



518098491340111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.  
AV LIBERTAD 5470  
W3404AAS CORRIENTES  
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
ESPAÑA 895  
3400 - CORRIENTES  
CORRIENTES  
TEL. 4422300 FAX. 4422317



\* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

## CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACC. PERSONALES	5180-9849134-01	3	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arreglo a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMI SI ON	desde las 00 hs. del 01-05-2017 hasta las 00 hs. del 01-04-2018
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 30-99900421-7	21-05-2017

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 134.910.000

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION, MEDIANTE PROVEIDO N° 82.443 DE FECHA 22/05/1996.

PRODUCTO ACC.PERSONALES COLECTIVO

Descripción del Producto: AP - COLECTIVO

Actividad del Tomador: INSTRUCCION Y ENSEÑANZA

ACTIVIDAD CONTINGENTES: ALUMNOS

Caracter de la póliza: NO CONTRIBUTIVA

Tipo de Tarificación: ANALITICA

CANTIDAD DE ASEGURADOS: 4.497 Porcentaje de Adhesión: 0,00%

Frecuencia de Facturación: Anual Cantidad de cuotas: 1 Forma de Pago: Segun anexo M

TIPO DE CAPITAL: Suma Asegurada Uniforme

Cúmulo por evento:

Se establece para los casos de ocurrencia de hechos catastróficos el siguiente cúmulo, cuando se produzca el fallecimiento o invalidez de cómo mínimo 3 (TRES) personas afectadas en el mismo evento. El límite máximo a indemnizar por un mismo evento será de 3 (TRES) vidas por el equivalente a las sumas de los capitales individuales por el riesgo de muerte accidental.

Cúmulo por persona:

La Caja pagará por la totalidad de los seguros de Accidentes Personales vigentes en la Compañía la suma máxima de \$500.000,00

Edades límites:

Edad mínima: 14 Edad máxima: 64

Fijase hasta los 64 (SESENTA Y CUATRO ) años inclusive, la edad límite de aceptación al momento de

## COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 1A, 2, 11, 18, 29, 30, 32, 834, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	47.010,90				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
10.389,41	352,58				57.752,90

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN CORRIENTES, 22 de Mayo de 2017

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone  
Gerente General

La Entidad Aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. En caso de no haber sido resuelto el mismo o que haya sido denegada su admisión o desestimado, total o parcialmente, podrá acudir al Departamento de Orientación y Asistencia del Asegurado (D.O.A.A.), dependiente de la Superintendencia de Seguros de la Nación. A tal fin deberá dirigirse a: Av. Julio A. Roca 721, (C1067ABC) Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 10:30 a 17:30 hs; o bien comunicándose telefónicamente al 0-800-866-8400 o 4338-4000 (líneas rotativas), por correo electrónico a "consultasydenuncias@ssn.gob.ar" o vía Internet a la siguiente dirección www.ssn.gob.ar. A través de las mencionadas vías de comunicación podrá solicitar a su vez información con relación a la entidad aseguradora.



518098491340111112

**FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.**  
**AV LIBERTAD 5470**  
**W3404AAS CORRIENTES**  
**CORRIENTES**

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
 C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
 ESPAÑA 895  
 3400 - CORRIENTES  
 CORRIENTES  
 TEL. 4422300 FAX. 4422317



\* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

**CONDICIONES PARTICULARES**

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACC. PERSONALES	5180-9849134-01	3	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arrego a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMI SI ON	desde las 00 hs. del 01-05-2017 hasta las 00 hs. del 01-04-2018

<b>ASEGURADO Y/O TOMADOR</b>	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
<b>DOMICILIO</b>	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 30-99900421-7	21-05-2017

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
celebrarse el contrato.	\$ 134.910.000

**COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA**

1, 1A, 2, 11, 18, 29, 30, 32, 834, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	47.010,90				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
10.389,41	352,58				57.752,90

**LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN** CORRIENTES, 22 de Mayo de 2017

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone  
 Gerente General

La Entidad Aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. En caso de no haber sido resuelto el mismo o que haya sido denegada su admisión o desestimado, total o parcialmente, podrá acudir al Departamento de Orientación y Asistencia del Asegurado (D.O.A.A.), dependiente de la Superintendencia de Seguros de la Nación. A tal fin deberá dirigirse a: Av. Julio A. Roca 721, (C1067ABC) Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 10:30 a 17:30 hs; o bien comunicándose telefónicamente al 0-800-666-8400 o 4338-4000 (líneas rotativas), por correo electrónico a "consultasydenuncias@ssn.gob.ar" o vía Internet a la siguiente dirección www.ssn.gob.ar. A través de las mencionadas vías de comunicación podrá solicitar a su vez información con relación a la entidad aseguradora.



518098491340111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.  
AV LIBERTAD 5470  
W3404AAS CORRIENTES  
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
ESPAÑA 895  
3400 - CORRIENTES  
CORRIENTES  
TEL. 4422300 FAX. 4422317



\* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

## CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACC. PERSONALES	5180-9849134-01	3	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arrego a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMI SI ON	desde las 00 hs. del 01-05-2017 hasta las 00 hs. del 01-04-2018
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 30-99900421-7	21-05-2017

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 134.910.000

TIPO ASEGURADOS: TITULARES

CANTIDAD DE ASEGURADOS: 4497

\* COBERTURA: MUERTE ACCIDENTAL

Fecha Inicio Vigencia 01-05-2017

Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$30.000,00

\* COBERTURA: GASTOS DE ASISTENCIA MEDICO - FARMACEUTICA POR ACCIDENTE

Fecha Inicio Vigencia 01-05-2017

Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$6.000,00

Contrariamente a lo estipulado en las Condiciones Generales Específicas la cobertura correspondientes a cada asegurado finalizarán al cumplir los 65 años de edad.

\* COBERTURA: INVALIDEZ TOT/PARC PERMANENTE POR ACCIDENTE

Fecha Inicio Vigencia 01-05-2017

Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$30.000,00

La cobertura correspondiente a cada asegurado terminará al cumplir los 65 años de edad.

## COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 1A, 2, 11, 18, 29, 30, 32, 834, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	47.010,90				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
10.389,41	352,58				57.752,90

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN CORRIENTES, 22 de Mayo de 2017

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone  
Gerente General

La Entidad Aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. En caso de no haber sido resuelto el mismo o que haya sido denegada su admisión o desestimado, total o parcialmente, podrá acudir al Departamento de Orientación y Asistencia del Asegurado (D.O.A.A.), dependiente de la Superintendencia de Seguros de la Nación. A tal fin deberá dirigirse a: Av. Julio A. Roca 721, (C1067ABC) Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 10:30 a 17:30 hs; o bien comunicándose telefónicamente al 0-800-666-8400 o 4338-4000 (líneas rotativas), por correo electrónico a "consultasydenuncias@ssn.gob.ar" o vía Internet a la siguiente dirección www.ssn.gob.ar. A través de las mencionadas vías de comunicación podrá solicitar a su vez información con relación a la entidad aseguradora.



518098491340111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.  
AV LIBERTAD 5470  
W3404AAS CORRIENTES  
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
ESPAÑA 895  
3400 - CORRIENTES  
CORRIENTES  
TEL. 4422300 FAX. 4422317



\* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

## CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACC. PERSONALES	5180-9849134-01	3	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arreglo a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMISION	desde las 00 hs. del 01-05-2017 hasta las 00 hs. del 01-04-2018
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 30-99900421-7	21-05-2017

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 134.910.000

TIPO ASEGURADOS: TITULARES DE 65 HASTA CUMPLIR 70 AÑOS DE EDAD

\* COBERTURA: MUERTE ACCIDENTAL

Fecha Inicio Vigencia 01-05-2017

Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$30.000,00

## COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 1A, 2, 11, 18, 29, 30, 32, 834, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	47.010,90				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
10.389,41	352,58				57.752,90

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN CORRIENTES, 22 de Mayo de 2017

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone  
Gerente General

La Entidad Aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. En caso de no haber sido resuelto el mismo o que haya sido denegada su admisión o desestimado, total o parcialmente, podrá acudir al Departamento de Orientación y Asistencia del Asegurado (D.O.A.A.), dependiente de la Superintendencia de Seguros de la Nación. A tal fin deberá dirigirse a: Av. Julio A. Roca 721, (C1067ABC) Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 10:30 a 17:30 hs; o bien comunicándose telefónicamente al 0-800-666-8400 o 4338-4000 (líneas rotativas), por correo electrónico a "consultasydenuncias@ssn.gob.ar" o vía Internet a la siguiente dirección www.ssn.gob.ar. A través de las mencionadas vías de comunicación podrá solicitar a su vez información con relación a la entidad aseguradora.

## ANEXO M

### MEDIOS HABILITADOS DE PAGO

Se deja constancia que, conforme Resolución 429/2000 y modificatorias del Ministerio de Economía, los únicos sistemas habilitados para pagar premios de contratos de seguros son los siguientes

- a) Entidades especializadas en cobranza, registro y procesamiento de pagos por medios electrónicos habilitados por la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION.
  - b) Entidades financieras sometidas al régimen de la Ley N 21.526.
  - c) Tarjetas de crédito, débito o compras emitidas en el marco de la Ley N 25.065
  - d) Medios electrónicos de cobro habilitados previamente por la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION a cada entidad de seguros, los que deberán funcionar en sus domicilios, puntos de venta o cobranza. En este caso, el pago deberá ser realizado mediante alguna de las siguientes formas efectivo en moneda de curso legal, cheque cancelatorio Ley N 25.345 o cheque no a la orden librado por el asegurado o tomador a favor de la entidad aseguradora.
- Cuando la percepción de premios se materialice a través del SISTEMA UNICO DE LA SEGURIDAD SOCIAL (SUSS) se considerará cumplida la obligación establecida en el presente artículo.

\* \* \* \* \*

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.  
 AV LIBERTAD 5470  
 W3404AAS - CORRIENTES  
 CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
 CUIT 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
 ESPAÑA 895  
 3400 CORRIENTES  
 CORRIENTES  
 TEL: 4422300 FAX: 4422317



5180984913401111

## SEGURO DE ACC.PERSONALES NOTA DE DEBITO

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	CTROL.	Nº ENDOSO	CONCEPTO
ACC. PERSONALES	5180-9849134-01	0	00000	FACTURACION

LUGAR Y FECHA	Factura Nro.
(5180) CORRIENTES 22 DE MAYO DE 2017	1

VENCIMIENTO PAGO DE CONTADO	VIGENCIA
21-05-2017	desde las 00 hs.del 01-05-2017 hasta las 00:00 hs. 01-04-2018

ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.	CUIT/CUIL	ING. BRUTOS
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES	CT 30-99900421-7	CONDICIONES DE IVA EXENTO

SINTESIS DE LA COBERTURA:  
 ACC. PERSONALES COLECTIVO

ANEXOS Y/O CLÁUSULAS INTEGRANTES DE LA PÓLIZA:

SUMA ASEGURADA:	\$134.910.000,00	PRIMA:	\$47.010,90
-----------------	------------------	--------	-------------

### DETALLE DE LA LIQUIDACIÓN DEL PREMIO

PRIMA	DER. EMISIÓN	REC. ADMINISTRATIVO	REC. FINANCIERO	IMPUESTOS	TASAS
\$47.010,90	\$0,00	\$0,01	\$0,00	\$10.107,34	\$282,07
SELLADOS	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	BONIFICACIÓN	PREMIO	
\$352,58	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$57.752,90	

### PLAN DE PAGOS

Nº CUOTA	VENCIMIENTO	IMPORTE	IMPORTE
00000-00001-01	21-05-2017		\$57.752,90
	PREMIO A PAGAR		\$57.752,90

OBSERVACIONES:

TIPO DE CAMBIO UTILIZADO:



518098491340111112

Sra\Sr.  
FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.  
AV LIBERTAD 5470  
W3404AAS - CORRIENTES  
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4  
ESPAÑA 895  
3400 - CORRIENTES  
CORRIENTES  
TEL. 4422300 FAX. 4422317



ASEGURADO Y/O TOMADOR

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.



ENTIDAD	SECC.	PÓLIZA	FACTURA	DÍGITO
502	011	5180-9849134-01	1	4

PRODUCTO

SEG. ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA  
Y DOS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

IMPORTANTE

Los pagos que se efectúen con cheques o giros que revisten el carácter de condicionales hasta que su importe sea acreditado a favor de La Caja. La aceptación de este pago no supone cancelación de cuotas anteriores que pudieran haber quedado pendientes de pago a la fecha. Si en el momento de producirse el vencimiento de plazo para el pago el premio, éste no se hubiera realizado, la cobertura quedará condicionada a las estipulaciones contenidas en la póliza indicada en el recuadro respectivo. El importe de este recibo podrá abonarse en la Administración Central de esta Empresa, o en cualquiera de sus anexos y filiales propias.

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1  
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO  
ASEGURADO Y/O TOMADOR  
FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y  
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1  
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO  
ASEGURADO Y/O TOMADOR  
FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y  
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)  
C.U.I.T 30-66320562-1  
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO  
ASEGURADO Y/O TOMADOR  
FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y  
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA  
Y DOS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

CLAVE ELECTRONICA: 17628158-2

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO



037021112518098491340140101310520170157752900





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 1

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	LE	4.188.238	1 DIEGO ISMAEL VERON BARRETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LE	5.057.514	2 GUSTAVO JAVIER JIMENEZ MORIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LC	5.180.404	3 TAMARA NICOL CORONEL ENCISO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LE	5.240.298	4 MAURO ANDRES RIOS SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LC	5.347.763	5 MILENA ARACELI RIVEROS PIRIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LE	6.063.489	6 NERY RUBEN DARIO ACUÑA HUEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	LE	6.063.490	7 DERLIS RONALDO ARIEL ACUÑA H	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	11.820.411	8 CARLOS ALBERTO ANDRADE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	12.167.048	9 VICENTE BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	12.867.538	10 MARIA EUGENIA CELIA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	13.248.204	11 NORA ISABEL ANDRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	14.662.815	12 VICTOR ARTURO ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.141.072	13 SANDRA CANDIDA ITATI CATUOGN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.367.842	14 ADOLFO RUBEN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.566.232	15 ANA MARIA UGARTEMENDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.625.491	16 SUSANA DEL ROSARIO VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.746.480	17 DOMINGO JESUS PACHECO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.853.300	18 MARCELO ALEJANDRO ARGUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.853.320	19 JORGE S GOMEZ MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	16.928.523	20 FRANCISCO RAUL GUARROCHENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	17.146.754	21 MARIA ESTHER CASSINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	17.165.088	22 SUSANA ELIZABETH SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	17.388.511	23 MARCELO ALEJANDRO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	17.432.764	24 JUAN ANTONIO CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	17.884.326	25 SUSANA BEATRIZ VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.022.383	26 GLADIS ELIZABET MELGAREJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.022.397	27 SONIA ALICIA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.245.357	28 JORGE LUCIO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.349.313	29 ISIDRO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.388.650	30 SUSANA NOEMI MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.455.339	31 MARIA ALICIA FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.475.885	32 ALBERTO LISANDRO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.786.848	33 ONOFRE ANTONIO CHAPARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.840.134	34 ERIKA ANDREA AGUILERA OLSEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.847.046	35 URSULA HILDA LARA ALCANTARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	18.888.179	36 GLORIA MINI CARDENAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	19.011.622	37 ENRIQUETA ELIZABETH PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	19.027.815	38 LORENA NOEMI DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	19.036.768	39 CRISTINA SOLEDAD SANTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.085.276	40 SILVIA NOEMI VANDECABEYE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.085.394	41 VICTOR ANDRES BARTRA ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.231.026	42 MARTA AIDA VILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.389.537	43 SUSANA BEATRIZ VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.535.110	44 VICTOR HUGO RAMON ARRIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.581.576	45 MARIANA ELAINE CARRILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	20.940.077	46 JULIA ESTER VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.134.035	47 ESTELA MABEL PAVON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.363.823	48 MARIA SUSANA CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.364.063	49 ROXANA ISABEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.555.180	50 ELIZABETH ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.567.835	51 SANDRA LILIAN GOMEZ RAMOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.827.123	52 SILVIA ANAHI ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.827.198	53 DANIEL ALEJANDRO PEDRINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 2

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	21.860.044	54 JOSE LUIS RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.928.939	55 CLAUDIA ALEJANDRA SALINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	21.996.798	56 GUILLERMO BRIGIDO CUNEO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.018.860	57 JAVIER ROLANDO VILLANUEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.019.621	58 VICTOR ANTONIO FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.103.280	59 EDGARDO DANIEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.192.196	60 MARIA ISABEL REBORI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.321.077	61 MARIA ROSA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.384.834	62 LAURA SUSANA OVIEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.520.132	63 GABRIEL ALEJANDRO CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.640.622	64 ROSANA BEATRIZ BARZELK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.641.333	65 YOLANDA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.641.632	66 PATRICIA NOEMI MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.745.462	67 GLORIA EMILCE KOHLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.795.429	68 DANIEL HUMBERTO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.803.651	69 ALEJANDRA ELVIRA DEL CARMEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.925.619	70 JORGE ALBERTO FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.937.043	71 SILVIA RAQUEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	22.969.841	72 HECTOR RENE VILCA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.051.533	73 LAURA AZUCENA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.076.056	74 ERNESTO QUIRINO MEZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.076.450	75 LILIANA LORENA RODRIGUEZ CET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.077.782	76 FRANCISCO DANIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.143.996	77 JULIO CESAR MANUEL SAUDEJAUD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.200.383	78 JESUS LORENZO VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.383.229	79 HUGO LORENZO MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.396.764	80 MANUEL ANGEL DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.396.978	81 MARIO ALBERTO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.397.400	82 MARTIN OSCAR LLANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.397.597	83 OSCAR FERNANDO VALENTIN LOPE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.408.927	84 VANESA SANDRA ARACELI NAON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.432.577	85 WALTER JAVIER SABATIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.503.138	86 MARIA CECILIA ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.538.657	87 BRIDIS SANTELLAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.730.188	88 PAOLA SILVANA PALOMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.741.721	89 MARTA AMANDA SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.741.904	90 ALFREDO DANIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.212	91 MANUEL ANDRES ALCARAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.501	92 ALICIA ESTER DEL ROSARIO VIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.786.646	93 ALBERTO FABIAN KRETSCHMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.817.600	94 PATRICIA VIVIANA ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.889.696	95 ROBERTO ENRIQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	23.953.113	96 JUAN LEONARDO RIVERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.046.168	97 MARCELA DEBORA MACHADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.046.439	98 SUSANA BEATRIZ RISUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.046.681	99 PATRICIA ANALIA RAMIREZ GONZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.047.000	100 CESAR ADRIAN LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.082	101 NATALIA LIBRADA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.236	102 EMILCE EULALIA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.736	103 OSCAR ALEJANDRO RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.374.887	104 EDUARDO GABRIEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.632.368	105 CECILIA LORENA BARTOLUSSI SO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.632.693	106 NANCY MARIEL MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 3

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	24.632.898	107 FERNANDO ARIEL SANTIAGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.635.186	108 VERONICA VALERIA MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.657.135	109 GUIDO ALDO VERA REJALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.660.782	110 ILIANA DE LOS ANGELES ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.676.554	111 ITATI SOLEDAD SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.795.386	112 JUAN ANTONIO DIP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.058	113 ANDREA VANESSA PECORELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.131	114 ESTELA MARIS SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.391	115 CESAR MARCELO AZCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.442	116 CRISTIAN REGIS TORRES FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.890.569	117 NATALIA KARINA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.904.207	118 CLAUDIO DARIO LEZANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	24.908.637	119 PATRICIA NOELIA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.077.652	120 DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.111.287	121 ROSANA MARISEL ANDRADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.512	122 CLAUDIA PATRICIA DEL CARMEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.404.306	123 JOSE DOMINGO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.461.522	124 MIRIAM GRISELDA GOMEZ GONZAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.461.557	125 PATRICIA ADRIANA TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.478.945	126 MARCELO ALEJANDRO BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.499.638	127 VICTOR EPIFANIO INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.534.574	128 ANDREA CAROLINA LUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.563.975	129 FERNANDO LUIS PRINCICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.613.510	130 FABRICIO DANIEL ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.617.555	131 ANDRES NAHUEL ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.107	132 LEOPOLDO GAUDENCIO RAMIREZ G	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.490	133 RAMONA MERCEDES MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.599	134 ALFREDO RAMON ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.749	135 CLAUDIO RODOLFO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.671.585	136 GRISELDA MABEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.693.611	137 CARINA DEL CARMEN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.697.075	138 GASTON ARIEL MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.710.422	139 ARMANDO MARCELO BUZZI RIERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.738.257	140 MARIA ASUNCION RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.749.896	141 ROXANA LUCRECIA ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.881.076	142 HELDA SILVINA LEYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.881.138	143 ALINA ITATI RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.881.293	144 JAVIER ADRIAN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.889.504	145 SONIA MABEL ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.985.444	146 DIEGO FABIAN KLEIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	25.991.458	147 CARLOS ALBERTO ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.037.080	148 PAOLA ROXANA TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.041.011	149 MARIANA INES REPISO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.065.398	150 REYMUNDO RUIZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.091.423	151 GUSTAVO ARIEL SANABRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.191.042	152 PABLO ANIBAL MOREL GAMARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.210.219	153 MAYRA ROMINA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.211.535	154 KARINA AIDEE AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.211.627	155 KARINA SUSANA OVIEDO BEDOYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.221.230	156 FRANCISCO EDUARDO MACIEL ARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.225.163	157 YANINA ANDREA RUSIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.235.238	158 YAMILA LILIANA IGLESIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.267.532	159 CYNTHIA NOEMI ESPINOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 4

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	26.309.773	160 LORENA MABEL PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.320.889	161 WALTER MAURO RACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.497	162 ROBERTO PABLO BOSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.539	163 DAVID NUÑEZ WIDANKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.557	164 ALDO MARTIN MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.386.656	165 HERNAN MANUEL GARCIA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.396.127	166 SILVIA MABEL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.396.262	167 FABIAN CESAR CERULLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.432.213	168 CARLOS EDUARDO VEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.432.440	169 SELVA ANALIA RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.442.698	170 MARCIA NERINA VAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.463.450	171 CLAUDIO RENE GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.476.401	172 CYNTHYA ELISANDRA BATTESTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.493.587	173 CLAUDIO ALEJANDRO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.560.001	174 SERGIO ANTONIO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.560.612	175 JOSE JAVIER CIPRIANO ALBISU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.613.871	176 GRACIELA ESTER IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.663.241	177 AMERICO CESAR ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.122	178 CRISTIAN ARIEL ECHAVARRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.264	179 MARIA DELIA SALTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.464	180 CRISTIAN ESTEBAN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.493	181 DOLORES CLAUDIA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.935	182 ARNALDO ENRIQUE GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.698.331	183 GRACIELA PATRICIA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.711.853	184 WALTER ALEJANDRO VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.812.215	185 SILVANA DEL ROSARIO DELLAMEA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.839.978	186 FERNANDO ARIEL PANIAGUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.847.158	187 NYDIA ERIKA HERTLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.847.397	188 GLADIS GABRIELA CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.847.723	189 WALTER HERNAN BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.895.894	190 ALEJANDRO MARTIN FERRER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.913.004	191 DANIEL ALBERTO CASAFUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.956.788	192 JUANA MAGDALENA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.969.055	193 VIVIANA CAROLINA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.969.086	194 FERNANDO ALEMANY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.969.190	195 VANESA ERIKA BEVIGLIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.969.400	196 ROBERTO FEDERICO OTAKA HIGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	26.984.105	197 GASTON GERMAN BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.083	198 MARINA ALEJANDRA ORTIGOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.127	199 RAMIRO GONZALO BARNADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.252	200 SILVANA VERONICA ARMANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.097.980	201 NATALIA VALERIA ORTEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.102.127	202 ANDREA MARISOL YACCUZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.123.009	203 NORA LAURA NDURE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.125.723	204 RENE ARIEL OCAMPO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.138.442	205 MELVA SILVINA LUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.143	206 CAROLINA SOLEDAD BARRIOS ALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.165	207 NESTOR LUIS HEINE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.173	208 MATIAS FEDERICO ZABALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.697	209 ANTONIO LUIS RAMON MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.235.480	210 PAULA FLORENCIA CRACO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.295.615	211 ROBERTO ANDRES AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.295.846	212 CESAR GUSTAVO LASALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 5

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	27.295.876	213	GUILLERMO ALEJANDRO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.324.883	214	ALEJANDRO JAVIER PORTELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.346.770	215	JUAN JOSE CAPURRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.358.044	216	MARIA SOLEDAD DURE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.358.810	217	MARCOS JAVIER OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.358.996	218	PATRICIA CAROLINA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.359.905	219	ENZO EDGARDO SALOMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.366.507	220	JUANA CRISTINA SCHREINER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.377.668	221	RICARDO DANIEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.410.413	222	MARIA LAURA HOLLENBACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.447.079	223	ESTELA LORENA GALLICET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.465.601	224	AUGUSTO RODRIGO ALTERATS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.482.905	225	MARIA AGUSTINA QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.483.051	226	RAMON ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.483.082	227	GABRIELA MARICEL VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.518.736	228	MAURO OSCAR PREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.576.755	229	NATALIA INES DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.630.352	230	ADRIANA CRISTINA CACERES ESP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.638.713	231	JULIO ANTONIO MAIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.661.080	232	GABRIEL ESTEBAN CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.661.528	233	JESSICA NOELIA PRAT KRICUN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.676.271	234	DARIO ARIEL ZORZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.715.105	235	MELISA EDITH MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.722.728	236	LUIS DARIO VILLAGRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.758.321	237	DANIEL BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.796.275	238	MARIA BELEN BRAMBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.796.320	239	MOISES ALBERTO SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.850.207	240	VICTORIA SILVINA BASTIANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.866.075	241	IRENE VICTORIA ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.866.301	242	DANIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.866.472	243	CIRILO GERONIMO GALEANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.866.707	244	CARMEN ADRIANA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.868.619	245	ZULMA HAYDEE LEDESMA CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.900.326	246	ERICA ISABEL ENRIQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.904.145	247	ANIBAL RICARDO RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.922.066	248	SANDRA MARISEL ROAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.995.053	249	MARIA SILVANA TIRADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.995.914	250	MARIA LAURA QUIROGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	27.996.359	251	CRISTIAN HERNAN BENITEZ GAGL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.006.514	252	MIGUEL FERNANDO CHEJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.008.808	253	MARGARITA ADRIANA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.009.447	254	FANNY CAROLINA MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.014.999	255	CLAUDIA ANDREA ARGANARAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.017.853	256	BEATRIZ VANESA VOGLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.018.000	257	ANA GABRIELA PRIEWE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.027.484	258	MARIA ELBA CENOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.088.710	259	MARCELO MARTIN CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.089.239	260	LEONARDO SEBASTIAN CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.089.357	261	LAURA ADRIANA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.089.578	262	JORGE RAUL JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.090.106	263	SUSANA KARINA ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.090.163	264	RODRIGO FEDERICO GUILLER VIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.099.499	265	MIRTA ITATI RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 6

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	28.194.812	266 MARTIN EDUARDO MEAURIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.034	267 MARIEL CELESTE VIDAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.157	268 BRUNO GABRIEL BERTONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.644	269 GLADYS VANESA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.943	270 JAVIER ROLANDO DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.958	271 GABRIELA CRISTINA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.017	272 MARCELA GABRIELA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.086	273 LORENA LIBRADA DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.965	274 ROMINA YOLANDA ALDERETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.205.343	275 LAURA RAMONA PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.227.588	276 FLORENCIA INES TABORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.244.272	277 SOFIA ITATI LOVERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.283.072	278 DIEGO ANTONIO PAREDES ORTIGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.284.530	279 LUANA DOS SANTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.284.721	280 CRISTINA MARIANA FERRER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.301.621	281 JOSE RICARDO BELLANDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.505	282 MONICA ALEJANDRA TREPPPO CATT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.672	283 NADIA CAROLINA NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.819	284 RAMON ANGEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.977	285 GUSTAVO ADOLFO MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.381	286 MARIA LEONOR BOSCH ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.562	287 GRISELDA RAQUEL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.610	288 NORA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.728	289 ERIKA MARIANA ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.923	290 EDUARDO JAVIER MANCADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.308.502	291 SANDRA ANABELLA TORRENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.315.746	292 MARIANO MARCELO PETRICEVIC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.319.433	293 DUILLO RENATO SPECIALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.325.213	294 MARIO ALBERTO ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.347.764	295 LUCAS JOSE FRANCISCO SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.395.696	296 DAVID OMAR KNAUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.534.794	297 FABIAN ALFREDO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.540.897	298 ALEXIA KAREN ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.548.386	299 LEONARDO FRANCISCO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.551.296	300 LILIANA ANTONELLA FORNASIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.590.408	301 JOSE ARNALDO GALIANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.591.721	302 SUSANA MABEL CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.602.981	303 KARINA NOEMI GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.625.276	304 NICOLAS LIVIO ANTONIO QUIROG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.660.861	305 DANIEL NORBERTO MASTORI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.661.249	306 SANTIAGO ALFREDO SISUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.008	307 ANDREA VANESA ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.015	308 RAMON ALBERTO CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.112	309 GRISELDA LILIANA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.354	310 KARINA MERCEDES GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.657	311 RAMON OSCAR FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.754	312 CYNTHIA SOLEDAD ROXANA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.685.910	313 MARCELO JAVIER RADUREAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.726.602	314 CARLOS ROBERTO PRIMORAC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.805.512	315 CECILIO ANTONIO PARED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.810.631	316 NATALIA ESTELA VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.810.879	317 JAVIER ROBERTO LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.811.153	318 MARIA DE LOS ANGELES VANDERL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 7

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	28.811.155	319 SONIA ELIZABET VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.811.357	320 ROXANA SOLEDAD MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.811.461	321 MOIRA EDITH JOACHIM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.827.733	322 SILVIA CAROLINA CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.859.372	323 BERENICE NATALI DENIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.013	324 ROMINA ARACELI MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.052	325 LEOPOLDO SEBASTIAN MIDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.346	326 JOAQUIN OSCAR FRETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.356	327 PEDRO GUILLERMO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.940.564	328 GRACIELA SUSANA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.955.222	329 GLADIS MABEL GUSTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	28.999.005	330 ANGELICA NARCISA ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.033.566	331 GENARO JAVIER SIERRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.325	332 CLAUDIA AGUSTINA IBARROLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.471	333 VANESA CAROLINA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.545	334 NOELIA ADRIANA DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.612	335 JUAN JOSE ECHAZARRETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.652	336 LAURA NOEMI GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.975	337 DIEGO MARCOS BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.036.085	338 JUAN RAMON MALDONADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.043.342	339 ELENA BEATRIZ GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.044	340 CINTHIA SUSANA IFRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.276	341 RAUL ANTONIO TEDESCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.386	342 EMILIA HELENA PANIAGUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.442	343 CARLOS FEDERICO PACE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.489	344 YANINA MILENA RUTH BOOTH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.644	345 AMALIA VERONICA CRISTALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.888	346 JOSE MARIA MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.948	347 ANA CAROLINA BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.959	348 JAVIER ALEJANDRO JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.121.627	349 PABLO EDUARDO BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.173.275	350 PABLO DARIO VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.181.658	351 ANTONELLA EVELIN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.349	352 SERGIO GABRIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.422	353 VALERIA ROMINA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.802	354 DIEGO HERNAN MAIDANA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.825	355 ANGELICA CECILIA MENDIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.862	356 RAMON EDGARDO DAVID LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.866	357 KARINA MERCEDES TAJAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.223.664	358 ALEJANDRO GABRIEL DE LEON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.262.713	359 SILVIA YANINA SCHEFER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.268.822	360 GABRIEL RAMON LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.288.997	361 DIANA CORINA FECHNER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.296.558	362 GUSTAVO RUBENS HERNAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.297.302	363 FRANCISCO ALDO SEBASTIAN LEI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.301.067	364 PEDRO CUARANTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.321.668	365 HERNAN AMADO GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.321.705	366 GABRIEL PASTOR BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.361.053	367 CECILIA YANINA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.361.103	368 NORMAN ADRIAN MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.362.092	369 NORMA BEATRIZ DIARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.395.040	370 JESICA PAMELA BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.395.530	371 LUCIANA MARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 8

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	29.443.594	372 JAVIER ALEJANDRO BELTRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.006	373 JORGE RUBEN MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.037	374 NATALIA NORA ISABEL RETAMOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.075	375 DARIO JESUS CASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.281	376 LAURA ROSA ALFONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.294	377 YOLANDA ISABELA VALLEJOS VEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.330	378 HELGA CECILIA ACHITTE SCHMUT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.416	379 NOELIA GUADALUPE DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.429	380 MARINA PAOLA ZARAVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.493	381 ALEJANDRO JONATAN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.667	382 CYNTHIA SOLEDAD SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.880	383 SILVINA NOEMI RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.894	384 MELISA WILDA MANZINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.499.574	385 MARIA LUZ ARAGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.508.435	386 IGNACIO SEBASTIAN BUJAKIEWIC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.518.135	387 DEYANIRA ELIN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.518.185	388 DAMIAN ANIBAL CASTRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.548.756	389 ESTELA EVANGELINA NOGELMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.551.947	390 SERGIO ALEJANDRO MOREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.611.103	391 NORMA VICTORIA RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.640.555	392 TULIO EDUARDO LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.640.879	393 ALEJANDRO LA CRUZ SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.014	394 MARIA JOSEFA ITATI ALMEIDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.067	395 FRANCISCO FEDERICO SILVERO C	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.135	396 CLAUDIO SEBASTIAN BARRIENTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.294	397 MACARENA DEL PILAR FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.298	398 CARLOS EDUARDO BUFFIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.472	399 EDGAR DAMIAN ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.642.113	400 LUIS DANIEL OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.647.600	401 HECTOR SEBASTIAN MANSILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.657.035	402 GABRIELA LORENA ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.657.532	403 VIVIANA GABRIELA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.660.077	404 NATALIA PAOLA VRDOLJAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.662.722	405 FABIANA ANDREA FRIAS RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.192	406 JORGE MANUEL ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.374	407 EULICES ALBERTO ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.762	408 ROSA ANALIA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.796	409 CYNTHIA BELEN MOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.673.720	410 MATIAS NICOLAS FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.702.696	411 MARTIN DARIO EIMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.073	412 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BARRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.140	413 MARIA JULIA SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.211	414 MARTIN MIGUEL ERRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.573	415 SUSANA MARGARITA LACAVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.621	416 ALEJANDRO JAVIER DECHAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.724.705	417 RUBEN OSVALDO LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.725.247	418 LAURA MARIA HERRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.777.610	419 MARINA SALOME JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.828.302	420 ROSAURA ESCALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.828.581	421 LIDIA ESTEFANIA OLIVARES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.848.088	422 ELIANA BELKIS VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.885.622	423 LUIS ANTONIO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.896.350	424 GLENDA ELISABETH MOYANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 9

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	29.896.824	425 ANALIA PATRICIA GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.934.009	426 DAMIAN RODOLFO BERGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.942.903	427 JORGE GUSTAVO ZERPA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.678	428 NESTOR FABIAN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.772	429 NESTOR DANIEL VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.906	430 MARIA ALEJANDRA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.926	431 ALICIA ITATI BAHLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.961	432 ALEJANDRA RAMONA JUANA OLMED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.989.951	433 JOANA EDITH CUESTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	29.991.575	434 MARIA DE LOS ANGELES COTT LO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.005.572	435 ANTONIO DAVID FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.033.384	436 RAMONA CATALINA MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.034.578	437 MARIELA SOLEDAD MATTERN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.038.909	438 MARIA EUGENIA ARIENTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.050.883	439 ALBERTO AGUSTIN MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.094.589	440 HELIANA YANINA MENESES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.095.777	441 JUAN PABLO DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.100.658	442 NATALIA HEMILCE PLANISICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.102.842	443 MARIA LORENA VILLAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.141.748	444 FEDERICO LEONARDO CARISIMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.141.866	445 SERGIO ANIBAL HIDALGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.141.916	446 ANDREA CECILIA ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.142.174	447 MIGUEL ANTONIO SAUCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.159.481	448 SOLANGE ELISABETH SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.174.476	449 RAUL ANIBAL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.200	450 PABLO TOMAS SALVADOR VILOTTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.287	451 ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.346	452 ULISES DAVID GOMEZ FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.465	453 ANDREA CAROLINA BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.534	454 JAVIER MATIAS RINDEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.566	455 MATIAS EMMANUEL BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.230.695	456 ADRIANA CELESTE GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.252.945	457 DARIO ALBERTO VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.253.102	458 EMILIA ANDREA VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.253.677	459 JAVIER DARIO MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.255.771	460 YANINA GABRIELA ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.256.593	461 PAOLO ALEXANDER ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.319	462 LILIAN EDITH TAMBORELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.378	463 EDGARDO ANTONIO MELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.391	464 JUAN MARTIN CEMBORAIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.452	465 CARINA VANESA CALFUAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.273.781	466 CYNTHIA VANESA HANKE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.291.418	467 FABIO ISMAEL WILHJELM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.305.584	468 PAMELA SOLEDAD SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.333.498	469 VALERIA SOLEDAD ZARACHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.348.508	470 FELIX OMAR ALBERTO DESCALZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.314	471 MAURO SEBASTIAN MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.344	472 CLAUDIO MARCELO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.603	473 DESIDERIO LUIS OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.675	474 ROQUE MARTIN BUDZOVSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.362.437	475 LAURA GABRIELA COMPARIN ESCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.370.345	476 RAMONA SANDRA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.370.590	477 MARIA ALEJANDRA ORQUERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 10

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	30.377.210	478 LUIS DIEGO MARTIN PIEDRABUEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.377.275	479 ADAN LUIS PALACIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.644	480 MAURO DAMIAN COLMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.924	481 EDMUNDO EUSEBIO BETERETTE SA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.971	482 RAUL ALBERTO GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.396.966	483 KARINA ELIZABETH PAHR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.398.261	484 CARMEN DALILA BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.683	485 MATIAS JUAN FRANC LENCINAS M	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.691	486 EDGAR GABRIEL ANIBAL ZACARIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.707	487 HECTOR DANIEL MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.734	488 MARIA CECILIA MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.758	489 NICOLAS GOMEZ GIGLIANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.423.804	490 ROMINA CECILIA LEVATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.424.414	491 MERCEDES ITATI VERGARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.424.465	492 MARIANO ALFREDO FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.424.494	493 DIEGO JAVIER CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.459.456	494 CARLOS HORACIO RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.483.980	495 IVAN GABRIEL LAZARCZUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.517.741	496 MARIA VALERIA VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.517.926	497 CECILIA GABRIELA ZANUTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.339	498 SILVIA MABEL CARRERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.620	499 GABRIELA ALICIA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.654	500 VIOLETA AMANCAY ZAMBIASIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.672	501 HECTOR EDGARDO AGUSTIN FERNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.676	502 MARIA DE LOS ANGELES GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.518.687	503 LARISA AYMARA MINEFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.519.730	504 MAXIMILIANO SEBASTIAN BLASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.545.334	505 CECILIA ALEJANDRA HUMERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.580.723	506 VANESA EDITH BOPP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.581.901	507 PAOLA CAROLINA OLIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.589.770	508 CARLOS ANTONIO MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.622.412	509 ROSANA BEATRIZ CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.626.087	510 NATALIA CAROLINA CENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.644.112	511 FERNANDO ARIEL MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.644.387	512 MARCELO RUBEN MENEGAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.644.556	513 AUGUSTO LUIS BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.644.831	514 TERESA GISELA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.644.979	515 NESTOR RAFAEL ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.678.490	516 MARCELA MARIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.694.500	517 ANA VICTORIA CERRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.699.187	518 SEBASTIAN JESUS ALVARENGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.705.415	519 CHRISTIAN JAVIER MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.707.006	520 LAURA FABIANA NUSS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.710.144	521 MAURO ARIEL VIDAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.748.920	522 VIRGINIA CAROLINA ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.776.555	523 JUAN MARCELO ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.779.038	524 MAURICIO ANTONIO TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.779.064	525 IRIANA NADIA STRYCEK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.789.841	526 LAURA VERONICA SCHALLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.797.329	527 GISELA VERONICA MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.808.074	528 VALERIA ELISABETH MARTINEZ C	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.810.679	529 MARTIN MAURICIO ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.812.262	530 DANIEL ALEJANDRO SILVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 11

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	30.884.672	531 PATRICIA ELIZABET VILLAMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.890.182	532 PABLO AUGUSTO AGUIRRE VICENT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.890.223	533 BEATRIZ ITATI AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.511	534 PEDRO GABRIEL MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.542	535 RAUL ANTONIO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.558	536 MELISA PAMELA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.714	537 KARINA HEDEL CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.811	538 HILDA MARY GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.931	539 ENRIQUE MINORU SUAVE MAEHAMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.946	540 CAMILA EUGENIA ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.898.983	541 SILVANO HORACIO CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.935.818	542 ROBERTO MARTIN ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.938.747	543 DARIO GUSTAVO VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.938.891	544 TATIANA TAMARA ALEJANDRA MIJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.956.072	545 ARMANDO SOTERO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.959.685	546 GUILLERMO ALBERTO DE LERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.959.728	547 FERNANDO JOSE CAMARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.997.122	548 SERGIO DANIEL KUNZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.997.217	549 JOSE EMILIANO MOTTA BITTENCU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.997.374	550 GERMAN ABELARDO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	30.997.873	551 PAOLA ANDREA FRANCINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.025.243	552 NURIA ANTONELLA COSSIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.043.693	553 MARIA PAULA CLEMENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.043.751	554 SILVINA ROCIO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.049.895	555 ALEJANDRO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.051.723	556 ROCIO SOLANGE BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.051.913	557 RENZO ALBERTO GROSSE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.051.978	558 YENHY BETIANA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.063.941	559 GRETTEL CLARISA BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.076.526	560 ANA CLARA VILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.079.422	561 GABRIEL JESUS BURALLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.084.509	562 MARIA FERNANDA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.084.635	563 JULIANA RAMONA DE LOS AN ECH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.085.012	564 EDGAR ALI KOMORNICKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.101.756	565 SANTIAGO MATIAS CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.102.187	566 EVELIN GISELA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.102.835	567 MARISOL DUSICKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.142.698	568 SILVINA PAOLA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.170.181	569 LEONOR ELISABET TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.180.352	570 MAURICIO NICOLAS AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.183.556	571 CRISTINA ELIZABETH IFRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.399	572 GLADYS EMILIA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.733	573 CECILIA ITATI URBIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.772	574 FRANCISCO AGUSTIN MALVIDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.783	575 OCTAVIO NICOLAS TOST BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.950	576 FEDERICO ROFFE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.014	577 CESAR ALEJANDRO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.691	578 NANCY ELIZABET RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.766	579 GABRIEL RUIZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.824	580 HUBERT SAUL MORELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.880	581 MARILINA SLAME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.917	582 JOSE FEDERICO ARRUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.236.737	583 RAMON DANIEL LANDABURU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 12

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.245.701	584 CARLA MALENA BANEGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.806	585 PABLO NICOLAS GARCIA SOLANEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.830	586 YANINA SOLEDAD CABRAL FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.839	587 MARIANA ANTONIA TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.255.453	588 GUSTAVO JAVIER TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.803	589 EMILCE ANAHI CORDARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.805	590 LUIS LEONARDO LONGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.895	591 MARIA CECILIA CASTRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.898	592 ROXANA KARINA HERRER DRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.322.646	593 RAMON ANTONIO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.325.846	594 LAURA ELISABET LAFUENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.331.705	595 RAMON RAUL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.366.983	596 MARIELA BEATRIZ CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.396.625	597 MARIA CYNTHIA JORIANA ESCALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.406.136	598 LUCIA ELIZABETH ALONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.406.888	599 MATIAS DANIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.406.929	600 MARCELO ENRIQUE BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.411.064	601 PAULINO ISAIAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.418.217	602 PEDRO DANIEL ZAMPALLONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.420.384	603 VANNINA BERTONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.524	604 KARINA NOELIA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.527	605 DANIEL MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.542	606 EDUARDO ALEJANDRO TEDESCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.789	607 VICTOR ALFREDO TORRILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.795	608 MIRIAM ALICIA ELLENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.941	609 RUBEN ORLANDO PICCOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.010	610 DANIEL PEDRO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.034	611 ALFREDO SEBASTIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.071	612 ALEJANDRO SEBASTIAN SCRIBANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.141	613 GUSTAVO DAVID LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.412	614 JESICA ALEJANDRA MILADIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.458.084	615 IGNACIO FRANCISCO BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.468.972	616 FERNANDO PAROLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.105	617 ANGELA ANAHI FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.158	618 TEOFILO EDUARDO SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.190	619 ROXANA ELIZABET GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.450	620 MARIELA BELEN HIDALGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.461	621 GRACIELA BERENICE CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.626	622 VANESA ELIZABETH ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.484.151	623 ANALIA FERNANDA JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.496.252	624 MARINA ALEJANDRA ROBELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.511.605	625 VALERIA ALEJANDRA KANNEMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.562.829	626 JOSE LUIS BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.565.382	627 JOSE IGNACIO ASIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.567.912	628 JUAN MARCELO VILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.244	629 MAURICIO NICOLAS GIUDICI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.279	630 DIEGO GERMAN LEGUIZAMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.514	631 SERGIO JOSE ESCALANTE VEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.529	632 ADRIANA CAROLINA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.536	633 MAIRA MONSERRAT BOYERAS NAVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.778	634 NUMA ROY MOLINA PAULUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.892	635 MARIA MIRTHA ROSA VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.947	636 RENEE ELIESER MARTELOTTE IBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 13

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.569.085	637 ASTRID SOLANGE FRANCINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.582.314	638 KARINA LILIANA LYSAJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.594.164	639 BELIZARIO ANTONIO MONJE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.594.374	640 JUAN MARCELO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.630.382	641 MATIAS EMMANUEL GONZALEZ SAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.705	642 DIEGO ARNALDO MARTINEZ METZG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.729	643 SUSANA ESTER ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.924	644 JAVIER OSVALDO ESCUTIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.932	645 PEDRO JOSE MONTESANTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.648.015	646 LIZ MARIELA IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.648.168	647 MARIA CARLA PIRELLI NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.666.552	648 JUAN EMMANUEL SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.666.602	649 NESTOR JAVIER NACIMIENTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.676.153	650 JORGE SEBASTIAN BONJA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.676.210	651 ERICA NATALIA STRUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.685.884	652 JOSE RAMON MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.069	653 CECILIA SABRINA YAYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.379	654 ANDRES DEMETRIO ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.425	655 GABRIELA GISELA DIAMANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.551	656 LAURA MARCELA MINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.690.398	657 DIEGO GABRIEL RUIDIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.698.750	658 ROBERTO LUIS LESCOANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.701.148	659 FRANCISCO MATIAS CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.701.353	660 ROMINA NAZARENA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.713.633	661 ROMINA DEL MILLAGRO GILABERT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.719.933	662 EDUARDO NICOLAS SALLES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.720.426	663 MARIANO EZEQUIEL DANIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.720.579	664 SANTIAGO RAMON GARRIDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.725.833	665 OSCAR ALEJANDRO MONZON GENEY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.764.464	666 CINTIA LILIANA BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.776.263	667 ANALIA VERONICA NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.786.369	668 MARCO HERNANDO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.787.345	669 ALBERTO OSCAR MARCOGLIESE RO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.787.775	670 JONATHAN DARIO MONJES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.788.115	671 TERESA GUADALUPE MATTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.788.186	672 ELIANA NOEMI FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.792.936	673 JOSE LEON SOLARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.803.329	674 CRISTIAN OSCAR CUESTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.803.453	675 ANDREA SOLEDAD ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.806.104	676 DIANA GABRIELA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.806.133	677 MARCELO ANTONIO LUIS SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.036	678 EDUARDO RAUL BERMUDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.297	679 PAOLA VERONICA GOMEZ SOLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.336	680 ALDO VICTOR DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.352	681 GABRIEL EDUARDO NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.413	682 CAROLINA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.524	683 PAULA DANIELA BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.544	684 GABRIEL ALFREDO FUCHS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.557	685 SABRINA ALEJANDRA FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.832.474	686 IVANA BELEN MONTANAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.448	687 IRENE BEATRIZ PAREDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.593	688 MERCEDES TERESITA LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.624	689 FELIX DAMIAN FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 14

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.848.767	690 PAOLA ITATI AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.904	691 MIGUEL EDUARDO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.909	692 CLAUDIA EVELIN BARRETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.850.236	693 LORENA PAOLA VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.851.303	694 RAMONA CAROLINA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.872.246	695 MARIA VIRGINIA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.872.355	696 GONZALO FABIAN CASTRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.883.702	697 ADRIANA MARIA AYALA CARIMI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.886.960	698 JORGE PABLO SVRIZ CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.887.430	699 ANGELICA MABEL FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.887.935	700 DEBORA SOLEDAD RODRIGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.894.224	701 MARIA DE LAS MERCEDES GAMBOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.897.336	702 DIANA AZUCENA BELOTTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.897.708	703 MATIAS ESTEBAN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.124	704 MATIAS NICOLAS SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.129	705 MATIAS SEBASTIAN BIANCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.324	706 JUAN MANUEL ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.333	707 MARTIN ALEJANDRO GONZALEZ FA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.337	708 LUIS GUILLERMO DANIELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.369	709 PAOLO MATIAS BARTOLONI KWAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.528	710 PEDRO GABRIEL MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.622	711 ANALIA ROCIO FERRARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.788	712 ERNESTO MIGUEL OLIVIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.972.411	713 PABLA LORENA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	31.984.482	714 ERIKA FERNANDA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.029.444	715 SEBASTIAN LUIS HUMERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.036.032	716 GABRIEL FABIAN BECK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.048.473	717 GABRIELA LOURDES BONNET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.065.999	718 FABIAN DAVID LOVATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.079.155	719 GABRIEL HUGO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.079.244	720 MARIA AGOSTINA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.094.840	721 DEBORA DAIANA ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.080	722 MARIA EMILIA PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.488	723 VIVIANA ANDREA FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.628	724 RAUL ALBERTO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.857	725 DOLLY MARIA RAMIREZ AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.130.816	726 MIGUEL LEONARDO BIELAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.091	727 GABRIELA MERCEDES RAMIREZ GO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.180	728 YANINA CAROLINA VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.267	729 HUGO ARMANDO ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.330	730 CRISTIAN DAMIAN BEJARANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.378	731 ANDREA PAOLA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.580	732 MARIA EMILIA ACOSTA REYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.638	733 MAURO ADOLFO ARBUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.993	734 ANDREA MERCEDES LEGUIZAMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.185.414	735 MIGUEL ANGEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.212.971	736 JESUS LUIS OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.213.417	737 HUGO FABIAN MAGNI SOZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.223.917	738 GABRIELA GRISEL ZAMBON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.226.026	739 MARIA GABRIELA PEON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.226.345	740 ANDREA ADRIANA JESUS GONZALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.228.258	741 MARIA BELEN ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.233.039	742 KARLA NOELIA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 15

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	32.233.844	743 NICOLAS ANTONIO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.247.961	744 MARCELO FABIAN ORTEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.269.100	745 ROCIO PAMELA BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.276.538	746 GUSTAVO NICOLAS MARTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.285.242	747 ARIEL DAVID GENES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.299.999	748 SILVIA CRISTINA SCHALLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.300.347	749 ALBERTO ELIAS MAZAITIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.302.534	750 SEBASTIAN ALBERTO DELLOSTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.305.677	751 MAGDALENA ITATI GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.305.888	752 FLAVIA NATALIA LOPEZ PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.305.911	753 GERMAN ANGEL EMANUEL ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.045	754 JULIA ESTELA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.061	755 DIANA VERONICA VANESA SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.096	756 PRISCILA DEBORA BOHLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.343	757 ISIDORO BENJAMIN BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.377	758 EMILIO FERNANDO MUR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.335.508	759 FLAVIA NATALIA COSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.338.520	760 VERONICA BEATRIZ BUSTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.716	761 MATTIAS EMMANUEL RIVERO TOST	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.724	762 PAOLA LUCIA SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.742	763 ENRIQUE RAMON SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.762	764 GERALDO FAUSTINO LOVATO ECHE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.763	765 CRISTIAN DAVID GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.796	766 MARIA DEL ROCIO BRITZ RETAM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.798	767 DAMIAN FERNANDO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.357.502	768 RICARDO RAMON ARECO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.366.584	769 MARIA LUCRECIA BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.388.573	770 HUGO JAVIER FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.388.854	771 FLAVIA SILVINA CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.388.882	772 JOSE DANIEL BOUCHARD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.391.333	773 CARLOS ALBERTO GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.391.363	774 VALERIA NOEMI GOMEZ FRALASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.398.763	775 MARTIN EDUARDO MAGLIONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.405.073	776 GUILLERMO NICOLAS RIORTORTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.405.403	777 MARIA CELESTE FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.426.778	778 GONZALO GASTON CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.427.708	779 RUTH NOELIA RAMELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.436.968	780 GREGORIO DOMINGO WAMBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.446.050	781 OSCAR ALEJANDRO AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.486.425	782 JAVIER LEANDRO GUELARDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.488.885	783 VICTOR FACUNDO PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.488.959	784 LAURA CECILIA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.490.383	785 EMANUEL UBALDO VIOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.493.776	786 ALEXIS HERNAN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.494.019	787 NESTOR DAMIAN CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.499.356	788 ANTONIO CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.499.485	789 EDDA MARIANA RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.499.658	790 CAROLINA BEATRIZ GRANCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.505.016	791 VERONICA HERRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.036	792 MILTON NERY TEIXEIRA PINTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.106	793 JORGE ROLANDO PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.259	794 FRANCISCO GERMAN ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.300	795 FRANCISCO MARIANO ROA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 16

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	32.516.374	796 PAOLA LUCIANA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.417	797 CINTIA CABANILLAS MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.456	798 MARIANA ELIZABETH RIVAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.483	799 FERNANDO AGUSTIN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.490	800 VALERIA NOEMI ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.498	801 ANTONIO OSVALDO FERNANDEZ AR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.589	802 ROBERTO DANIEL AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.590	803 SUSANA ELIZABETH BRAVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.716	804 JOSE LUIS OSCAR VANDERLAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.791	805 MARIA LORENA CORRALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.813	806 MATIAS GUILLERMO STICCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.861	807 NOELIA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.871	808 LORENA ELISA BEATRIZ OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.519.260	809 MARIA CECILIA PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.121	810 ELENA RAMONA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.339	811 RUBEN ADRIAN ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.773	812 VALERIA ELIZABETH ARRUTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.804	813 LAURA VIVIANA DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.863	814 EMILCE MARIA DEL ROCIO BURGU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.878	815 MARIA FLORENCIA ESPINOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.552.066	816 VANESA IRMA CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.560.482	817 ANGEL GABRIEL GANDUGLIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.563.373	818 CECILIA ALEJANDRA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.566.456	819 LUCRECIA ITATI FERNANDEZ MON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.566.498	820 LUIS RODOLFO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.566.634	821 IVANA SOLEDAD ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.568.245	822 PAMELA PATRICIA AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.583.214	823 VALERIA SOLEDAD COTO MOREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.589.792	824 JUAN MARTIN DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.589.954	825 LEONARDO JAVIER VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.620.982	826 NICOLAS ALEJANDRO ROLON SANT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.656.065	827 PABLO LUCAS VERGES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.703.751	828 DARIO EZEQUIEL NUSS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.704.979	829 LORENA ITATI BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.712.076	830 ROXANA ESTHER ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.712.482	831 ROSANA NATALIA PETROFF COLEF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.726.068	832 LEANDRO IVAN VIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.728.852	833 MARIANA RAQUEL GONZALEZ LUQU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.729.244	834 CARLOS GERMAN FERRERAS MOGOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.648	835 CLAUDIA SOLEDAD LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.723	836 ANDRES EDUARDO TOMAS MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.745	837 JUAN ALBERTO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.793	838 MARIA CECILIA ELADIA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.914	839 NOELIA SOLEDAD LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.937	840 SILVINA RAQUEL VALLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.733.972	841 ELIANA DANIELA NOBLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.746.173	842 MARIANA NATALIA GAY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.035	843 LEANDRO NICOLAS SABAREN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.098	844 GUILLERMO HUGO SACK CEPPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.210	845 MARTIN ANTONIO APOSTOLIDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.388	846 ALAN DAVID REBORI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.762.307	847 GLENDA ADALIS HERRERA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.762.343	848 MARCELO SEBASTIAN MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 17

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	32.771.716	849 WILFREDO PATRICIO LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.780.344	850 JOSE LUIS SPAIRANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.793.971	851 LUCAS DAVID MIDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.806.722	852 NOEL CARLOS LUCIANO MARIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.809.649	853 JOSE RODOLFO ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.820.516	854 DEBORA MATTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.825.773	855 ROMINA NOELIA ORELLANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.835.236	856 MAIRA SOLEDAD TRAUB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.436	857 NATALIA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.439	858 CARLOS ALBERTO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.460	859 VERONICA MATZNER PERFUMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.482	860 DARIO OSCAR GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.497	861 ARIEL DE JESUS LARGOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.498	862 FACUNDO EXEQUIEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.564	863 LAURA ISABEL DE JESUS ESCOBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.769	864 JUAN BASILIO ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.775	865 GABRIEL GUSTAVO PUCHETTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.953	866 JUAN DAVID MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.262	867 ENRIQUE MANUEL ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.319	868 ALBERTO ARTURO DEL YESSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.664	869 LOURDES ALICIA DEMARCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.687	870 GABRIELA ALEJANDRA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.822	871 VANESA LUCIA SOTELLO GALFRASC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.839.253	872 PABLO HERNAN HABERLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.842.635	873 JOSE LUIS ARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.844.468	874 LEANDRO JULIAN LAMY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.854.997	875 RITA LUCIANA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.862.938	876 MARGARITA ESTHER DE LOS SANT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.282	877 FRANCO GABRIEL BELLUCCI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.581	878 ERNESTO RAFAEL PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.631	879 JUAN PEDRO VIUDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.659	880 GISELLA MARGARITA VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.300	881 LAURA SOLEDAD VALLEJOS LEIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.337	882 ALEJANDRO DANIEL MARTURET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.339	883 EXEQUIEL ERIKO VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.340	884 ANDREA GISELLA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.344	885 JUAN EDUARDO MURCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.347	886 ARY JOSE MIZDRAJI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.900.211	887 LUCAS NICOLAS SALOMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.902.893	888 VALERIA ANELEY GONZALEZ VIAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.919.950	889 SEBASTIAN PRADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.932.429	890 SEBASTIAN ALEJANDRO VALENZUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.933.725	891 ALEJANDRO JEREMIAS HILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.933.726	892 MIRTHA ELIZABETH ESQUIVEL CU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.935.256	893 SEBASTIAN NICOLAS CARDOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.949.530	894 JONATAN DAMIAN SCHENFELD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.955.326	895 JUAN GABRIEL ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.971.052	896 GABRIELA ELISABET GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.552	897 MARIA EUGENIA MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.687	898 RAMON ALBERTO MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.728	899 MARCOS ARIEL RINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.853	900 JUAN JOSE PEREZ QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.880	901 EDUARDO ENRIQUE GODOY CASAFU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 18

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.012.774	902 ELBA MARLENE ZARACHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.617	903 MARIA VIRGINIA SILVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.655	904 IVANNA AYMARA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.810	905 JORGE EMILIANO BARONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.811	906 PAMELA AGOSTINA FRETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.848	907 ARIEL ALEJANDRO ARIGOSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.863	908 ADAN MAXIMILIANO TREPPPO CATT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.027.684	909 RODRIGO FRANCO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.063.932	910 MARCELO FABIAN RAJOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.133	911 ROMINA SILVANA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.156	912 MARIANO EMANUEL SAAVEDRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.174	913 FEDERICO ANDRES MARKEVICZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.223	914 JOSE RAUL CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.259	915 ISABELINO RAMON ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.262	916 MARIA ITATI ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.308	917 ROMINA ELIZABETH FRETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.390	918 SONIA ISABEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.449	919 EDUARDO MAXIMILIANO MUÑOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.065.713	920 ROCIO IRUPE GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.727	921 LAURA SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.793	922 VICTORIA VIRGINIA SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.932	923 MARIANO GASPAS YBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.946	924 DANIEL ALEJANDRO KBAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.072.067	925 ROMINA BELEN CRISTALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.072.763	926 NADIA CAROLINA PITTAU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.075.744	927 DANISA EMILSE BANEGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.079.731	928 JESICA ALEJANDRA PAYES MONZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.105.783	929 ROCIO CELESTE SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.124.996	930 EDUARDO JAVIER CASTILLO RUVE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.124	931 NICOLAS HECTOR DE MICHELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.177	932 MARIA MARTA NICOLET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.295	933 DEBORA VANESA ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.388	934 MARIA SUSANA SCARAMPELLINI BU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.145.361	935 SERGIO RENE BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.145.732	936 NATALIA DAMIANA PERALTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.145.858	937 JESSICA MARIA ALEJANDRA MIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.145.879	938 ROMINA EMILCE ESCLIPPA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.148.011	939 MARIEL LILIAN VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.151.568	940 DARIO DANIEL LARREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.026	941 JOSE MANUEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.115	942 BRUNO CARLOS ALBERTO CONTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.174	943 NAHUEL FACUNDO ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.179	944 MARIA DE LOS ANGELES PARED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.184	945 VANIA GRACIELA BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.188	946 LORENA ANALIA CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.209	947 NUMA HERNAN BADARACCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.213	948 DAMIAN KELLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.266	949 MARTIN ATLANTICO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.289	950 VALERIA DEL MAR LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.169.893	951 FERNANDO RUBEN DUETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.170.603	952 IVAN MAXIMILIANO BAROFFIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.172.400	953 CARLOS JAVIER ALEJANDRO FORL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.175.870	954 MELISA IVANA MARCONI BIANCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 19

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.214.429	955 MARIA ANTONELLA GULINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.508	956 WALTER DAMIAN MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.513	957 VALERIA SOFIA SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.556	958 NAHUEL HILLKIRK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.582	959 MARTIN ESTEBAN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.819	960 SERGIO GASTON RODRIGUEZ CANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.913	961 RODRIGO EZEQUIEL AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.924	962 FLAVIA EMILCE ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.953	963 RODRIGO RICARDO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.978	964 MANUEL ALEJANDRO CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.218.363	965 NICOLAS JOSE GALAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.222.037	966 CINTIA MARISOL PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.224.211	967 LOURDES ANTONELLA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.224.678	968 DUILIO ANIBAL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.228.036	969 SILVIO ANGEL GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.235.905	970 CRISTIAN DAVID ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.239.785	971 ESTEBAN LIZARDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.124	972 VANESA ROCIO MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.212	973 NATALIA VANESA ROBLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.243	974 GUSTAVO FABIAN GARBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.297	975 JUAN MANUEL SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.245.631	976 ORNELA PRISCILA SOLEDAD CHAV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.249.798	977 CESAR AGUSTIN YAZBEK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.294.242	978 YENHY MOIRA PONCE DE LEON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.304.091	979 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.536	980 WALTER DANIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.575	981 ANALIA MAGDALENA MONJE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.582	982 AGUSTINA ALEJANDRA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.610	983 FERNANDO ARIEL FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.651	984 MARIA BELEN ZARATE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.663	985 MONSERRAT MONICA ITATI DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.689	986 ANDREA ITATI LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.720	987 ALICIA GABRIELA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.791	988 ALBERTO RAUL ROLANDO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.817	989 DANIELA YAZMINA ALMIRON COLM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.377.011	990 GASTON DAVID PEREA CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.377.115	991 NOELIA AYALEN MAZEK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.377.309	992 CARLA CINTHIA GISELA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.383.843	993 RAMONA ELISABET PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.399.056	994 VICTORIA ELIZABETH DE LOS A	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.418.023	995 FERNANDO RAUL DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.418.098	996 MARIA DE LOS ANGELES PELLEGR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.425.278	997 FEDERICO EZEQUIEL MIDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.426.651	998 ADRIAN EDGAR SEBASTIAN FIGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.451.058	999 MILTON ARNALDO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.451.089	1000 GABRIEL ADRIAN ARENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.451.288	1001 MARIA ARACELI ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.456.156	1002 ROGER IVAN KRIEBAUM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.456.185	1003 GABRIELA MARIEL OVIEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.042	1004 CYNTHYA MARIA BELEN GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.118	1005 ALEJANDRO JORGE YBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.134	1006 GREGORIO ANTONIO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.253	1007 GUSTAVO RUBEN JOSE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 20

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.479.252	1008 ANABELA JESICA MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.482.890	1009 MARCOS ABEL MARQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.484.921	1010 SANDRA SOLEDAD ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.493.061	1011 MERCEDES ALEJANDRA CABRERA G	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.494.067	1012 MAURO ARIEL OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.500.608	1013 CLELIA MARISA SOUTO FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.509.305	1014 GUILLERMO FABIAN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.509.345	1015 EDUARDO JOSE LUIS LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.512.759	1016 JORGE ALBERTO LORENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.512.776	1017 LUCIANO MARTIN GONZALEZ JENS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.512.838	1018 JUAN CRISTOBAL ARQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.513.147	1019 GABRIELA ANALIA ZACARIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.527.580	1020 MARISA ANDREA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.531.927	1021 DIEGO DAMIAN BANDEO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.533.279	1022 CAROLINA MARIA DE LOS ANGELE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.544.102	1023 NATALIA ELIZABETH PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.548.609	1024 ALEJANDRA PAULA GASALLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.561.993	1025 JOAQUIN VITELLESCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.564.588	1026 MARCELO JAVIER ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.585.931	1027 PATRICIA BEATRIZ ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.610.623	1028 GISELA MARISEL CEVILAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.614.408	1029 RENZO FIDEL BELTRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.625.790	1030 JONATHAN LEANDRO TERRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.242	1031 JORGE DANIEL SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.489	1032 DAVID CESAR HERVIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.521	1033 ROMINA YOHANA LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.595	1034 JOHANA GUADALUPE PASCUA PRIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.607	1035 TANYA ROCIO TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.619	1036 PABLO MARTIN CALVANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.628	1037 SEBASTIAN OMAR GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.680	1038 YOSHITHARO JORGE MATIAS KURO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.881	1039 ELIZABETH MIRIAN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.953	1040 ADRIAN ALEXIS ESCALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.455	1041 VANESA DEL CARMEN VILLALVA A	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.482	1042 CATHERINE DESIREE DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.515	1043 ESTEBAN DAVID ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.568	1044 RAMONA ISABEL AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.644.202	1045 LUIS GUILLERMO ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.644.339	1046 MARIA EDITH SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.645.052	1047 YANINA PAMELA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.121	1048 MAURO NICOLAS BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.122	1049 JUSTO LUCIANO AROMI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.129	1050 MAYRA COZZARIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.195	1051 EDUARDO DANIEL ALBERTO LUCCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.430	1052 MIRTA CECILIA GARAY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.463	1053 LEANDRO CARLOS CANGARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.493	1054 CLARA AYMARA MENDIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.607	1055 PAOLA MACARENA PANIAGUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.620	1056 JUAN MANUEL D HERMIDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.626	1057 FACUNDO HERMAN GOMEZ GOTTSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.629	1058 ARIEL EDGARDO OLIVERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.696	1059 CLAUDIO RUBEN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.809	1060 LIS DAIANA SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 21

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.683.878	1061 MARIA CELESTE DEL PRADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.718.315	1062 ALINA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.721.002	1063 PAULINO NATANAEL CAMPEDO PAE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.723.186	1064 GLADIS ALBISO RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.723.359	1065 OSCAR ALEJANDRO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.723.606	1066 JUAN IGNACIO SARACHA ALVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.724.804	1067 YAMILA SOLEDAD MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.724.881	1068 SOLEDAD ESPERANZA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.729.081	1069 ROCIO ISABEL YULAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.731.830	1070 JEREMIAS GABRIEL ALVES DE LI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.735.226	1071 PABLO FACUNDO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.768.568	1072 SANTIAGO LUIS ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.757	1073 YLEANA OLIVA YASNIKOWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.816	1074 JUAN JOSE ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.819	1075 JESUS MANUEL BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.866	1076 GERMAN FEDERICO FUCHS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.930	1077 HORACIO RAMON TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.944	1078 GUILLERMO EDUARDO YBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.088	1079 VANESA ALEJANDRA SAMANTA ARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.146	1080 VIVIAN MARILEN IVONNE BLANCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.207	1081 DARIO JUAN MARIA OSLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.446	1082 NICOLAS DEL CORAZON DE JESUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.495	1083 SILVINA NATALIA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.561	1084 FEDERICO GABRIEL BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.599	1085 GONZALO EMILIO MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.621	1086 MARIANO RAMON ROMERO CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.625	1087 PABLO ALBERTO ARRIOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.802.542	1088 MARIO ALBERTO ISHIKAWA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.802.633	1089 GUILLERMO OSCAR BLANCHET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.802.689	1090 DIEGO ALFREDO QUIROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.802.964	1091 VICTORIA ROCIO VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.806.264	1092 MARIA JOSE LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.836.036	1093 NATALIA ISABEL COSTILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.839.908	1094 MAURICIO GASTON LECLERC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.217	1095 ROLANDO WALDEMAR AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.219	1096 ENRIQUE FIDEL CRISTALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.237	1097 MARIA EMILIA ARNALDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.379	1098 GUSTAVO IVAN VALLEJOS DACUND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.845.130	1099 MABEL MERCEDES MALDONADO FAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.126	1100 AZUL MARIA SOLIMANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.171	1101 HERNAN CARMELO ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.281	1102 GABRIELA ROSANA CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.282	1103 ESTEFANIA DE LOS ANGELES RIQ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.684	1104 DIANA MAIA OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.735	1105 MARIA VERONICA TRIBBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.755	1106 ELIDA MARIANA ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.771	1107 VANESA SOLEDAD CHIRUZY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.821	1108 ROQUE LUIS MONTEJANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.966	1109 CAROLINA DEL CARMEN FERNANDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.856.183	1110 JUAN MARTIN CACERES MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.856.198	1111 NAHIARA TAMARA MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.871.070	1112 ALEJANDRO DANIEL BENDERSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.871.506	1113 EMANUEL LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 22

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.879.296	1114 GONZALO DAVID ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.930.848	1115 CYNTHIA GISELLE ESQUEFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.937.838	1116 DIEGO OSVALDO LEGAL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.938.267	1117 ADAN ALBERTO AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.941.673	1118 GONZALO SEBASTIAN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.942.015	1119 DIEGO ORLANDO SCATTOLARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.942.199	1120 MELISSA LUJAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.945.762	1121 FAVIANA ALEJANDRA RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.012	1122 MARIA JOSE MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.082	1123 DUGAR SANTIAGO NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.243	1124 VANESA ALEJANDRA CURI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.420	1125 CESAR LUCIANO VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.573	1126 ELENA ISABEL RUIZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.585	1127 ALFREDO MARTIN CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.683	1128 JUAN BENJAMIN SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.693	1129 GONZALO JAVIER BESTOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.770	1130 JUAN PEDRO AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.830	1131 MARCELO ANDRES PEREZ SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.867	1132 MARIA FLORENCIA ROMERO MARAI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.879	1133 LUZ ELIANA ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.983.290	1134 RODMARI BRIEND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.990.075	1135 NATALIA SOLEDAD ALMOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.992.791	1136 ROCIO IRUPE CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.993.478	1137 MARIO ALBERTO LESCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	33.993.587	1138 CRISTIAN ADOLFO CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.006.403	1139 SONIA RAQUEL FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.009.974	1140 MARILYN HRUZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.012.450	1141 DUSTIN GABRIEL GASSMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.012.551	1142 LUCAS ARIEL CASALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.016.502	1143 GINO MATIAS PERNIGOTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.016.839	1144 YANINA ROXANA CERVINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.022.698	1145 JULIO CESAR TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.036.140	1146 MARIA GUADALUPE ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.040.299	1147 SILVINA NATALIA JANIN SALVAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.040.318	1148 GERMAN EZEQUIEL MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.043.366	1149 NESTOR GERARDO VALLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.047.096	1150 DIANA FRETES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.048.913	1151 LUZ VERONICA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.051.744	1152 EVA DEL CARMEN GOMEZ KACEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.055.472	1153 LAURA LILIANA ZARAGOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.055.991	1154 MARIA CRISTINA FERRARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.065.296	1155 SORAYA BETSABE ROSAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.083.795	1156 VICTOR ADOLFO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.088.557	1157 MIGUEL MATIAS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.217	1158 FERNANDO DANIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.321	1159 ROCIO DULCE MARIA FLORES DUR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.440	1160 FERNANDO GUSTAVO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.542	1161 PABLO FERNANDO MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.615	1162 WALTER DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.765	1163 JOSE FRANCISCO MAYOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.783	1164 DAIANA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.803	1165 JOSE LUIS ZAYAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.807	1166 DIEGO ALBERTO PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 23

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.093.809	1167	IVANNA LUCRECIA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.820	1168	JUAN IGNACIO CUNHA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.830	1169	PABLO ADOLFO PIMIENTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.980	1170	MANUEL PEDRO ACUÑA PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.116.604	1171	PABLO ANTONIO FRIAS RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.116.764	1172	JOSE ORLANDO GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.119.400	1173	VANESA CECILIA CLEMENTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.124.374	1174	MIGUEL ANGEL BRIZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.140.787	1175	JULIAN BERTONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.027	1176	SANDRO SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.060	1177	LOURDES ANAHI CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.083	1178	CINTIA MARICEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.093	1179	SUSANA ANALIA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.192	1180	ESTEBAN EXEQUIEL ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.151.242	1181	RUTH CAROLINA MOSEVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.164.785	1182	JIMENA RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.008	1183	ANTONIO MARIA DIAZ SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.047	1184	GISELA MARIA DELFINA MASS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.056	1185	CYNTHIA GABRIELA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.068	1186	DARIO SEBASTIAN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.208	1187	HUGO DANIEL BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.260	1188	JUAN RAMON FERNANDEZ TROCCOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.266	1189	GERONIMO RAFAEL CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.280	1190	MARIA VICTORIA MEILAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.327	1191	GASTON ALEJANDRO ESCALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.350	1192	JANINNA FARAONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.524	1193	JOAQUIN NICOLAS ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.543	1194	GRACIELA BEATRIZ MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.608	1195	JAVIER ALEJANDRO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.624	1196	MAYRA LUCRECIA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.679	1197	PEDRO ANTONIO DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.752	1198	MATIAS JAVIER TOSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.765	1199	FACUNDO NAHUEL AVELLANAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.783	1200	JESICA PAOLA DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.960	1201	MAURO GABRIEL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.168.033	1202	DAVID GABRIEL PAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.169.940	1203	MARIA CLARA SANCHEZ VALLDUVI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.177.254	1204	YESICA ANALIA ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.197.437	1205	FEDERICO OSCAR CAÑETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.471	1206	CECILIA BELEN AGUIRRE TRANGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.486	1207	CLAUDIA MARIA MICAELA ACEVED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.611	1208	ESTEBAN GERONIMO JAVIER LUQU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.681	1209	FABIANA EVELIN RAMIREZ GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.726	1210	GERMAN JOSE ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.754	1211	NICOLAS DELFOR SANCHEZ MORAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.765	1212	NESTOR GERONIMO LANZIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.783	1213	NICOLAS DANIEL DEJESUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.932	1214	NOELIA SOLEDAD ORREGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.218.552	1215	CRISTIAN ORLANDO DURE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.272.816	1216	NESTOR RAMON RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.272.821	1217	MARIA JOSE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.272.911	1218	CARLOS MIGUEL CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.272.954	1219	GABRIELA SOLEDAD MATTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 24

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.274.315	1220	DIEGO ALBERTO DURANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.274.323	1221	VERONICA NOEMI VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.274.470	1222	ANA LIBRADA PIAZZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.278.152	1223	LETICIA MONICA CHIABRANDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.290.424	1224	JUANA INES TABORDA FERREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.297.629	1225	LEONARDO JERONIMO FLAVIO SAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.297.819	1226	EDUARDO CRISTIAN ENRIQUE PAP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.297.954	1227	KEVIN ANIBAL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.144	1228	CINTYA NOEMI RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.175	1229	CAROLINA ITATI AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.201	1230	GERARDO GONZALO BALMACEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.274	1231	MELISSA MERCEDES FERRAGUD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.457	1232	ROSA MARIA ISABEL JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.480	1233	MARIA ALEJANDRA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.517	1234	ALFONSO ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.527	1235	ROCIO VALERIA CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.300.898	1236	OSCAR ALBERTO MARENCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.302.843	1237	NADIA SOLEDAD BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.332.548	1238	VICTORIA ANDREA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.340.864	1239	FEDERICO BRACHO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.345.976	1240	DIEGO MARTIN AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.346.079	1241	MARTIN EMMANUEL MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.349.732	1242	ALVARO DAVID VALLEJOS GONZAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.349.798	1243	SILVIA DEL CARMEN FLORENTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.352.340	1244	CECILIA BEATRIZ MENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.358.668	1245	SOFIA BELEN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.361.650	1246	MARIA CECILIA ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.363.563	1247	FAVIO FELIX PINTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.366.706	1248	VICTOR RAMIRO LIMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.380.389	1249	FRANCISCO SEBASTIAN ANDRADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.385.788	1250	LEANDRO MARINKOVIC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.388.617	1251	CYNTHIA VANESA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.397.247	1252	JOSE LUIS ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.402.339	1253	JIMENA LUJAN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.413.137	1254	CARLA CECILIA ROSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.274	1255	CLARISA DE LA MERCED MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.329	1256	LEANDRO FRANCISCO ARRIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.347	1257	GISELLA CAROLINA TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.365	1258	SILVANA VALERIA SANTAGIULIAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.377	1259	JORGE RAMON SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.552	1260	FACUNDO MIGUEL ALIPRANDINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.741	1261	DENIS ALBERTO AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.827	1262	FRANCISCO DE JESUS SUAREZ DU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.843	1263	VIVIAM LINA BREGAINS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.851	1264	NAHUEL VARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.426.238	1265	SAYAKA PATRICIA TOKAIRIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.412	1266	GUILLERMO JOSE LAVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.455	1267	MARTIN EMMANUEL LARCHER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.572	1268	YANINA ROSA ROGIDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.664	1269	ANGEL HUMBERTO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.744	1270	Lourdes Alejandra Diaz Escob	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.772	1271	PABLO NICOLAS KOWAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.879	1272	YESICA NATALIA GUIRLAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 25

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	34.445.967	1273 ANA CELESTE SANCHEZ GARBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.999	1274 JOSE AUGUSTO PEREZ FORTUNATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.110	1275 RENATA NICORA CHEQUIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.111	1276 PATRICIO JOAQUIN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.184	1277 JOSE MARTIN MIRET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.194	1278 JANET ADELINA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.647	1279 MAXIMILIANO EZEQUIEL ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.653	1280 MIGUEL ALEJANDRO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.663	1281 Cesar Alejandro Obregon	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.699	1282 LUCIANO ANTONIO BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.447.881	1283 ERICA EDITH WURM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.465.398	1284 IVANA SOLEDAD DE LEON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.467.689	1285 MILENA EDITH BOCCALANDRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.477.699	1286 ANA ELIZABETH MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.477.808	1287 YANINA PAOLA WACHNITZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.478.735	1288 MARIO ANDRES GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.487.920	1289 JULIO CESAR SAIACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.487.989	1290 MAURICIO GERMAN HERNANDO AMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.494.735	1291 GUSTAVO RAUL DA CUÑA VEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.621	1292 GUIDO ALEJANDRO GABRIEL CACE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.630	1293 SABRINA SOLEDAD GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.815	1294 VALERIA VANESA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.841	1295 ERWIN MARCELO FRANK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.939	1296 JULIO FEDERICO SOMMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.973	1297 LUCAS NOEL LUGO OLIVE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.514.329	1298 NATALIA BELEN MAGALLANES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.531.071	1299 REINALDO RAFAEL GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.542.913	1300 MARIANO ELIAS ANDRIASEVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.566.988	1301 MARIO DAVID TUROWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.568.634	1302 ALEJANDRA VANINA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.569.438	1303 RAFAEL ALEJANDRO MARTINEZ MI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.569.719	1304 MAURO JORGE ORLANDO GARNICA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.570.202	1305 GISELA ALEJANDRA VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.570.679	1306 LEANDRO FERNANDEZ GON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.571.198	1307 MELINA SUSANA ROBEFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.589.184	1308 EVA MARGARITA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.589.196	1309 GRISELDA FABIANA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.594.818	1310 MATIAS ALEJANDRO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.595.017	1311 ESTHER ORNELLA ELIANA NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.597.812	1312 MARIA DEL CARMEN CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.597.898	1313 ERIKA ELIZABETH KRIEBAUM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.598.650	1314 MARIA VICTORIA MONTIEL URIZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.599.024	1315 RODRIGO HERNAN ESCUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.599.373	1316 CARLOS ALBERTO PAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.599.847	1317 MELISA MAGDALENA PRESENTADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.612.186	1318 MARIA RAQUEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.617.458	1319 NORA LIS GRISEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.043	1320 OSVALDO SEBASTIAN ACOSTA VAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.131	1321 NADIA ALEXIS CAROLINA ACEVED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.210	1322 ROMINA GISELLE TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.241	1323 MAIRA YAMILA DI GIUSEPPE TAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.313	1324 JONATHAN FELIX GALARZA ROMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.326	1325 JOSE IGNACIO LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 26

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.623.418	1326	DEBORA NOEMI PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.429	1327	JUAN PABLO DUETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.628.093	1328	NATALIA GABRIELA SANCHEZ CHY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.637.233	1329	SAMANTA SOLEDAD MERCADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.639.300	1330	OMAR MARTIN AGUIRRE PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.654.913	1331	MARIA DE LOS ANGELES FARJAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.654.921	1332	MARIA FIORELA GUADALUPE ARGÜ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.654.926	1333	ROMAN MIGUEL LENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.119	1334	IVANA GISELL SOTOMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.128	1335	JAVIER ALEJANDRO AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.230	1336	MIGUEL ANGEL VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.287	1337	MARCELO JOSE DE JESUS BENGOC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.656.233	1338	MARIA LAURA ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.656.286	1339	FLAVIA LUCRECIA CANARIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.678.581	1340	CRISTIAN RAMON MARSILLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.702.256	1341	JUAN JOSE GUZMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.042	1342	DEBORA ANTOLINA GAMARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.052	1343	ZARA MARIA BRUNEL STACUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.094	1344	MARIA PIA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.321	1345	CINTIA AZUCENA CAÑETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.473	1346	ROMINA ELIZABETH CAÑETE GONZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.489	1347	NANCY BEATRIZ VIANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.586	1348	NATALIA MAGDALENA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.700	1349	ROSARIO DEL MAR BENEDETTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.774	1350	DANIEL ALBERTO LENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.855	1351	CARLOS MARTIN LAFUENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.950	1352	CARLOS GUSTAVO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.974	1353	JOHANA NOEMI LEYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.749.121	1354	ANDREA RAQUEL DELSSIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.755.158	1355	PABLO CESAR MARAMARCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.755.969	1356	DANISA SEBASTIANA ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.758.196	1357	MARIA JOSEFINA ACUÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.766.396	1358	ROMINA ALEJANDRA VERGARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.766.556	1359	MATIAS IVAN MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.519	1360	DAVID DE JESUS BEBER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.531	1361	NOELIA EMILIA ALEJANDRINA AL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.569	1362	MAXIMILIANO FERNANDO PAQUIRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.582	1363	VICTOR ADRIAN VAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.707	1364	MARCOS ARIEL SCHUSTER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.757	1365	MILAGROS BETTIANA CARDOZO MA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.760	1366	CARLOS NORBERTO RAMON CIRILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.840	1367	SEBASTIAN ALBERTO MANCUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.942	1368	PEDRO DARIO ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.945	1369	ELVIRA CAROLINA CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.985	1370	JOSE HORACIO SESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.816	1371	Romina Jesica Gaona	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.882	1372	ROSALIA CUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.983	1373	DIEGO ARMANDO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.790.030	1374	GASTON FEDERICO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.793.219	1375	MARIANO PEREZ WILKOWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.793.746	1376	FLORENCIA LUISANA JIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.795.550	1377	JOSE MARTIN ZAMUDIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.801.216	1378	DENIS FEDERICO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 27

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.804.560	1379	CINTIA ELISABET MUCHUT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.406	1380	MELISA MARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.411	1381	MARIA DE LAS MERCEDES ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.565	1382	ROMINA GISELDA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.814.372	1383	VIVIANA SOLEDAD GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.141	1384	FACUNDO BENJAMIN MANSILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.345	1385	ORNELLA MARIA VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.391	1386	PABLO ARIEL SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.537	1387	YANINA IRUPE PIZARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.553	1388	ROMINA FLORENCIA QUIJANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.595	1389	IVO ZANONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.717	1390	DIEGO ANDRES AGUIRRE MALAGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.752	1391	ERNESTO RAMON DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.829	1392	YANINA DE JESUS PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.866	1393	MELISA INES MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.836.643	1394	GREGORIO IVAN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.842.679	1395	CARLA MARIA GISEL DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.842.983	1396	LEANDRO DAVID VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.856.257	1397	DAHIANA EVELIN IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.860.400	1398	NORMA GISELLE HIPPERDINGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.868.357	1399	LUCAS BARSESA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.890.775	1400	MARIELA ACOSTA KEINER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.106	1401	ELIZABETH EULALIA SOLEDAD ES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.690	1402	JUAN JOSE COCHIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.877	1403	DIEGO HORACIO ORGOÑ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.895.182	1404	ANGEL MARCELO EMMANUEL TORRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.897.306	1405	EMANUEL ALBERTO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.897.353	1406	RORY DAVID BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.898.679	1407	FABRICIO GERARDO LUKESTIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.898.821	1408	BRUNO ARIEL ASSELLE ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.899.698	1409	DIEGO GERARDO TRANGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.900.612	1410	ANGELINA MAIRA GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.901.639	1411	VICENTA MARINA HAIDEE ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.903.003	1412	ARIEL OSCAR UGHETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.936.286	1413	FERNANDO DARIO TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.936.602	1414	LUCAS MARTIN ZARATE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.940.651	1415	GONZALO MAXIMILIANO ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.941.083	1416	CINTHIA SOLEDAD BOBIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.941.489	1417	SABRINA SOLEDAD MICHONOVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.942.571	1418	MARIA DE LOS MILAGROS MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.946.629	1419	GUILLELMO ENRIQUE TRANGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.959.075	1420	CARLA NATALI FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.959.200	1421	PABLO LUIS ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.960.539	1422	LIBIA YAEL SMITH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.006	1423	ALFREDO RAMON DURE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.023	1424	GUSTAVO ANDRES LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.101	1425	JOSE ALBERTO SANCHEZ AVEIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.179	1426	RAMON DE LA CRUZ RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.187	1427	MARIA JOSE MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.195	1428	DAVID ELIAS KAIRUZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.220	1429	MATIAS SEBASTIAN ARGÜELLO AL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.249	1430	EDUARDO ALEJANDRO ROJO CADEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.424	1431	YANET ELIZABETH ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 28

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	34.973.426	1432 MARIA LUCIANA VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.431	1433 IVANA GISEL AZCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.975.324	1434 MARIBEL SOLEDAD ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	34.976.718	1435 NATALIA GABRIELA OCAMPO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.033	1436 JORGE ARTURO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.116	1437 MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ SA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.122	1438 HERNAN PABLO BUZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.169	1439 JOSE BENJAMIN PIMIENTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.414	1440 FLORENCIA LANARI ZUBIAUR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.002.334	1441 MARIA EMILIA GUERRERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.002.805	1442 JUAN ANDRES CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.002.843	1443 CARLOS ALBERTO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.003.073	1444 ANDREA FABIANA GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.004.116	1445 IVAN EMILIANO CHUDYK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.004.461	1446 JAVIER ISAIAS FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.004.854	1447 ALEJANDRO VITALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.009.348	1448 CINDY ADRIANA SCHUSTER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.009.614	1449 MATIAS EZEQUIEL BALDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.030.952	1450 SILVANA YASMIN GAUTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.035.253	1451 FRANCISCO SCHROEDER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.035.423	1452 GISELL ELIZABETH MARQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.035.916	1453 ROMINA GISEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.059.875	1454 KAREN DAIANA AGUSTINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.061.210	1455 VICTORIANA EUGENIA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.061.219	1456 JUAN PABLO GALLARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.061.392	1457 FRANCISCO EMMANUEL MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.062.894	1458 CARLOS ALBERTO TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.082.893	1459 ANA MABEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.605	1460 NELSON LEONARDO QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.669	1461 SILVANA ROMINA CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.692	1462 NAHUEL LAUTARO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.895	1463 SONIA CLARISA VILLADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.966	1464 MARIO MAXIMILIANO MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.968	1465 DARIO GABRIEL ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.971	1466 DIEGO DAVID ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.116.733	1467 JOSE LUIS MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.117.134	1468 FRANCISCO TOMAS SCHIBER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.132.427	1469 JONATHAN DARIO MASETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.147.285	1470 YANINA SOLEDAD CHACON WIRTH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.147.923	1471 FELIPE HERNAN VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.149.746	1472 EUGENIA ELIANA GOMEZ GALASSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.151.276	1473 LEONARDO FEDERICO SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.165.212	1474 CARLOS CESAR FERNANDO MAIZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.219	1475 JOSE DAVID RAMIREZ AMEDEY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.222	1476 JOSE MARIA BARRIENTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.245	1477 ALEJANDRO DANIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.331	1478 RODRIGO ERNESTO ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.361	1479 JOSE LUIS CUNHA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.435	1480 DARIO EZEQUIEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.447	1481 CARLOS ESTEBAN ALEJANDRO LUC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.465	1482 GUSTAVO DAMIAN ESTECHE VIVOD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.552	1483 CARLOS ALBERTO BRUNDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.571	1484 FRANCO JAVIER GONZALEZ FIORI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 29

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	35.186.610	1485 JOHANA EVA LUCHINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.657	1486 CARLOS ANTONIO VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.670	1487 MARIELA MACARENA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.191.389	1488 MARIA JESUS GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.200.823	1489 GUADALUPE ITATI ECHAVARRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.200.835	1490 YANET MARICEL LESIEUX	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.200.965	1491 LILIAN KATIA ELIZABETH ZACAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.054	1492 ALICIA PAOLA BENITEZ IBALO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.068	1493 LUCIANO OMAR ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.075	1494 OSCAR FERNANDO MEDRANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.076	1495 ROCIO CELESTE IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.093	1496 FACUNDO OSCAR FERRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.183	1497 YESICA ELIZABETH GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.862	1498 CARLOS NICOLAS SAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.224.089	1499 RICARDO GAUTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.239.492	1500 FERNANDO RAUL LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.239.505	1501 LUCAS ALBERTO SORAIRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.239.568	1502 NELIDA ITATI RAMIREZ ZIESENI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.285.021	1503 NATALIA BEATRIZ MATOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.295.194	1504 JESICA ANTONELA BERLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.300.972	1505 OLGA AYMARA YULAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.301.765	1506 RODRIGO EZEQUIEL CATTAROZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.306.493	1507 SANDRA ELIZABETH BATALLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.306.778	1508 FAVIO EZEQUIEL DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.350.122	1509 MIGUEL ANGEL CANDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.369.938	1510 ANGELICA MACARENA CESARIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.160	1511 MATIAS GASTON PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.251	1512 LUIS ALFREDO ESCUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.265	1513 GERARDO ANTONIO SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.436.048	1514 FEDERICO EZEQUIEL ROBLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.436.484	1515 CRISTIAN MARIANO ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.436.834	1516 Luisa Ramona RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.437.377	1517 ANTONELLA HILEN ESPESO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.234	1518 AUGUSTO CENOZ CONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.241	1519 ENZO FABRICIO PARODI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.344	1520 MARIO ANTONIO CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.387	1521 ROBERTO FEDERICO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.663	1522 ISABEL DE LOS ANGELES MIGUEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.163	1523 GONZALO SCCORCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.180	1524 AUGUSTO JOAQUIN VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.193	1525 JOAQUIN EMMANUEL CARNEVALI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.227	1526 CARLOS NAHUEL FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.353	1527 NICOLAS GASTON SAIPE MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.388	1528 JOSE LUIS RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.954	1529 ROCIO ANAHI CAMAÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.546	1530 MATIAS NICOLAS ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.576	1531 FLORENCIA XIMENA STICCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.672	1532 CRISTIAN JAVIER SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.711	1533 HERNAN NEHUEN AVELLANAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.720	1534 NICOLAS ALEJANDRO BARBOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.734	1535 ERIKA VANINA ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.761	1536 DIEGO HUMBERTO ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.763	1537 CAROLINA GUADALUPE GOMEZ COL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 30

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	35.450.860	1538	SERGIO ARIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.960	1539	MAURICIO FERNANDO RAMIREZ DE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.973	1540	NATALIA BELEN MUÑOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.984	1541	ROCIO CAROLINA ALDERETE CONT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.125	1542	MARISOL RUT CESPEDES GONZALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.456	1543	CRISTIAN JAVIER MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.500	1544	YOHANA ELIZABETH ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.635	1545	JULIANA GIMENA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.713	1546	EDUARDO SEBASTIAN MENDEZ GON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.900	1547	CARLOS DAN AXEL SIRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.919	1548	JUAN DAVID SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.921	1549	CAROLINA SABRINA SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.956	1550	CRISTIAN GABRIEL ARRIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.453.453	1551	RODRIGO CELSO WILHJELM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.454.403	1552	BARBARA ALEJANDRA ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.455.172	1553	SOFIA ROSA CANEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.463.925	1554	LAUTARO NAHUEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.319	1555	MATIAS JAVIER MINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.321	1556	ROMINA ADELA MAURÍÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.718	1557	TAPE MANUEL CORDOBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.935	1558	BERNARDO COUTINHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.961	1559	LUCAS MARTIN CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.465.597	1560	GUILLERMO NICOLAS ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.465.811	1561	LUIS MIGUEL FICK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.465.890	1562	DAMIAN ALEXIS BORGIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.062	1563	JULIO LEONARDO DAVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.193	1564	BRUNO EDUARDO CITRONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.796	1565	PAULA DANIELA BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.467.013	1566	RODRIGO GERMAN SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.467.023	1567	MARIA AGUSTINA BIANCALANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.467.025	1568	LEANDRO TORRENT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.488.354	1569	RUTH ANYELE CUEVAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.488.506	1570	ALICIA ALEJANDRA ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.489.222	1571	SEBASTIAN MICHAEL FILIPIGH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.496.518	1572	MIGUEL MANUEL BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.313	1573	ALEJANDRA BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.334	1574	CESAR GABRIEL SLABOSEVICIUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.396	1575	LUCIA HAYDEE GARAY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.397	1576	ALEXIS VLADIMIR DZYSIUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.568.291	1577	MIRTHA GRACIELA CARRUMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.589.471	1578	ALEJANDRA MAGDA PAROLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.044	1579	JORGE DANIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.161	1580	FEDERICO ORLANDO ELORTEGUI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.282	1581	IVAN DANIEL GENES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.306	1582	NATALIA NOEMI DIAZ ABALLAY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.624.058	1583	WILLIAM MATIAS MANTEMBERG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.624.131	1584	JUAN NICOLAS TREZZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.678.417	1585	ERIKA BEATRIZ VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.678.440	1586	HERNAN RICARDO FLEITAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.680.565	1587	DANIELA SHANEL BOBADILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.681.079	1588	HORACIO MANUEL DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.681.646	1589	FRANCO SEBASTIAN GARRIDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.682.527	1590	MATIAS JOSE MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 31

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	35.685.634	1591 NATALIA ELIZABETH CUSSIGH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.685.750	1592 JOHANNA MARISEL TARTAGLINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.686.785	1593 ROCIO ROMINA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.689.949	1594 FRANCISCO GABRIEL COLMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.691.061	1595 GRACIELA MARIBEL TRANGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.692.048	1596 JUAN HORACIO ARRIOLA PORTILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.692.246	1597 EZEQUIEL FERNANDO CEJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.692.507	1598 VIVIAN GISELLE ZURLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.700.945	1599 ADRIANA BELEN VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.701.282	1600 GLADYS MARIA SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.122	1601 SABRINA ELIANA BERTUCCI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.373	1602 MARCOS IVAN VIOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.458	1603 GUIDO EZEQUIEL MUCHUT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.770.126	1604 CARLA CARINA LOVISA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.770.132	1605 GERMAN ANDRES CONTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.786.442	1606 PAMELA JANET GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.787.015	1607 MARA YAMILA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.787.835	1608 PAOLO FRANCISCO RIVERO CENTU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.789.304	1609 CARINA ANDREA RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.790.030	1610 SANDRA NOEMI OCAMPO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.824.590	1611 BRENDA ANTONELLA MULLICUNDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.836.997	1612 SANTIAGO DARIO DESIMONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.837.142	1613 MARIA LUISA SALAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.839.498	1614 CRISTINA PAOLA PETRUF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.257	1615 JOHANA ROMINA HOLEZMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.821	1616 ROMAN DIEGO QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.834	1617 LUIS TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.900	1618 NANCY LEONOR RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.887.118	1619 BETANIA MARIEL BERNACHEA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.118	1620 JUAN ANTONIO BUSTAMANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.278	1621 LUCRECIA AYELEN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.964	1622 MARIEL ROCIO SACK CEPPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.017	1623 FERNANDO NICOLAS TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.182	1624 ROMINA MARIANELA MULLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.477	1625 VERONICA YANINA ALVARENGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.546	1626 YENIA MICOL MATWIEJUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.902.590	1627 LAURA ELIZABETH DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.112	1628 MARCOS ALEJANDRO ALFONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.180	1629 DARIO HUGO FERRARI USANDIZAG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.184	1630 DARIO GUILLERMO DEPIAGGIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.616	1631 EDUARDO NICOLAS ESQUENAZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.650	1632 JOSE MANUEL ALONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	35.929.569	1633 LUIS FABIAN PARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.015.187	1634 JULIAN MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.015.507	1635 VICTOR ROBERTO CARLOS SABAJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.015.586	1636 FABRICIO CARLOS GORLERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.016.093	1637 ROCIO DE LOS ANGELES BURGUEIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.016.443	1638 SAUL ALBERTO RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.016.894	1639 YENICE TERESITA BELEN BACIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.017.907	1640 JESSICA SOFIA RIBACK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.033	1641 TATIANA RITA FLORENCIA WIRZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.043	1642 DIANELA AYELEN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.098	1643 FABRICIO NAHUEL ROFFE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 32

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.018.209	1644 LUCIANO ALEXIS LORENZINI CAM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.224	1645 CARLOS GONZALO OVIEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.255	1646 NICOLAS ALFREDO ARREDONDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.330	1647 GONZALO FEDERICO TRANGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.639	1648 EMANUEL ARMANDO ROMERO MARAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.643	1649 JULIETA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.019.078	1650 BETTIANA YAMILA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.019.921	1651 PAULA GERVASONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.020.167	1652 FRESIA DE LOS ANGELES RODRIG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.020.977	1653 MACARENA LOURDES MARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.792	1654 ERNESTO DAVID BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.848	1655 ENZO MARTIN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.930	1656 IVAN JOAQUIN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.932	1657 GUSTAVO WILLIAN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.002	1658 JUAN IGNACIO ASCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.028	1659 MARIA BELEN PORTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.101	1660 EDUARDO GALLARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.114	1661 DARIO ALEJADRO CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.225	1662 MARIANA GUADALUPE BLANCO VAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.302	1663 SILVINA MARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.307	1664 FEDERICO AUGUSTO BOHLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.356	1665 RODRIGO ALBERTO BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.425	1666 GERMAN MIZDRAJI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.473	1667 LISANDRO EZEQUIEL BONDARUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.474	1668 JOSE NICOLAS QUIÑONES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.487	1669 CLAUDIO ALEJANDRO RAMON LESC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.500	1670 JORGE DANIEL GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.555	1671 GUSTAVO ALFREDO ECHAVARRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.643	1672 JUAN CARLOS MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.733	1673 PEDRO RAMON BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.774	1674 RICARDO DANIEL VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.898	1675 NICOLAS MAXIMILIANO LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.026.115	1676 CRISTIAN RAFAEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.026.500	1677 LEOPOLDO DAVID LANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.027.229	1678 MAYRA NOEMI URRELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.027.345	1679 GERMAN DARIO ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.043	1680 DAYANA YANINA MERCADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.112	1681 ROMINA MARIA ALEJANDRA GOYEC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.144	1682 NATALIA ELIZABETH ROLON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.621	1683 GUILLIANO DANIEL CACERES CONT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.054.273	1684 JOSE LORENZO ORELLANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.057.252	1685 PAOLA JAQUELINE FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.058.641	1686 EMANUEL ALEJANDRO AQUINO BAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.094.545	1687 GUADALUPE MARTURET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.107.771	1688 CARLA NOEMI SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.108.227	1689 LEANDRO MARCELO KOWALYSZYN D	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.006	1690 ALBERTO CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.020	1691 MARIA CECILIA RODRIGUEZ SAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.139	1692 ADRIAN RENE PERFETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.184	1693 MAYRA ALICIA CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.200	1694 HUGO ANDRES ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.244	1695 DAVID IVAN DANIELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.263	1696 ALEJANDRA SOLEDAD VILLALVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 33

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.112.278	1697 MILAGROS ARIELA MALDONADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.331	1698 YANINA ALEJANDRA MOTTA BITEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.375	1699 KIRK KEVIN SPLAWSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.380	1700 CARLOS ALBERTO ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.422	1701 EMILIO DURAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.431	1702 PIERINA BELEN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.457	1703 ANDREA FLORENCIA CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.550	1704 MARIA NAZARENA PAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.572	1705 VIRGINIA MONSERRAT VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.577	1706 MARCELO JONATHAN BALMACEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.612	1707 MELINA SUSANA FRESSONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.696	1708 BORIS DAVID BERESOVSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.701	1709 MARIELA BELEN PUENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.723	1710 JONATHAN MIGUEL ANGEL SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.753	1711 IVAN ALEJANDRO SAMBRANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.765	1712 LUIS FEDERICO ZAPATA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.785	1713 RAQUEL ELIZABETH ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.789	1714 ERNESTO JOSE SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.859	1715 WALTER LEANDRO MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.864	1716 JULIANA AGUEDA BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.915	1717 JORGE DAVID ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.128	1718 FERNANDO ANDRES ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.327	1719 WILLIAM MAXIMILIANO PARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.346	1720 MARCELINO RAMON BEJARANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.421	1721 JORGE ABEL BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.444	1722 EULALIA MARIA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.740	1723 FABIAN JORGE SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.762	1724 MARIA FLORENCIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.811	1725 LUIS ALBERTO MOLFESSE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.814	1726 VANINA SOLEDAD PALACIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.927	1727 LUCIA ITATI CRISTINA CENTURI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.950	1728 NAZARENO EZEQUIEL GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.114.464	1729 DIEGO DANIEL MARTIN QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.245	1730 CARLA SAMUDIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.247	1731 ANA ROSA OSUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.392	1732 LAURA GRISELDA PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.414	1733 LAURA ANAHI BARRIENTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.541	1734 LAURA ARACELI LOIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.601	1735 MICAELA BELEN NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.856	1736 ANGELICA GUADALUPE OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.937	1737 KARINA ELIZABETH CANTERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.136	1738 AXEL GABRIEL CONSTANTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.484	1739 FERNANDO DANIEL BORREGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.691	1740 CARLOS JULIAN DENOGENS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.787	1741 JUAN JOSE AUCAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.117.171	1742 GUIDO EDUARDO GOMEZ BENTOLIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.189.972	1743 EFREN NICOLAS TOURN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.190.491	1744 VICTOR JAVIER NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.191.138	1745 ANDREA SOLEDAD MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.192.711	1746 ALAN SANTIAGO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.130	1747 ERIKA RUT FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.289	1748 JESICA CAROLINA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.316	1749 JORGE LORENZO ROMERO FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 34

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.193.677	1750 DOMINGO GERMAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.116	1751 CESAR MARCOS DAVID CHAPARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.121	1752 YOLANDA MARIELA ROMERO BICHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.140	1753 CARLOS DANIEL RAMIREZ MAISUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.157	1754 RAUL CRISTIAN PARED ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.199	1755 IVAN GABRIEL BORDENAVE NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.266	1756 WALTER FABIAN PINTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.270	1757 ARIEL ARMANDO ACEVEDO PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.272	1758 MARIA EUGENIA CIRILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.496	1759 SILVIA SAMANTA ROMANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.575	1760 MODESTA LEONOR RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.587	1761 STELLA MARY GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.632	1762 NOELIA LUJAN BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.675	1763 GUSTAVO MARTIN VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.678	1764 EDGARDO JAVIER GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.695	1765 PABLO LEONARDO ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.730	1766 MARIA NOELIA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.734	1767 MATIAS DAMIAN DUQUE DE ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.764	1768 RUBEN DARIO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.814	1769 MAYRA LAURA VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.818	1770 MARINA DE LOS ANGELES SANCHE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.864	1771 ALBERTO DANIEL CAMINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.195.064	1772 MARIA FLORENCIA NADAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.198.301	1773 NAHUEL YAPUR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.198.357	1774 MARIA VICTORIA DEL ROSARIO C	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.198.370	1775 CAROLINA MARISEL BALDOVINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.502	1776 VERONICA RAQUEL GAONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.616	1777 RENZO MIGUEL MAXIMILLIANO MON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.925	1778 CARLA AGUSTINA APONTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.926	1779 SILVIA ANALIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.203.693	1780 RAUL BONIFACIO VILLANUEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.203.887	1781 CYNTHIA ELIZABETH BELOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.204.369	1782 YANINA TAMARA BOBADILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.204.473	1783 JOSE DANILO ZORAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.205.675	1784 ANA MELISSA GONZALEZ MIRAGLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.205.909	1785 CARLOS MATIAS NUNIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.207.623	1786 RITA DAIANA DEL PUERTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.207.699	1787 GABRIELA BELEN ATANASIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.209.812	1788 HUGO GABRIEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.211.135	1789 EDGARDO MAXIMILIANO NIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.226.249	1790 CLAUDIA FERNANDA DE LOS ANGE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.233.329	1791 FLORENCIA VANINA HERRENDORF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.241.932	1792 FACUNDO AGUSTIN SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.242.921	1793 PABLO LIONEL BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.244.542	1794 MAURO DANIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.244.973	1795 LORENA ARACELI MARTINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.249.702	1796 ARIEL ALEJANDRO CREMONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.657	1797 ROCIO ELIZABETH GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.744	1798 MARCOS ANTONIO CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.830	1799 FERNANDO AUGUSTO MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.847	1800 RUBEN ALEJANDRO OTAZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.859	1801 SERGIO NICOLAS JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.006	1802 CAROLINA SOLEDAD ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 35

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.270.068	1803 NANCY JOHANA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.136	1804 CINTHIA ELIZABETH PERALTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.200	1805 GLADYS MABEL MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.272	1806 WALTER DARIO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.340	1807 GISELA MARIEL RAJOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.358	1808 LEANDRO JOSE BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.386	1809 LORENA PAOLA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.596	1810 BRIAN MATIAS GABRIEL OJEDA R	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.271.672	1811 EDGARDO DEFAGOT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.271.905	1812 MIRYAN YAMILA MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.276.178	1813 HUGO DANIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.297.237	1814 ANDRES AGUSTIN GALVAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.051	1815 LEANDRO AXEL AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.092	1816 PATRICIA DEL CARMEN ARRIOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.548	1817 SILVINA MARIANELA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.557	1818 NOELIA ELIZABETH CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.896	1819 GUIDO LISANDRO SANDOVAL AGUI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.305.296	1820 BETIANA RITA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.305.320	1821 VERONICA ANTONELA RATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.305.395	1822 OSVALDO RUBEN MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.002	1823 GRECIA MAGALI MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.005	1824 MATIAS ALEJANDRO VILLARREAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.083	1825 MARIA BELEN FRETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.087	1826 EMANUEL FEDERICO AQUINO BRIT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.137	1827 MARTIN ANDRES CONTRERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.180	1828 LUCAS FERNANDO PAYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.189	1829 RODRIGO HERNAN CARNECER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.438	1830 MARILINA LUCIA ECHAVARRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.494	1831 JACQUELINE ANALIA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.496	1832 JORGE RAFAEL RIVADERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.690	1833 MARIA CARLA ENRIQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.731	1834 JOSE ALBERTO OLIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.744	1835 ALEJANDRA AGUSTINA GUERIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.753	1836 FLORENCIA AIDA ELIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.765	1837 IVANA BELEN GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.875	1838 BENJAMIN IVO GERMAN HOLSBACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.020	1839 JOSE AUGUSTO BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.058	1840 NICOLAS FERNANDO GAMBOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.153	1841 JONATAN ALEJANDRO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.377	1842 TANIA ILIANA BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.385	1843 JUAN PABLO LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.426	1844 NESTOR MARTIN RAMIREZ GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.448	1845 CHRISTIAN MANUEL ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.509	1846 GISELA DEL ROSARIO RIVAROLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.759	1847 FABIANA MARIA SOLEDAD MORALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.798	1848 RODRIGO EXEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.870	1849 ANDREA LORENA QUIROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.929	1850 PAMELA VALERIA MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.976	1851 FERNANDO PEDRO HERNAN NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.318.004	1852 CESAR JORDAN SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.326.810	1853 SILVANA MARILU DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.367.430	1854 MARIA ALICIA ALCARAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.367.831	1855 JOAQUIN MAYER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 36

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.379.395	1856 ANGEL LEONEL VELARDEZ ALEMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.128	1857 EDGARD RENE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.294	1858 MARIO LUIS ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.327	1859 HUGO HERNAN DE LA CRUZ ZACAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.367	1860 SILVANA MARIEL ALCARAZ ROMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.493	1861 RAMONA MARCIANA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.389.279	1862 MATIAS EZEQUIEL SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.389.293	1863 OMAR NICOLAS PEÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.395.379	1864 ROMINA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.411.514	1865 MARIA JOSE BARNASTHPOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.425.155	1866 GISELLA ABIGAIL LINACHE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.445.427	1867 DANIEL DUPRAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.445.863	1868 FACUNDO NICOLAS OLIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.446.164	1869 GABRIEL SEBASTIAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.447.359	1870 AGUSTIN LEVIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.458.293	1871 DAMARIS EVELYN LINING	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.458.704	1872 DENIS NAHUEL LARREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.461.875	1873 RAMON ARIEL CUENCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.001	1874 GUILLERMO RAUL BENASULIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.008	1875 GASTON PABLO RAIMUNDO MANCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.169	1876 LEONARDO FABIAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.323	1877 LUCAS DANIEL GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.333	1878 MARIA ANTONELLA POLETTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.343	1879 BRUNO SEBASTIAN RIOTORTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.350	1880 WALTER GABRIEL DI MARTINO PA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.373	1881 JAVIER IGNACIO MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.484	1882 ROSA BELEN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.505	1883 LOURDES LUJAN BERETTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.532	1884 LOURDES DAIAN AGRELO GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.566	1885 MARCELO GERONIMO AGÜERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.577	1886 NATALIA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.581	1887 JUAN ALBERTO PINTO OPPIDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.586	1888 ELIZABETH MARIANEL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.588	1889 JORGE RAUL RAMOS MORTON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.660	1890 MILAGROS ITATI DE LOS ANGELE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.664	1891 MARCELO ADRIAN GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.790	1892 DIEGO LINO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.823	1893 NICOLAS ROMAN BARRIOS BARAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.841	1894 CRISTIAN GABRIEL ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.852	1895 GERMAN SEBASTIAN ZANUTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.888	1896 DAVID EZEQUIEL MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.889	1897 CARLA ALESSANDRA PACELLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.939	1898 SERGIO DAMIAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.972	1899 HUGO ALFREDO BENAVIDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.975	1900 CAMILA ESTEFANIA VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.985	1901 ARIEL ANTONIO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.986	1902 KARINA VANESA ZARACHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.988	1903 CRISTIAN DANIEL BRUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.060	1904 MARIA CECILIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.096	1905 CARLOS FERNANDO SANCHEZ DELG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.141	1906 ANGEL HERNAN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.274	1907 LIZA MARIBEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.365	1908 FRANCISCO RAMON VILLALVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 37

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.469.437	1909 VICTOR DAMIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.708	1910 FRANCISCO MACHADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.716	1911 GUILLERMO RODRIGO ECHAVARRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.738	1912 DIEGO FERNANDO SOLIS ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.798	1913 ENZO ENRIQUE VIGNOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.813	1914 LUIS CARLOS GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.869	1915 CLAUDIO MARCELO FABIAN CASTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.943	1916 DIEGO MARIANO CANTERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.950	1917 GABRIELA ESTER RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.472.368	1918 MARIA CIELO AGUSTINA VON FUC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.473.384	1919 NESTOR EMANUEL BARTEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.478.583	1920 ERIC LEONEL WINKLER HIKKILO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.481.972	1921 ESTEBAN IGNACIO ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.487.335	1922 JESSICA MARIANA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.507.230	1923 ENZO GONZALO MORENO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.507.318	1924 JAVIER EDUARDO VALDIVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.514.889	1925 LUISA MARIA SOLEDAD GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.051	1926 DIEGO WILSON PEDROZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.093	1927 LUIS FEDERICO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.177	1928 DAVID OSVALDO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.248	1929 CESAR DAMIAN GONZALEZ LIZARR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.282	1930 PAOLA MERCEDES RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.336	1931 VICTOR ANDRES ADOLFO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.359	1932 EDITH DEL ROSARIO MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.506	1933 FEDERICO EMANUEL MENCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.587	1934 ELSA ABIGAIL IBAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.707	1935 BELEN MARIA FLORENCIA ESCALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.519.064	1936 MAXIMILIANO LUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.534.897	1937 ELPIDIO ARIEL VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.535.912	1938 LUCIA DEL VALLE LEDEZMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.539.611	1939 MARISOL SOLANGE YAVORSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.539.769	1940 MILTON JAVIER SEITZINGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.011	1941 DANIELA BRAVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.022	1942 IVANA LORENA ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.029	1943 EUGENIO BROLL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.080	1944 LILIANA ANTONELLA FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.081	1945 DALIANA VANESA BRUZZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.091	1946 CARLOS LEANDRO SILVESTRI KIH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.245	1947 JOSE ERNESTO PALACIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.256	1948 MAXIMILIANO GONZALEZ SCHWEIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.296	1949 FACUNDO AGUSTIN FIGUEROA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.365	1950 GIOVANNI NICOLAS SARLI PERIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.373	1951 FRANCISCO CLAUDIO JACOBACCI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.381	1952 CARLOS JULIO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.385	1953 ROMINA ANDREA TABARES GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.434	1954 JOSE IGNACIO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.440	1955 IVAN ARIEL VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.538	1956 ANTONELLA FABIANA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.772	1957 GONZALO ANDRES ALFONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.836	1958 ALBERTO RAMON SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.930	1959 VALERIA SELENE ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.944	1960 GABRIEL ALEJANDRO ROBLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.980	1961 ROCIO DEL VALLE GOMEZ SALVAD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 38

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.549.381	1962 VALENTIN VIZCAYCHIPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.553.448	1963 DAIANA MARIETH POTSCHKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.559.378	1964 LAURA SOLEDAD PALMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.563.788	1965 MARIA EMILIA ARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.565.045	1966 CLAUDIA SOLEDAD GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.572.936	1967 FRANCISCO AGUSTIN CHEME LEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.572.938	1968 CARLA DAHIANA PIOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.573.217	1969 MARIA DEL ROSARIO ALONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.573.398	1970 JULIETA NATALI TEJERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.582.855	1971 MELINA JAQUELIN CORBALAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.606.400	1972 PABLO EMANUEL DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.611.212	1973 HUGO FEDERICO BARRAZA PELLIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.611.244	1974 BRENDA VERENICE ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.611.530	1975 MARIA ALEJANDRA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.613.512	1976 MILAGROS ANDREA PEGORARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.613.558	1977 MARLENE BELEN BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.615.567	1978 FERNANDO AGUSTIN ZONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.615.787	1979 MARCO RAMON SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.624.716	1980 CARLA MARIA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.125	1981 VICTORIA ELIZABETH ALFONZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.132	1982 DAMIAN ANDRES ZARZA STEIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.200	1983 GABRIEL ALEJANDRO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.202	1984 NADIA CAROLINA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.246	1985 LUCIA MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.270	1986 ALBERTO SEBASTIAN ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.632.071	1987 MAXIMIANO ISIDORO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.206	1988 GLADIS RAQUEL BUSTAMANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.240	1989 MONICA MERCEDES BUSTAMANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.843	1990 SABRINA SOLEDAD VITTAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.645.170	1991 NICOLAS EMILIO MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.670.387	1992 MARIA DE LOS ANGELES MARTINE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.009	1993 HECTOR FABIAN QUIJANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.328	1994 AIMARA BELEN MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.403	1995 MELISSA JOANA PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.456	1996 DIEGO GASTON BELLANDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.503	1997 VIRGINIA BELEN PINTO ESPINDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.519	1998 ALFREDO NICOLAS BRADE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.521	1999 KARINA SOLEDAD BERMUDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.558	2000 FRANCISCO ARIEL PASIAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.592	2001 JOSEFINA MARIANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.615	2002 GUILLERMO ALFREDO GAUTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.623	2003 TATIANA ELIZABETH AST	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.689	2004 LILIANA ELIZABETH GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.783	2005 EVELYN YANET GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.819	2006 LEANDRO SEBASTIAN BARRIENTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.868	2007 MAIRA SOLEDAD AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.001	2008 SILVINA SENOSIAIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.105	2009 MARIA LUZ MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.122	2010 ROMINA DAHIANA ALBERGAMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.186	2011 EMMANUEL ALBERTO CALVO COSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.216	2012 MARIA DE LOS ANGELES FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.240	2013 DAMIAN FRANCISCO RUIZ DIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.504	2014 FACUNDO RAMON MIEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 39

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.674.506	2015 EZEQUIEL EDUARDO FARRELL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.526	2016 DARIO SEBASTIAN SOTOMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.539	2017 ROBERTO DIMAS PETERSON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.567	2018 MAIKA GABRIELA PRADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.576	2019 CARLOS EZEQUIEL ESTIGARRIBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.652	2020 GABRIEL SEBASTIAN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.658	2021 JONATHAN AUGUSTO ENRIQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.666	2022 MELISSA SOLEDAD SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.667	2023 SARA MARLENE HALL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.720	2024 INDALECIO LUIS FAGUNDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.824	2025 MIRYAM ELIZABETH CRISTALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.856	2026 MAURO LUIS SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.967	2027 ALFREDO DAMIAN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.992	2028 YONATAN PABLO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.155	2029 GUSTAVO ALEJANDRO CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.187	2030 HECTOR IRENEO SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.189	2031 ALFREDO DABRIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.219	2032 MARIA EUGENIA FEDRIGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.236	2033 MELISSA ANABELLA INES BENITE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.255	2034 LILIAN AYELEN DE LOS SANTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.283	2035 MARIA EIRA CENDALI GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.301	2036 JULIAN AGUSTIN SALINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.357	2037 LORENA MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.466	2038 JUAN AGUSTIN OLIVERA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.534	2039 CLAUDIA MARLENE OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.579	2040 MARIO HERNAN BLANCO FERNANDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.704	2041 ANAHI BELEN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.716	2042 MARTIN MARIA SEOANE RIERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.730	2043 LAURA NOELIA ITATI VARELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.735	2044 VERONICA STEFANIA GOMEZ VARE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.742	2045 CRISTINA DE MICHELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.932	2046 JONATHAN ALBERTO BRUZZO MART	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.935	2047 MARIANA MARCELA VEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.981	2048 MARCELO DAVID LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.991	2049 MARIA BELEN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.998	2050 GABRIELA AMALIA DEL ROSARIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.683.885	2051 MARIA GUADALUPE SANCHEZ VALL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.701.504	2052 KAREN LUCIANA BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.084	2053 GERONIMO NAHUEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.124	2054 ROXANA ELIZABETH RAMIREZ SIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.244	2055 GABRIELA BEATRIZ ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.340	2056 MARIANA GISEL MIGUEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.359	2057 FRANCISCO DANIEL AGUIRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.521	2058 MIRNA LORENA PIAZZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.707.682	2059 SILVANA NATALI TORRICO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.710.029	2060 ESTEBAN JOAQUIN FLORES LACSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.713.824	2061 PAULA ANDREA ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.713.861	2062 NOELIA ISABEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.713.893	2063 GIULIANO PABLO OLIVA GERVASO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.713.921	2064 FACUNDO JAVIER VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.717.903	2065 JORGELINA BEATRIZ SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.729.667	2066 JORGE ALBERTO CHIAPELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.732.928	2067 LUCAS SEBASTIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 40

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	36.733.548	2068	JOSE LUIS PAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.744.141	2069	CRISTHIAN MANUEL CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.744.995	2070	DALMA CELESTE BRITZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.770.833	2071	MACARENA DE LOS ANGELES FERN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.774.729	2072	CARLA VIVIANA GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.774.763	2073	ALEJANDRO OMAR SILVA ARMAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.774.915	2074	ROCIO SOLEDAD ACUÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.809.586	2075	EVELIN GISEL VISCONTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.811.694	2076	MAURO GABRIEL RENE BRAVO BAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.815.977	2077	EVELIN ROSALIA ELIANA ZACARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.722	2078	MARIA VICTORIA HERNANDO AMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.806	2079	ZAIRA SALOME CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.831	2080	DIEGO FERNANDO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.876	2081	GERMAN NICOLETTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.678	2082	NOEL ARMANDO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.832	2083	JONATAN FEDERICO QUIROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.954	2084	RAUL ARMANDO VICENTE TROCCOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.960	2085	AUGUSTO EMANUEL CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.994	2086	MAURO SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.836.075	2087	KAREN JANET CISNEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.838.862	2088	JUAN AUGUSTO MONTILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.849.530	2089	GUILLEMO GERMAN CANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.853.399	2090	ESTEFANIS CAROLINA ROMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.856.703	2091	ANDREA MARIA LUZ BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.039	2092	JONATHAN ALEXANDER PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.070	2093	MILENA GIULIANA PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.098	2094	RODRIGO WALDEMAR De ELCORO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.126	2095	SILVINA ELENA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.128	2096	ROCIO VANINA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.188	2097	NELIDA ANDREA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.863.268	2098	DANIELA SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.882.941	2099	ALAN GUILLEMO FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.888.712	2100	JOSE MANUEL SALGUERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.888.713	2101	MIGUEL ARNOLDO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.888.744	2102	NAHIR ZABAD OLIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.889.156	2103	JAVIER IGNACIO GOMEZ LUCIETT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.889.588	2104	JULIO SEBASTIAN ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.891.383	2105	LOURDES ROXANA LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.891.876	2106	CYNTHIA NOEMI VIERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.075	2107	SILVIA NOELIA JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.094	2108	JUANA MARIA AURELIA RODRIGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.270	2109	GERARDO ARIEL MOLINA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.446	2110	JOSE RODRIGO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.928.324	2111	ANDRES CESAR GONZALEZ VIANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.934.249	2112	OLGA GISELLE GAROFALO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.934.274	2113	FEDERICO NAHUEL BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.935.925	2114	NATALIA ROCIO BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.937.167	2115	CARLOS JAVIER SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.952.618	2116	JOHANA ELIZABETH NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.952.635	2117	LEONARDO DIONEL AGUIAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.956.288	2118	SEBASTIAN ARNALDO ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.956.411	2119	ROMUALDO ANDRES CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.957.904	2120	CRISTIAN SERGIO DANIEL OLAZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 41

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.958.133	2121 ROCIO FLORENCIA VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.958.444	2122 XIMENA DAIANA GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.959.229	2123 IVAN DARIO DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.959.998	2124 JESICA YANINA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.960.035	2125 GABRIEL OSCAR DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.960.342	2126 MAURO ROLANDO RAMON MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.968.223	2127 GIULIANA ORNELLA KLEISINGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.242	2128 MELISA MARIEL DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.818	2129 GESSICA GISELA SILVA MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.838	2130 CARLA MARIEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.992	2131 JOE YUSEF SUAYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.971.529	2132 SERGIO ARTURO MENAPACE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.972.093	2133 FERNANDO ADRIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.179	2134 FRANCO GABRIEL PADINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.240	2135 KEILA TAMARA SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.254	2136 GABRIELA DAIANA BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.975.334	2137 ESTEBAN OMAR CHEIJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.975.641	2138 BETIANA ANDREA INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.383	2139 ALAN EMANUEL BORONAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.532	2140 ANDREA YAMILE SOSA KOZIUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.536	2141 ANA GABRIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.884	2142 WALTER FABIAN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.933	2143 BERTA ROSA LEON ENCALADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.979.195	2144 FACUNDO NAHUEL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.979.196	2145 JOSE ERNESTO QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.979.354	2146 CLAUDIA ELIZABET PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.980.325	2147 MAYRA TRINIDAD BELEN MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.980.564	2148 LOURDES ARACELI RIBARIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.980.591	2149 PAULO GERARDO ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.557	2150 JUAN ANTONIO SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.697	2151 KAREN YAMILA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.774	2152 AUGUSTO NAHUEL VALENTINOTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.814	2153 LEANDRO SCHERF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.824	2154 ANDREA EVANGELINA MONTAÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.867	2155 LISANDRO DAVID RAMIREZ MAISU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.007.474	2156 FLORENCIA MICAELA BRITES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.042.553	2157 SOFIA SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.042.660	2158 MARIA ANTONELLA ARGOITIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.017	2159 DIEGO IGNACIO MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.077	2160 AGUSTIN NESTOR ROLANDO RAMIR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.092	2161 HECTOR DANIEL LUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.142	2162 PABLA ITATI SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.503	2163 AMILCAR MAXIMILIANO VIDAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.552	2164 ROCIO DESIREE ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.614	2165 MYRNA ANA MARIA PALACIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.696	2166 NICOLAS IGNACIO MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.956	2167 LUCRECIA SORAYA LYDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.993	2168 GRISELDA ITATI MASCHERONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.044.040	2169 JULIANA MARLENE ADDY CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.044.289	2170 EDGAR WILFREDO GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.044.568	2171 ANDREA SILVINA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.046.162	2172 JORGE EMILIO PRICHINICH MARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.061.473	2173 MARCOS YAMIL TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 42

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.061.593	2174 MARIA VICTORIA MENDIBURU ELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.011	2175 LUCRECIA MONSERRAT DE LOS RE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.019	2176 GABRIEL NICOLAS MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.128	2177 JOSE CARLOS CHAMORRO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.286	2178 ANSELMO DARIO MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.451	2179 JUAN IGNACIO DE JESUS MEZA W	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.517	2180 GUSTAVO MAXIMILIANO BURGOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.539	2181 DESIREE GRISELDA VIRASORO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.568	2182 CECILIA ITATI DUETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.705	2183 YANINA ELIZABETH AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.709	2184 HUGO GASPAR BARRIOS CALATHAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.714	2185 ARMANDO FRANCISCO ZABERT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.738	2186 RICHARD ALEXANDER CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.774	2187 RAMIRO MANUEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.870	2188 SAUL DANIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.902	2189 JUAN ALBERTO MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.984	2190 ELENA ESTEFANIA REYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.164	2191 ROMINA DALMA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.313	2192 RUTH MELISA LUXEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.375	2193 MELINA ANTONELLA VANDECAVEYE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.451	2194 MARCELO MAXIMILIANO ACEBAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.468	2195 MARTIN ENRIQUE MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.469	2196 MARCELO IVAN ZOLOAGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.494	2197 FABRIZIO HABERLE SCOFANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.501	2198 EDGAR JOSE ZORZOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.817	2199 VICTOR HUGO DEMARCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.906	2200 MARTIN EXEQUIEL ESPINDOLA CE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.940	2201 MARIA FLORENCIA DE SVIATOPOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.950	2202 ARTURO FEDERICO DI CARLO FAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.984	2203 FERNANDO AUGUSTO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.007	2204 AGUSTINA CAMOLETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.419	2205 ANDRES EXEQUIEL TROCCOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.435	2206 MARTA ISABEL REAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.444	2207 ANALIA ANDREA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.631	2208 RAMON SEBASTIAN SOTOMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.069.224	2209 JULIO NORBERTO CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.070.322	2210 LISANDRO NICOLAS IBARRA ZLAC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.070.572	2211 JULIAN SOLIS VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.070.913	2212 JORGE DAVID AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.074.108	2213 PABLO DANIEL CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.074.282	2214 MATIAS OMAR DOLZANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.077.351	2215 ROSARIO MARASSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.083.146	2216 MARIA EUGENIA CENTENO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.109.783	2217 YANET GABRIELA FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.110.226	2218 ROXANA ELIZABET MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.110.335	2219 MARIANELA ELIZABETH ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.110.814	2220 MARTIN NICOLAS SPYRIDACOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.112.543	2221 SOFIA FLORENCIA GOMEZ GALLIP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.112.625	2222 NOELIA VANINA GOT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.112.626	2223 MAXIMILIANO ALBERTO GUERRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.115.860	2224 ANGEL ANDRES ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.116.798	2225 GUILLERMO FEDERICO STEMBERG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.122.758	2226 MATIAS HORACIO LIMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 43

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.141.145	2227 VICTORIA ABRIL WOZNIUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.155.717	2228 ADRIAN RUBEN AGOLTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.155.759	2229 DAVID GABRIEL ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.156.337	2230 ELIAS EZEQUIEL ANGELICO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.329	2231 ARNALDO DAVID ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.524	2232 OMAR NICOMEDES SAUCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.604	2233 MATIAS NICOLAS VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.621	2234 ATAHUALPA ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.655	2235 FLORENCIA AGOSTINA LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.750	2236 GERALDINE MIZDRAJI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.795	2237 ANDREA FABIANA SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.797	2238 ENZO FABIAN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.168.316	2239 IVAN GABRIEL LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.169.100	2240 LARA MILENA SABATER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.169.483	2241 GISELLA ITATI ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.169.568	2242 EZEQUIEL EDUARDO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.170.129	2243 CINTHIA CAROLINA LUTZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.170.152	2244 CARLA BELEN MIRCOVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.182.944	2245 LOURDES IVANA CUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.054	2246 NAHUEL OMAR ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.055	2247 DAVID EZEQUIEL ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.154	2248 NOELIA LUJAN ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.166	2249 MARIANO NICOLAS SALINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.223	2250 MARIA GUADALUPE LANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.337	2251 JOSE DAVID FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.207.335	2252 JESICA JIMENA MONTAÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.210.712	2253 CARLOS ADOLFO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.210.715	2254 MARIA DEL ROSARIO GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.211.174	2255 DANIEL CRISTIAN FRATTINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.219.463	2256 MICHAELA RAQUEL CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.221.509	2257 ROMINA MAGALI KRUYENISKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.244.860	2258 ALDO JOSE SALVADOR BARBERAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.244.880	2259 SILVIA FERNANDEZ MERLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.244.932	2260 MARIA DEL CARMEN QUINODOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.244.953	2261 JUAN MARTIN ORTIZ PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.249.051	2262 LUCAS EZEQUIEL SAYAGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.496	2263 FEDERICO MAXIMILIANO CENTURI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.617	2264 LUCAS EZEQUIEL GOMEZ NANNI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.263.034	2265 NICOLAS EMMANUEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.281.887	2266 LEANDRO JAVIER MAZZARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.282.093	2267 ZULEMA ANTONELA AMADIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.288.675	2268 FATIMA ROCIO BRET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.322.893	2269 MARIA LAURA MOSCI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.323.079	2270 NALLMA BELEN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.323.880	2271 DANIELA ALEJANDRA PIBERNUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.080	2272 RAUL ALEJANDRO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.178	2273 SANTIAGO IVAN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.214	2274 EZEQUIEL OSCAR ACEVEDO DUPRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.325.673	2275 MARIA FLORENCIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.326.511	2276 FRANCO JAVIER GOMEZ LISARDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.326.531	2277 DEBORA ROCIO GILLES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.326.775	2278 MARIANO URGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.005	2279 ADRIANA NOEMI GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 44

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.327.025	2280 RITA GISELLE ITATI BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.044	2281 JAVIER ANTONIO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.063	2282 NOEMI MARIANA BARUZZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.075	2283 MARIA FLORENCIA VALLEJOS SCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.086	2284 AILEN ASTRID GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.087	2285 EMMANUEL CARLOS OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.175	2286 FACUNDO AVILA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.205	2287 MARIA LUCRECIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.206	2288 GRISELDA BEATRIZ CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.221	2289 INOCENCIA LEONELA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.264	2290 ANTONIO FEDERICO CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.289	2291 JUAN PABLO RIVAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.324	2292 NAHUEL KEVIN NOIR AGUILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.330	2293 WALTER DANIEL GILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.386	2294 GUILLERMO ANTONIO PONCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.418	2295 CESAR GABRIEL RABADAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.492	2296 MATIAS ALEJANDRO MIRANDA PIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.533	2297 JONATHAN MIGUEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.774	2298 HORACIO DE DIOS FRETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.908	2299 LEONARDO DANIEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.912	2300 YVONNE BELEN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.941	2301 LOURDES BEATRIZ MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.946	2302 DANIEL EDUARDO GIMENO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.328.204	2303 SERGIO ANIBAL EMANUEL PROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.328.245	2304 CAMILA DAIANA DORNELL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.336.023	2305 NICOLAS ARIEL INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.346.412	2306 PAULA ELIZABETH MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.084	2307 JOAQUINA ELISABETH AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.172	2308 LOURDES DEL ROSARIO SOSA POR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.194	2309 LEANDRO ANDRES SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.322	2310 IVANNA STEPHANIA WILKOWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.341	2311 LUIS EZEQUIEL GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.356	2312 PAULA NADIR RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.391	2313 HERNAN GABRIEL ACEVEDO ZALAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.433	2314 ANALUZ DAIANA DAHLQUIST ARAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.485	2315 ANGELA FABIANA FUSCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.714	2316 OSVALDO ANTONIO GOMEZ BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.772	2317 FERNANDO EMANUEL BALBUENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.778	2318 JOSE LUIS ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.023	2319 JONATHAN ESTEBAN RIVERA ROVI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.083	2320 MELINA LUCRECIA ITATI SANCHE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.292	2321 ERIKA MARIANA PONCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.327	2322 EVELIN GISEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.334	2323 HUGO ABEL GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.536	2324 ANTONIO ERALDO RAMON CENTURI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.632	2325 DAIAN MAGALI PAIBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.711	2326 CINTHIA CAROLINA ROLON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.712	2327 MICHAELA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.776	2328 MARIA DEL ROSARIO PELOSO TAJ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.796	2329 ANA LAURA LUJAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.879	2330 FLAVIA NEREA BRUNO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.904	2331 MARIA CLARA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.924	2332 ANDREA CANDELARIA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 45

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.392.936	2333 CARLOS FEDERICO MARTIN ACOST	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.944	2334 HORACIO EMMANUEL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.964	2335 GERMAN CRUZ CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.982	2336 CAMILA VICTORIA OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.126	2337 RODRIGO ANDRES GABARONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.156	2338 JOSE LUIS CAMILO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.229	2339 KARINA MARCELA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.251	2340 DIEGO FERNANDO VERA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.277	2341 MIGUEL IVAN RAMOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.282	2342 FABIAN NICOLAS CONTRERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.391	2343 EDIS ADOLFO MARTINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.399	2344 JUAN ALFONSO DE LA CRUZ VIDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.599	2345 CECILIA EMILCE TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.603	2346 FERNANDO LUIS AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.631	2347 RICARDO MAXIMILIANO BACIGALU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.635	2348 LUISA BELEN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.678	2349 EMILIO NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.687	2350 JUAN MANUEL SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.962	2351 ARIEL ALEJANDRO ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.101	2352 DANIEL ALBERTO OZUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.106	2353 JOSEFINA FERNANDA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.147	2354 EMILIANO AGUSTIN ESTIGARRIBI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.159	2355 LISET LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.211	2356 PERLA ESTEFANIA REY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.221	2357 ANDREA CECILIA FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.223	2358 CRISTHIAN NICOLAS KUPEC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.245	2359 EMANUEL SEBASTIAN JONUSAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.249	2360 MARIA CELESTE VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.324	2361 ANA PAULA ALDERETE TENASCHUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.327	2362 ROMINA ELIZABETH PAEZ VILLAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.351	2363 MALENA CLARA TRULLS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.384	2364 WALTER DANIEL LAFUENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.405	2365 MATIAS EMMANUEL BARRETO BILO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.407	2366 GASTON ADOLFO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.418	2367 MAXIMILIANO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.438	2368 ANDREA VERONICA RAIMUNDO MAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.441	2369 CECILIA BEATRIZ DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.489	2370 RODRIGO RUBEN RUJANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.544	2371 MARTIN RAMON ANDRES GAUNA GO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.571	2372 ADRIANA CLARISA CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.606	2373 YAMILA INES MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.792	2374 JESICA ESTER MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.879	2375 HECTOR FABIAN ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.407.087	2376 KEVIN DAVID ROUVIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.407.277	2377 EVELYN DAIANA SNAIDER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.408.174	2378 DAIANA ARACELI MERCADO GARIB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.408.239	2379 NICOLAS ENRIQUE DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.408.242	2380 DAIANA EVELYN LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.415.224	2381 CALEB ALVARADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.426.202	2382 GUILLERMO DANIEL MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.426.341	2383 CELESTE BELEN RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.426.368	2384 HECTOR LUIS LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.426.400	2385 MAURO EZEQUIEL OSUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 46

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	37.427.206	2386	GRACIELA NOEMI OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.427.267	2387	MARIA DE LOS ANGELES SERVIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.427.820	2388	FACUNDO VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.427.853	2389	FRANCO ALBERTO ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.135	2390	JULIANA ANTONELLA VITALONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.151	2391	PAULA BERTRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.420	2392	JUAN FRANCISCO SEVERINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.631	2393	LAUTARO FRAGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.429.640	2394	LUIS MIGUEL DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.110	2395	MARIA FLORENCIA GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.241	2396	RAMON ALFREDO ARCE ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.349	2397	JORGE PABLO MIGUEL PASETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.418	2398	ANALIA RITA FAURE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.568	2399	GERMAN GABRIEL ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.437.186	2400	EDUARDO GABRIEL PINDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.453	2401	PEDRO DAMIAN BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.515	2402	WALTER DAVID BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.561	2403	JOSE MARTIN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.573	2404	EVELIN DIANA GUASTAVINO CALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.447.167	2405	JUAN MANUEL POSTIGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.453.149	2406	SOFIA TAMARA CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.453.901	2407	GUILLERMO NICOLAS SOLIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.454.281	2408	JOHANA JESICA FOSCHIATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.460.535	2409	JORGE GABRIEL STECKLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.466.098	2410	MARIA FLORENCIA BANEGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.466.121	2411	FLORENCIA ELISABET AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.467.565	2412	ROXANA BEATRIZ QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.467.606	2413	YANINA NARCISA VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.467.974	2414	PATRICIO ADALBERTO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.468.234	2415	SEBASTIAN IGNACIO ZARACHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.468.360	2416	PABLO MIGUEL NUNIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.244	2417	EVELYN STEFANIA PIAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.291	2418	GUIDO JOAQUIN BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.341	2419	VANINA GISELLE ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.449	2420	IVAN MAEDER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.556	2421	NICOLAS EMMANUEL BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.614	2422	PALOMA DIAZ NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.658	2423	NADIA ROMINA STACUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.866	2424	GABRIEL ADRIAN BURGOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.932	2425	BRAIAN JOSE OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.471.234	2426	VIVIANA YSABEL SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.471.373	2427	JOHANA EVELIN AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.471.416	2428	EZEQUIEL MIGUEL AGUERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.472.697	2429	OLIVIO AUGUSTO BERTOTTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.534.446	2430	LEANDRO MATIAS ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.534.711	2431	ALDO ANDRES ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.579.443	2432	MICHAELA AYELEN JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.582.179	2433	MICHAELA ANDREA GRITTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.153	2434	MARIANA ITATI VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.156	2435	NICOLAS DE LA CRUZ FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.226	2436	JORGE EZEQUIEL ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.280	2437	EVA MARIA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.499	2438	MARIANO SEBASTIAN BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 47

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.585.519	2439 CLAUDIA ESTEFANIA ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.542	2440 JOHANA MAGALI ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.575	2441 JUAN RAMON AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.642	2442 CINTIA ELIZABETH BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.690	2443 PEDRO MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.785	2444 LAUTARO JUAN BAUTISTA VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.845	2445 EDUARDO WALTER MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.957	2446 JORGE ANDRES BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.992	2447 LOURDES AIMARA RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.586.294	2448 MARIO JAVIER RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.586.508	2449 MARIA DE LOS ANGELES RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.587.053	2450 MAXIMILIANO BERTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.587.087	2451 BRIAN NAHUEL CHERVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.587.841	2452 ANA ALEJANDRA MONTOYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.588.491	2453 RODRIGO EMMANUEL VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.588.846	2454 VALERIA LISET KRATOCHVIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.589.155	2455 LUCAS ALEJANDRO SALERNO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.589.262	2456 JULIETA MAGALI PANTICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.011	2457 ALEJANDRO GABRIEL AQUINO CRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.477	2458 MELANIA ALICIA ULIBARRIE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.585	2459 MELISA HILEN MARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.593	2460 JOHANA GISEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.593.958	2461 GISELLA CAROLINA SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.092	2462 GONZALO LENTIJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.333	2463 YESICA ROMINA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.384	2464 JONATHAN LEANDRO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.466	2465 CRISTHIAN GERARDO SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.599	2466 DARIO MAXIMILIANO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.701	2467 RODRIGO GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.112	2468 MIGUEL MATIAS FRANCO QUIROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.302	2469 AGUSTINA ESTHER BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.370	2470 ALEJANDRO FABIAN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.537	2471 MARCELO RAMON OMAR ROSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.597.268	2472 GRISELDA NATALIA SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.683.709	2473 DEBORA GABRIELA ANRRIQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.683.718	2474 DANIELA BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.689.086	2475 ALEJANDRO DUARTE BALATORRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.690.674	2476 FLORENCIA MILENA PARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.691.650	2477 DANIEL ALEJANDRO ESQUIVEL SO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.692.249	2478 TATIANA MACARENA EVELIN PONC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.692.318	2479 GISELLE GRISEL ANGELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.692.960	2480 DIEGO ANDRES COSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.697.977	2481 JAVIER ALEJANDRO ARAPAYU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.014	2482 ERIC ISMAEL OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.022	2483 RAUL ADOLFO SILVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.025	2484 ANGEL DAVID SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.042	2485 JUAN CRUZ MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.055	2486 LUIS JUAN IGNACIO VILLALVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.163	2487 JOAQUIN AMARILLA LOBATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.268	2488 MARIA FLORENCIA QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.382	2489 SERGIO EMMANUEL MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.397	2490 CARLOS EZEQUIEL COSTA MERLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.490	2491 SEBASTIAN DOMINGO ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 48

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.698.584	2492 FRANCO GASTON SILVA DEL VALL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.627	2493 AGUSTINA LAZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.722	2494 ADRIANA MICAELA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.803	2495 MARCOS GABRIEL ROIG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.863	2496 FLORENCIA RABOSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.928	2497 GEORGINA ALICIA SPIZZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.941	2498 LEANDRO ANDRES HOLLENBACH KO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.088	2499 MARCELA HAYDEE SERAFINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.233	2500 MARIANO TOMAS COLOMBO JOFRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.234	2501 RENZO LEANDRO LO GIUDICE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.383	2502 SOFIA CASALI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.656	2503 AGOSTINA GABRIELA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.707.614	2504 DANIELA ALEJANDRA CASCANT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.708.153	2505 JON JONATHAN VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.708.559	2506 ANTONELLA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.710.581	2507 PEDRO PABLO SANCHEZ VALLDUVI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.747.894	2508 MATIAS NAHUEL PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.755.380	2509 DAVID ROBERTO ENRRIQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.757.371	2510 CINTIA MARISOL GALAIN GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.760.685	2511 SOLANGE ALEJANDRA CARRIZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.771.578	2512 SANTIAGO ANDRES CONTARDI CAB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.771.710	2513 FACUNDO GABRIEL MOLTENI MORA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.771.755	2514 SEBASTIAN LEONEL FRANCO RUBC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.773.607	2515 ADRIEL EMANUEL AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.793.007	2516 PABLO MAXIMILIANO MATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.793.271	2517 TERESITA DAIANA MAGALI FERNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.795.453	2518 MAIRA ESTER ZAPATA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.795.993	2519 LUCAS ADRIAN BARRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.011	2520 OSCAR IGNACIO ROSALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.088	2521 VICTORIA GIMENA ROSALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.196	2522 ADRIEL LUIS TOMBETTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.363	2523 GASTON MARTIN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.380	2524 MALENA PUGLIESE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.426	2525 LUCA ESTEFANO GIOVANNINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.509	2526 FACUNDO MARTIN SEVILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.605	2527 LUCIANA MARIEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.660	2528 ERICK ADRIEL VAERNET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.754	2529 JUAN ANDRES CARRUTHERS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.781	2530 LUCAS MAXIMILIANO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.854	2531 JOAQUIN CRUZ ACEVEDO DUPRAT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.966	2532 LUCAS JAVIER MINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.799.537	2533 WALTER ARIEL DOMINGUEZ BONNE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.799.801	2534 LOURDES MARILIN MOYANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.089	2535 ALCIDES IVAN GONZALEZ PUCZKO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.129	2536 ADRIANA ALEJANDRA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.400	2537 LUCIANO NAHUEL NOGUERA NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.414	2538 EDGARDO JESUS ANTONIO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.483	2539 MARGARITA LEONOR ALLENDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.687	2540 RAMON NAHUEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.807	2541 MATIAS ORLANDO MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.835	2542 DIEGO HERNAN ORUE ARGUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.852	2543 CELESTE MARIA ANTONELLA ENRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.860	2544 MATIAS EDUARDO ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 49

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.800.881	2545 MARIANELA LUJAN WILDEMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.419	2546 ORIANA CARLA ANTONIA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.444	2547 JIMENA SORAYA TORREANI CACER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.521	2548 MARLENE ILEANA NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.593	2549 CAROLINA VILLARRUBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.646	2550 CARLOS EMANUEL SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.696	2551 DAIANA GISEL ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.879	2552 CESAR CEFERINO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.958	2553 VERONICA ITATI RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.035	2554 JORGE OMAR RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.084	2555 CESAR ANTONIO CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.119	2556 JULIAN ALBERTO FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.130	2557 SOLEDAD CRISTINA VILLAGRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.148	2558 SEBASTIAN JESUS ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.153	2559 JUAN PABLO VALLEJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.198	2560 MARIA VIRGINIA MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.209	2561 ASUNCION ROBERTO IGNACIO AVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.243	2562 LUCIANA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.253	2563 CESAR ALEJANDRO GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.812.201	2564 YANINA LUJAN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.815.550	2565 CAMILA AGOSTINA LUGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.821.343	2566 YESICA DAIANA VALLEJOS TORRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.826.581	2567 YESICA XIMENA ARIZAGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.828.957	2568 DANA MARLENE VISCONTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.855.444	2569 MILENA CAROLINA ZAGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.855.646	2570 NADIA BELEN TULIAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.091	2571 MAXIMILIANO CHALUB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.098	2572 LUCIO BIANCARDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.147	2573 DAVID EMMANUEL NICOLETTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.735	2574 MATIAS HERNAN LAFORCADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.776	2575 DENIS IVAN TOMOFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.882.091	2576 CELIA IRACEMA SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.882.781	2577 VIRGINIA ALDANA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.197	2578 MARIA FERNANDA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.297	2579 DAVID EZEQUIEL ZUIANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.315	2580 JOSE ANTONIO MALDONADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.502	2581 LEANDRO ADRIAN FERRINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.520	2582 GLORIA MIGUELINA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.530	2583 VICTOR ESTEBAN MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.673	2584 ADAN JAVIER ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.763	2585 ESTEFANIA YAQUELIN LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.883	2586 EVERT IVAN ARMOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.931	2587 DAHIANA MICA DUARTE FARQUARS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.884.013	2588 LEANDRO MATHIAS CABRAL SANTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.884.268	2589 ANDREA LUCIANA RAUSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.884.919	2590 EUGENIO FACUNDO LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.720	2591 ALEJANDRO MARCOS ANTONIO PAV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.734	2592 ESTELA ROSA JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.752	2593 LUCAS AGUSTIN CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.780	2594 JOAQUIN IGNACIO PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.784	2595 JULIAN GONZALO COLLAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.812	2596 SANTIAGO WALTERIO WIEDMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.823	2597 JUAN ANTONIO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 50

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.885.900	2598 MARIANO RUBEN LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.945	2599 ANDREA KATHERINA SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.955	2600 MAIRA ALEJANDRA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.215	2601 SAMUEL ALBERTO CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.250	2602 MAXIMILIANO MIGUEL BRUSSA AC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.253	2603 HORACIO ADRIAN CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.266	2604 JOSE CARLOS ALEGRE ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.595	2605 CESAR DANIEL OLIVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.782	2606 CARLOS CONCEPCION AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.788	2607 ALEXIS EZEQUIEL LAGARDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.922	2608 Maria Lorena MARASSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.986	2609 SEBASTIAN ALBERTO QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.206	2610 ROMINA MABEL ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.231	2611 DAVID ARIEL SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.632	2612 NADIA PAOLA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.751	2613 MARIA ILUCINA SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.789	2614 ENZO DANIEL BRIZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.267	2615 LORENA CAMILA RAMONA BERTA G	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.491	2616 FRANCO AGUSTIN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.578	2617 FERNANDO ARNALDO GALLARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.598	2618 PAULA SABRINA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.683	2619 JOAQUIN FERNANDO BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.686	2620 MAYRA SIMONA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.119	2621 MARIA DEL CARMEN CUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.123	2622 GONZALO JOAQUIN CACERES ALCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.145	2623 VERONICA NOEMI RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.222	2624 MARCELO DANIEL LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.363	2625 JUAN ELIAS CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.393	2626 CAROLINA STEFANIA ITATI ZALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.401	2627 JOSE MIGUEL BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.414	2628 YAMILA TATIANA PEDROZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.423	2629 ALBA LEZCANO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.463	2630 TOMAS RODOLFO ZANUTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.485	2631 JOAQUIN IGNACIO FRUNCIERI ES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.524	2632 FERNANDO ANDRES RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.890.298	2633 MARIA AGUSTINA RAMOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.890.499	2634 RAUL NICOLAS VECHIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.890.595	2635 ALBANO VIZCAYCHIPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.890.956	2636 QUIRCE MIGUEL MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.085	2637 DIEGO NICOLAS BARRIENTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.161	2638 DANIEL ALEJANDRO BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.241	2639 FRANCO ARTURO NIGRO CARRIERE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.277	2640 VALERIA SOFIA PALACIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.331	2641 MARCELO ARIEL CASTILLO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.402	2642 ISAIAS OBED ACUÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.404	2643 GUILLERMO LUIS AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.410	2644 DAIANA YESICA ALFONZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.434	2645 AGUSTINA EVELYN MONZON DABRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.482	2646 ALAN ERIC HERTLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.604	2647 MIRIAN ITATI SANCHEZ ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.892.120	2648 RUMESILDA ELIANA ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.892.560	2649 PAULA JOSEFINA TRIBBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.904.130	2650 CAMILA BELEN LANDEYRA LACALL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 51

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.909.873	2651 FREDERIK ALEXIS JORDAN MORA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.910.172	2652 ANTONIO DE JESUS LIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.910.881	2653 CLAUDIO ORLANDO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.911.478	2654 MARCOS GUALBERTO AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.911.744	2655 MARIA BELEN MONTOYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.973.433	2656 OSCAR RODRIGO CANDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.973.568	2657 EZEQUIEL GUSTAVO SALINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.974.175	2658 JONATHAN DANIEL ZIMMERMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.974.192	2659 ALEJANDRO DANIEL FLEITAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	37.975.104	2660 ROCIO ANTONELA BUYATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.006.906	2661 ROMINA ANDREA PAOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.025.882	2662 DALMA NEREA ARMUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.030.138	2663 BRIAN JAVIER IMBROSIANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.039.874	2664 JOAQUIN MATIAS LABANDOCZKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.047.723	2665 MARCOS MARTIN BUSY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.048.052	2666 FACUNDO EMILIANO LESCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.057.330	2667 BARBARA DAIANA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.088.939	2668 SANTIAGO ESTEBAN VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.096.683	2669 NATIVIDAD CORRALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.121.340	2670 GUILLERMO ARMANDO ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.123.203	2671 FACUNDO RAFAEL ALCANTARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.132.256	2672 GUSTAVO ANDRES PEZZELATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.134.614	2673 JOSE DANIEL BABUGIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.135.114	2674 GONZALO FEDERICO PICCOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.136.721	2675 YAMILA DAIANA HUBER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.137.789	2676 JOSE ENRIQUE CHICO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.138.381	2677 RAUL RUBEN COLUNGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.140.991	2678 NATALIA KAREN JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.141.366	2679 LOURDES STEFANIA DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.170.436	2680 MARTIN NICOLAS DUARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.171.044	2681 JOHANA MARIA VICTORIA TOMASS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.176.588	2682 ADRIAN AGUSTIN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.178.879	2683 EMMANUEL XAVIER SAAVEDRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.188.161	2684 GUSTAVO ANIBAL ROSLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.189.080	2685 FABRICIO JOSE LUIS GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.190.871	2686 ANA PAULA CUZZIOL BOCCIONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.191.421	2687 PATRICIA CAROLINA FOCHESSATTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.191.448	2688 HUGO HERNAN MAYANS COSTADONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.192.038	2689 NICOLAS ELIAS VAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.193.233	2690 MARCELO HORACIO ESQUIVEL GOM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.194.859	2691 ERICA DANISA SPINNEHORN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.195.009	2692 KEVIN AMILEK CZUMADEWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.195.023	2693 KAREN ANAHI DILEO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.195.900	2694 DRAGOMIR RAICEVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.197.080	2695 DIEGO SAUL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.197.454	2696 CECILIA ALEJANDRA MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.198.068	2697 TAMARA ANYELA VINCENTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.743	2698 GONZALO JOSE MARTINEZ LAURIT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.747	2699 ULISES TOGNOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.797	2700 DIEGO RAMON MUÑOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.991	2701 WILFREDO GABRIEL SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.003	2702 DESIRE MARGARITA DEL CARMEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.045	2703 JORGE AGUSTIN MEDINA SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 52

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	38.234.093	2704	FACUNDO CATRIEL BOSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.462	2705	FACUNDO ANDRES FEDRIGO MEABE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.499	2706	OMAR FEDERICO ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.619	2707	MAIRA BEATRIZ VILLANUEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.998	2708	FERNANDO ARTURO CHAPAY GALAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.281	2709	ADRIAN EDUARDO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.372	2710	CAMILA LEWINTRE CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.397	2711	MAURICIO IVAN PANIAGUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.542	2712	MATIAS NAHUEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.546	2713	SILVIA ANDREA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.555	2714	MARIQUENA EVELYN REYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.796	2715	ANGEL JOSE JOAQUIN ROLLET PA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.964	2716	SEBASTIAN ALEJANDRO LEMOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.129	2717	GUILLERMO DANIEL CHIARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.242	2718	WALTER GUILLERMO PATRICIO BE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.263	2719	CLARA AYLEN CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.374	2720	SILVIA EVANGELINA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.499	2721	PAMELA JORDANA FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.541	2722	ROLANDO ADRIAN SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.635	2723	NICOLAS ARIEL SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.659	2724	ERARDO MIGUEL ANGEL PARRA GU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.711	2725	FRANCISCO JAVIER ENCISO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.717	2726	JOSE GABRIEL COCCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.767	2727	ALICIA SOLEDAD FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.940	2728	JUAN CRUZ FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.736	2729	CARLOS LUCAS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.737	2730	HECTOR ARIEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.329	2731	FERNANDO DAVID MONGELOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.450	2732	FE MARCIA SALOME ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.514	2733	NATALIA SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.641	2734	LEIZA GERALDINE NAVARRO CABR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.656	2735	DIANA AGOSTINA DEL VALLE ACO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.685	2736	JUAN ESTEBAN DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.239.960	2737	FELICITAS DANIELA PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.260.500	2738	ALAN DAVID DRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.260.663	2739	NICOLAS ARIEL RIGONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.275.122	2740	PABLO HECTOR SANTOS VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.288.270	2741	IVAN AYRTON STECHINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.302.933	2742	LUIS ARIEL ARRAIGADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.308.485	2743	LUCAS SEBASTIAN GIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.276	2744	CARLOS MATIAS DENEGRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.400	2745	LUCIANO DANIEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.473	2746	YENIFER ITATI ALVAREZ CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.537	2747	KARINA BEATRIZ SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.564	2748	AGUSTINA JUANA ALMIRON TEETZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.581	2749	EDGAR TOMAS ABDALA HAMM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.990	2750	GABRIEL GERARDO GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.104	2751	ANAHI AYELEN ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.297	2752	ANTONIA SOLEDAD SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.422	2753	MATIAS NICOLAS THOMAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.441	2754	NATALIA MARIA ROSA PUCHETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.452	2755	FATIMA VERONICA AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.489	2756	DANIEL FERNANDO ESTEBAN BAJA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 53

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.310.690	2757 RAMONA ITATI BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.763	2758 FLORENCIA BELEN AGUIRRE ARBO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.050	2759 CRISTINA DEL ROSARIO BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.096	2760 SERGIO AGUSTIN GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.163	2761 JUAN FRANCISCO LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.205	2762 JOEL ARNALDO AUDIZZIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.213	2763 GERARDO SEBASTIAN BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.216	2764 ROQUE MAXIMILIANO CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.273	2765 SEYLA CARLINA ANTONIA ACEVED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.310	2766 MARIA SOLEDAD GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.311	2767 MARTIN SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.419	2768 MELISA VICTORIA BARBAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.424	2769 HECTOR LUIS PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.469	2770 AGUSTIN EXEQUIEL GALEANO VAC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.473	2771 ROMINA ELIZABETH MENDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.494	2772 MARIA DE LOS ANGELES ALTAMIR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.825	2773 PABLO FEDERICO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.010	2774 JUAN MANUEL ALSINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.043	2775 CRISTIAN AUGUSTO MARIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.065	2776 ESTEFANIA ELIZABETH SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.074	2777 VICTOR DAVID SALINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.092	2778 JOSE DANIEL ACOSTA LEIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.160	2779 MONICA CAROLINA SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.203	2780 SIMON MARIANO OLIVIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.262	2781 MATIAS SANTIAGO BARRIOS MOTT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.311	2782 LUCAS RUBEN ROSCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.313	2783 MATHIAS NAHUEL CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.315	2784 NICOLAS FEDERICO MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.321	2785 FRANCISCO GABRIEL LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.325	2786 MACARENA AYELEN TAIE MIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.347	2787 MARIA FATIMA AGUIRRE MARQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.379	2788 ESTEBAN EMMANUEL SOTO CLAPS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.442	2789 GONZALO NICOLAS TORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.556	2790 ULISES GABRIEL LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.557	2791 GONZALO XAVIER LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.605	2792 LUCRECIA BELEN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.657	2793 AXEL LIONEL CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.659	2794 JOSE LUIS RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.807	2795 LUCIANO FEDERICO SALINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.813	2796 MAURICIO FANKHAUSER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.830	2797 REGINA DEL ROSARIO SALVI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.837	2798 RODRIGO MAXIMILIANO PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.846	2799 LUIS ANTONIO SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.887	2800 AYELEN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.905	2801 GABRIELA CAROLINA BELEN CORR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.921	2802 DAIANA YAZMIL ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.938	2803 VERONICA ALEJANDRA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.947	2804 JUAN ERNESTO SIERRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.955	2805 PAULA ALEJANDRA AGUIRRE DACU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.982	2806 ROCIO JANET VERASTEGUI LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.520	2807 MARIA EUGENIA PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.620	2808 JUAN IGNACIO ROMERO SEMHAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.625	2809 LUCIANO AGUSTIN AGUIRRE MERL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 54

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.314.641	2810 GONZALO EXEQUIEL ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.648	2811 TAMARA AYELEN RAMOS MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.658	2812 FARID JOSE GONZALEZ PASTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.663	2813 SHIRLEY NAZARENA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.697	2814 LEONARDO EMMANUEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.874	2815 CINTIA ROSA VILLANUEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.900	2816 ROBERTO ANGEL VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.906	2817 RODRIGO FEDERICO DAVID GRAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.925	2818 CAMILA GUADALUPE CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.992	2819 ANDRES ARIEL TEAROTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.109	2820 CARLOS JAVIER PEREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.212	2821 CAMILA ANAHI ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.420	2822 AMERICO EMMANUEL DA SILVA CA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.727	2823 ROCIO VERONICA GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.737	2824 PABLO GABRIEL PAPADIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.788	2825 CONSTANZA ANABELLA PUCHETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.881	2826 MATIAS EMANUEL AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.205	2827 MARIA EUGENIA MAZZANTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.221	2828 FRANCO GABRIEL PERIS VILLONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.259	2829 HUGO DANIEL FROWEIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.529	2830 ANDREA DEL CARMEN MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.550	2831 MARIEL YAQUELIN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.584	2832 ADRIAN EDUARDO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.627	2833 JULIAN EDGARDO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.016	2834 JUAN IGNACIO MUZZIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.070	2835 JUAN CARLOS PARRAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.080	2836 ADRIAN EDUARDO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.090	2837 GABRIEL LEONARDO SEOANE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.109	2838 JOSE ULISES DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.328	2839 GUSTAVO ANDRES MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.354	2840 JULIAN DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.509	2841 MANUEL ESTEBAN GALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.513	2842 ARIEL HERNAN AÑASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.574	2843 BRAIAN JOSE FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.662	2844 YUREMA MIREYA VELOZO GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.666	2845 CINTHIA VIVIANA BORDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.681	2846 AMANDA ABIGAIL COZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.691	2847 GUILLERMINA DEL ALBA CHAPARR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.317.786	2848 SEBASTIAN DANIEL SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.319.811	2849 SOFIA GERALDIN POELSTRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.340.343	2850 RODOLFO FRANCISCO VALLEJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.343.166	2851 DANIELA ELIZABETH MORMINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.376.299	2852 AYELEN JACKELINE BERLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.377.768	2853 LEANDRO DANIEL CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.377.854	2854 IVAN MARCELO ARRUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.378.453	2855 CARLOS PAUL MAGGIONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.380.071	2856 JUAN INGACIO NUÑEZ KRACHINSK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.382.454	2857 ESDRAS BENJAMIN PAVON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.384.116	2858 NAHUEL EMILIANO CODUTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.386.403	2859 RAMIRO MORO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.395.039	2860 GASTON MARCELO CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.396.215	2861 ROCIO JAQUELINE CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.407.258	2862 EMMANUEL ALEJANDRO CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 55

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	38.468.498	2863	AYELEN BERENICE SAYAGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.471.222	2864	YESICA LOURDES JARAMILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.474.021	2865	PABLO MARTIN MASUCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.535.713	2866	JOANNA MAGALI MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.537.732	2867	NAHIR GUADALUPE ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.538.350	2868	MANUEL MAYER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.538.527	2869	ELIAS NICOLAS PAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.538.801	2870	GONZALO ADOLFO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.540.917	2871	CELESTE LUDMILA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.541.227	2872	MARIEL ANDREA ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.541.397	2873	MARIA ELIZABETH MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.541.610	2874	SEBASTIAN YAMIL YURRITA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.541.806	2875	ZAIRA ALEJANDRINA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.543.022	2876	MATIAS DANIEL NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.543.310	2877	JOHANA MARIEL QUIROGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.551.759	2878	MARIANO MACIPE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.561.573	2879	JONATHAN DAVID SILVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.565.215	2880	NICOLAS LEANDRO SOAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.573.628	2881	PABLO NICOLAS VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.573.676	2882	CLAUDIA ELIZABETH ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.573.772	2883	HERNAN EZEQUIEL VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.574.405	2884	LUCIANO RICARDO STOPPELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.574.595	2885	ANDREA ANAHI OLIVERA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.575.554	2886	LUCAS SEBASTIAN PALOMAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.576.664	2887	MIGUEL DAVID CELIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.577.673	2888	MARIANA SOLEDAD OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.601.132	2889	MATIAS FEDERICO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.624.740	2890	BRIAN SEBASTIAN FONTEINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.654.416	2891	ROCIO AYELEN AGUIRRE RODRIGU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.655.018	2892	CAMILA GIMENA VICENTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.678.727	2893	MARIANO NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.712.214	2894	CARLOS EMMANUEL MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.712.506	2895	GABRIELA ELEUTERIA ALTAMIRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.712.607	2896	SERGIO EMANUEL ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.712.611	2897	JUAN ANGEL SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.141	2898	MIGUEL ANGEL GUERRERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.175	2899	SABRINA MARICEL IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.350	2900	LUCIANO FRANCISCO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.354	2901	FRANCO LUIS PASETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.638	2902	MARINA BEATRIZ MERSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.650	2903	ALEJANDRO IVAN ALVIDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.713.736	2904	MARIA DANIELA VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.013	2905	AXEL NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.027	2906	MANUEL ROBERTO CARBONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.189	2907	MERCEDES NOEMI BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.304	2908	VIRGINIA NAZARENA FRANCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.327	2909	OSVALDO GABRIEL BRAUVANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.362	2910	ADRIANA ROMINA SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.440	2911	GABRIELA GRISELDA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.486	2912	MAURICIO JAVIER SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.498	2913	LUZ MARIA LUCRECIA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.592	2914	FRANCISCO HERNANDEZ VALENZUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.599	2915	MAURO LISANDRO MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 56

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	38.714.721	2916	CONSTANZA HARUMI KIANG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.725	2917	JUAN MARTIN PIÑEYRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.795	2918	ANDREA INES AIRALDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.845	2919	VICTOR NAHUEL BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.714.900	2920	SOFIA ESTEFANIA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.026	2921	LEONARDO MANUEL ACUÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.039	2922	MATIAS RAMON BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.173	2923	MAITEN MARIA ANTONIA SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.200	2924	GABRIEL IGNACIO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.242	2925	SAMUEL EDUARDO MELGAREJO ROL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.257	2926	JOSE ANIBAL ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.269	2927	SEBASTIAN YAIR SUAID	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.315	2928	KATHERINA SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.326	2929	EMMANUEL DARIO INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.355	2930	DAHIANA ANTONELLA KRAMARZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.365	2931	MELISA ANALIA LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.377	2932	GONZALO RUBEN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.715.382	2933	GISELA AGUSTINA PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.716.130	2934	MICABELA ALEXANDRA ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.716.166	2935	LUZ MARIA JULIA VALLEJOS ACE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.716.499	2936	ANA PAULA ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.716.553	2937	FERNANDO MAXIMILIANO IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.765.615	2938	DAVID JULIAN SPIESS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.765.841	2939	MARCO JOSIAS ALAIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.775.031	2940	NICOLAS JAVIER MESTRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.776.297	2941	ROQUE ANGEL MENDES RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.777.701	2942	DARIO EMANUEL GUARDADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.777.702	2943	DARIO SEBASTIAN GUARDADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.778.742	2944	ANDREA GUADALUPE SNIECHOWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.798.529	2945	ALEXIS NATANIEL ESCALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.814.820	2946	EZEQUIAS MANUEL DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.816.551	2947	PAULA MANUELA SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.817.235	2948	ALEXIS GABRIEL ALONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.834.735	2949	ALDANA MAGALI AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.844.410	2950	CAMILA LUCIA LENTIJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.846.451	2951	LEANDRO JOEL FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.463	2952	ANABELLA AIMARA LUXEN ESPINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.518	2953	MAGALI AYELEN SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.545	2954	VICTORIA ABRIL JAIME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.558	2955	JOSE ARGOTA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.559	2956	JULIETA DENISSE RODRIGUEZ AR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.612	2957	MARCELO EMANUEL AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.802	2958	GONZALO LUIS ACEVEDO ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.816	2959	FERNANDO MAXIMILIANO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.818	2960	MARIO FABIAN RAMIREZ CRISTAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.870.956	2961	YESICA MERCEDES SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.007	2962	MARIA DE LOS MILAGROS ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.033	2963	VICTOR DANIEL RAMON GALUSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.058	2964	RODRIGO ALEJANDRO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.147	2965	NATALIA GUADALUPE ACUÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.179	2966	LUCAS DANIEL ORBAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.189	2967	GABRIELA ELIZABETH HOLZEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.238	2968	SURAI MARIA FLORENCIA HERNAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 57

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.871.269	2969 NESTOR ORLANDO ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.291	2970 FEDERICO VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.297	2971 LUZ MARIA CLARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.341	2972 ALEXIA NAIR FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.029	2973 TATIANA ALEJANDRA BERON VERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.330	2974 MARIA BELEN DEL CUETO GANDUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.390	2975 MARIA LUZ MENDOZA MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.412	2976 HERNAN EDUARDO SCHAEERER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.462	2977 GEORGINA MARIA ALCARAZ VALLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.472	2978 NISELA VICTORIA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.507	2979 RAMON HORACIO SESIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.801	2980 JAZMIN GABRIELA BRENN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.068	2981 CRISTIAN SALVADOR RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.822	2982 ANGEL RODRIGO BOYERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.878	2983 MAYRA BELEN BUSTAMANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.887	2984 AYRTON NAHUEL SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.968	2985 GABRIEL MAXIMILIANO ORTIZ CO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.998	2986 ERNESTO JAVIER CORDINI ZANG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.117	2987 MARCOS JULIAN ZARACHO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.192	2988 ANGELICA ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.217	2989 AUGUSTO SEBASTIAN GONZALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.527	2990 LARA ANTONELLA CANTERO ESPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.536	2991 FACUNDO FABIAN CAMPO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.588	2992 ESTEFANIA ABIGAIL ROSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.597	2993 DIEGO FABIAN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.766	2994 JULIETA RONCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.818	2995 ALEJANDRO ALBERTO JAVIER SAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.823	2996 GLADYS BEATRIZ ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.869	2997 FEDERICO FABIAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.913	2998 PABLO ABEL TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.915	2999 CYNTHIA GUADALUPE ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.922	3000 DIANA CAROLINA AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.966	3001 STEFANIA COURTIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.504	3002 CARLOS AUGUSTO MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.815	3003 ALDANA MARIANELA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.847	3004 CARLOS DAMIAN BERMUDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.883	3005 PATRICIA AGUSTINA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.023	3006 AGOSTINA TAMARA MORELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.081	3007 NESTOR ALFREDO JAVIER MONTAÑ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.096	3008 JUAN JOSE CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.108	3009 ESTEBAN AGUSTIN CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.154	3010 CONSTANZA DE LOS ANGELES GO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.505	3011 CAROLINA GUADALUPE ALMEIDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.518	3012 IVAN DAVID SEHTMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.545	3013 LUCIANO DARIO LUJAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.595	3014 LUCAS EZEQUIEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.628	3015 JORGE EMMANUEL VALLEJOS MEDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.632	3016 LOURDES JAZMIN RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.640	3017 GABRIEL IVAN SOSA CAPELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.663	3018 MARIA BELEN BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.668	3019 LUCAS FABRICIO MONZON LANGUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.698	3020 LUCRECIA GUADALUPE RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.801	3021 JORGE LUIS ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 58

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	38.876.937	3022	AUGUSTO ALEXIS ROMERO GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.877.007	3023	RODRIGO JULIAN GALEANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.877.571	3024	FRANCISCO MARIA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.877.889	3025	HUGO OSVALDO GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.878.194	3026	CAMILA ISONDU D'AVIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.878.306	3027	YAMILA BEATRIZ SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.878.618	3028	NEREA ANDREA SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.042	3029	DAVID MELGAREJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.046	3030	ARTURO JOSE BELASQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.199	3031	ESTEFANIA JAQUELINE CORREA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.400	3032	MARIA FLORENCIA ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.466	3033	MARIANGELES PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.487	3034	CLAUDIA CONCEPCION MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.913	3035	SEBASTIAN EDUARDO GUERREIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.991	3036	JUAN JOSE ALTAMIRANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.880.031	3037	NAZARENO DAVID ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.880.155	3038	ELIAS RICARDO GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.914.111	3039	DIEGO TOMAS VILA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.944.477	3040	ANABELLA CONCEPCION CORTEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.962.407	3041	CARINA DANIELA ELENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.036	3042	SANTIAGO FRANCISCO RISSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.098	3043	HUGO YAMIL SAIPE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.167	3044	DANIELA JAQUELINE SASOVSKY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.368	3045	NICOLE MICAELA AYELEN ESCALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.964.647	3046	GABRIEL ALEXIS DESPO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.966.045	3047	PAULA MARIANGELES ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.966.995	3048	KEVIN DANIEL MARGARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.967.431	3049	FACUNDO FEDERICO GALVAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.969.701	3050	NADIA SELENE TASSIOV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.969.976	3051	CARLA JACQUELINE MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.970.170	3052	ROCIO MARISEL KUSZNIR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	38.993.206	3053	FERNANDA SUKANEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.017.244	3054	AUGUSTO DANIEL VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.042.625	3055	NATALIA ESTEFANIA MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.051.288	3056	ALESANDRA NARDELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.055.015	3057	NESTOR MAXIMILIANO ABARRATEG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.058.607	3058	GONZALO FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.067.411	3059	JONATHAN ALEXIS MICELI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.114.178	3060	MARIA SELENE BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.124.622	3061	LUCAS JOSE NOBILE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.124.865	3062	MIGUEL ANGEL FRANZOI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.124.880	3063	PAOLA BONORA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.124.899	3064	MARIA INES ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.125.906	3065	PAULA ARACELI RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.126.047	3066	KEVIN OMAR SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.126.075	3067	MATIAS EMMANUEL BOURNISENT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.225	3068	RODRIGO BAY JOULIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.277	3069	MARIANA ZOE DELVALLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.328	3070	IGNACIO EXEQUIEL LOBON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.557	3071	FABRICIO MARIANO AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.727	3072	CARMINA GONZALEZ GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.780	3073	GASTON SCEPPACUERCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.903	3074	LEANDRO AGUSTIN RODAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 59

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.133.292	3075 RENZO NAHUEL GOROSTEGUI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.133.987	3076 TANIA MAGALI ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.134.108	3077 BRYAN ALEXIS MERELES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.134.505	3078 MAURICIO LEANDRO SALERNO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.134.576	3079 SARA YVONE BRAVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.135.123	3080 MARIANA ANDREA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.135.771	3081 SEBASTIAN NICOLAS PEREYRA MO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.208	3082 ALEJANDRO IVAN LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.305	3083 MATIAS ARIEL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.428	3084 RAUL ANDRES RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.449	3085 ALEJANDRA MARIA ASTRID FERRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.177.488	3086 CAMILA EVELYN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.178.343	3087 PABLO EMMANUEL TEJERINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.179.124	3088 MACARENA SOL SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.051	3089 FACUNDO ORLANDO DEMONARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.711	3090 YESICA AGUSTINA BOUVIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.785	3091 DAVID ARIEL RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.116	3092 JOSUE EZEQUIEL MAIDANA FORNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.140	3093 MARIANO AGUSTIN MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.169	3094 JOSE GABRIEL URETA NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.175	3095 PATRICIO ENZO TASSANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.182	3096 AYELEN YASMINA AYMARA PORI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.211	3097 GUSTAVO ADOLFO COCHIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.323	3098 ALDANA CAMILA GOMEZ TONSICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.329	3099 ANTONIO JAVIER NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.337	3100 TATIANA LISET ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.343	3101 ALFREDO EZEQUIEL OTERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.412	3102 JUAN MARTIN ALARCON VICCINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.431	3103 GUSTAVO GABRIEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.461	3104 LUCIANA CAROLINA FAMILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.465	3105 HORACIO LUIS BONASSIES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.487	3106 AUGUSTO NOEL VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.494	3107 EZEQUIEL JONATHAN JOEL ACEVE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.495	3108 FLORENCIA BELEN ZARATE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.503	3109 LUCAS DANIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.696	3110 VICTOR NICOLAS CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.712	3111 CARLOS JAVIER GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.787	3112 GUSTAVO ANDRES FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.827	3113 AXEL ALBERTO MUÑOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.851	3114 GLADYS EDITH JARA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.882	3115 GUSTAVO DANIEL SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.890	3116 ANAHI CAINZOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.916	3117 LAUTARO NAHUEL SCHEIHING	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.009	3118 SARA TRINIDAD ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.090	3119 MALVINA ALEJANDRA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.175	3120 ALEJANDRA ABIGAIL DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.212	3121 DAIANA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.262	3122 HUMBERTO JAVIER GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.413	3123 ELIAS RUBEN SAUCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.419	3124 FACUNDO GUSTAVO ROMERO CHAVE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.465	3125 ELIANA ELIZABETH VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.472	3126 ROCIO AGOSTINA ORREGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.489	3127 DAHIANA BELEN GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 60

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.187.830	3128 RAMIRO EZEQUIEL MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.472	3129 BRENDA NAHIR CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.715	3130 JOAQUIN ANIBAL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.716	3131 JOAQUIN ALEXANDER FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.953	3132 MIGUEL ERNESTO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.189.631	3133 JONAS HERNAN PIZZIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.189.693	3134 HERNAN RAFAEL LUBKE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.189.933	3135 IVAN DAVID PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.014	3136 JORGE DEL PRADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.061	3137 MARTIN EZEQUIEL MACCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.233	3138 ISMAEL ENRIQUE AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.275	3139 EDGAR ALAN ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.476	3140 MARIA ITATI MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.664	3141 IARA MICAELA FORTUNATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.038	3142 MAURICIO ISMAEL CARDOZO MACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.049	3143 MAXIMILIANO MICHELSON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.150	3144 LEANDRO EMANUEL PONCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.313	3145 FLORENCIA MARIEL MONTI ARECO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.328	3146 SABRINA KHOURI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.558	3147 KATHERINA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.775	3148 NAHUEL SANCHEZ MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.786	3149 AYMARA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.863	3150 CECILIA TERESITA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.890	3151 DAVID EMMANUEL FLORENCIAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.893	3152 JIMENA GISELLA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.091	3153 MARCELO FARAONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.106	3154 FACUNDO SPIAZZI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.113	3155 ANTONELLA DESIREE LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.121	3156 RAMIRO GERMAN GOMEZ ARMOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.139	3157 JOSE IGNACIO SANCHEZ CASTILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.152	3158 MISAEEL DAMIAN AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.199	3159 IVAN EDUARDO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.290	3160 SHAIRA ELIZABETH FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.471	3161 EXEQUIEL MARTIN EVANGELISTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.730	3162 MICAELA YOANA MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.817	3163 MARIA FLORENCIA FERRINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.822	3164 NADIA FABIANA WILKOWSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.826	3165 JUAN NICOLAS PEDROZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.836	3166 FABIAN GABRIEL BILLINGER LUB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.845	3167 EMMANUEL ROBERTO ANTONIO BOU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.847	3168 AGUSTIN GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.850	3169 FLORENCIA NOELIA ALBAREZ CAB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.856	3170 FERNANDO EXEQUIEL ALEGRE FRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.921	3171 PAOLA MELISSA VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.068	3172 VALERIA NOEMI ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.175	3173 FACUNDO JUAN JOSE GONZALEZ C	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.199	3174 IVAN NICOLAS ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.211	3175 GISELA AGOSTINA SOTO DEMONTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.225	3176 RAMIRO NAHUEL VALLEJOS GONZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.226	3177 VALERIA ITATI CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.239	3178 GABRIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.244	3179 ANDREA ROMINA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.259	3180 ULISES MAXIMILIANO VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 61

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.193.263	3181 YESIRA NADIR MUYAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.272	3182 JUAN EZEQUIEL ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.294	3183 SERGIO DANIEL MUÑOZ FERNANDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.356	3184 HERNAN ANDRES ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.369	3185 JONATAN DANIEL AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.407	3186 DULCINEA MARIEL LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.422	3187 HUGO RAMON VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.488	3188 JUAN MANUEL GREGORIO MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.548	3189 IVAN MATIAS LOBATO QUIROGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.559	3190 VALERIA SABRINA AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.616	3191 DAHIANA MICAELA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.639	3192 ELIAS EZEQUIEL FRIAS IBAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.759	3193 JULIO NAHUEL LOPEZ MARASSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.784	3194 SERGIO ALEJANDRO BRITZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.785	3195 FEDERICO EMANUEL GUERRERO GA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.792	3196 GUSTAVO ARIEL FERNANDEZ LEZC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.796	3197 FRANCO DAVID SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.805	3198 FLORENCIA IRUPE CUBILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.194.702	3199 FABIAN OCTAVIO SESIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.000	3200 TOMAS GUSTAVO DAMIAN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.160	3201 EZEQUIEL VIZCAYCHIPI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.450	3202 FLAVIA ELIZABETH PONCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.478	3203 MATIAS AGUSTIN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.497	3204 FERNANDO ANTONIO DANIEL LOPE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.771	3205 NICOLAS ALEJANDRO AGOLTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.801	3206 MATIAS EMMANUEL SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.857	3207 RODRIGO ESTEBAN GEROMETTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.026	3208 FLORENCIA LUJAN GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.139	3209 NICOLAS GABRIEL LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.227	3210 NAHIARA GEORGINA FERREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.264	3211 BRAIAN ALBERTO MATIAS ARAUJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.287	3212 SELENE MABEL GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.301	3213 EMANUEL NESTOR ANTONIO QUARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.308	3214 ARIEL ISAIAS SAADE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.377	3215 YOEL ANIBAL PARUZZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.454	3216 PABLO ESTEBAN LEDESMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.464	3217 JORGE LUIS MASS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.468	3218 JUAN CARLOS NOYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.521	3219 MARIA EUGENIA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.707	3220 HUMBERTO CARLOS PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.739	3221 MAURO DANIEL AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.740	3222 JULIO FEDERICO ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.746	3223 CESAR IVAN NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.766	3224 YENY ELISA VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.939	3225 MARIA ESTEFANIA RUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.968	3226 ROCIO AYMARA ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.429	3227 JULIAN ARRIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.640	3228 ZAIDA NEREIDA PIOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.803	3229 MIGUEL ANGEL MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.846	3230 MICAELA LUJAN PELOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.937	3231 BRAIAN ERNESTO RIOS ZEQUEIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.198.007	3232 LUCAS FERNANDO ALMADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.198.055	3233 BARBARA AYELEN CASCO ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 62

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.220.121	3234 LUCIA JAZMIN ANNABELLA LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.221.043	3235 JULIETA AGOSTINA GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.223.456	3236 CLARA GONZALEZ CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.224.467	3237 NAHUEL GERONIMO REA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.225.552	3238 GABRIEL OMAR GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.226.414	3239 GUSTAVO JOEL PIZZUTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.287.091	3240 TOMAS BENZING	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.293.755	3241 FEDERICO JAVIER LARROZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.306.666	3242 RICARDO MICHAEL ARTAZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.306.828	3243 FEDERICO NICOLAS ROLON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.307.311	3244 CRISTIAN SEBASTIAN EXNER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.307.674	3245 GABRIELA DAIANA VERDUN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.170	3246 NAHUEL CARLOS MATIAS CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.379	3247 ALDO JAVIER BIANCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.533	3248 LAUTARO ANTONINO QUARIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.644	3249 GUADALUPE AIMARA GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.712	3250 VICTORIA MALVINA LENAIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.775	3251 JUAN FRANCISCO MONTENEGRO BE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.309.432	3252 MARCOS RAMON MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.310.051	3253 ANAHI CAMILA PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.310.468	3254 JESSICA JANET JORGE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.311.043	3255 FEDERICO NICOLAS MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.311.762	3256 FACUNDO DAVID LE VRAUX	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.312.134	3257 BRIAN JOAN KOBERSTEIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.313.093	3258 JORGE EDUARDO PEGORARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.313.798	3259 FRANCO GABRIEL SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.431	3260 MANUEL ANTONIO AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.716	3261 RODOLFO GUSTAVO KASSOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.752	3262 CRISTIAN EMMANUEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.315.070	3263 SOFIA AZUL BORDON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.315.794	3264 AGUSTIN EZEQUIEL MIKIELIEVIC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.316.041	3265 GABRIEL ALEJANDRO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.316.120	3266 EDITH NANCY ADELA DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.316.192	3267 NERY ALBERTO VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.317.488	3268 LARA JANET CANDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.317.932	3269 NUMA ALEJANDRO TOGSCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.318.061	3270 EMMANUEL RUIZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.318.154	3271 MATIAS RUBEN IRALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.318.402	3272 MATIAS GREGORIO REJALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.321.083	3273 PAOLA PATRICIA GISELLE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.653	3274 ULISES ALEJANDRO ABRAHAN RAM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.796	3275 GUSTAVO ALBERTO FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.824	3276 DAIANA MAILLEN MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.869	3277 GISELA LUMILA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.448.852	3278 VICTORIA ELDA SABA ECHEZARRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.464.373	3279 SANTIAGO MARCELO CAÑETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.489.100	3280 EDGARD MANUEL AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.492.928	3281 EMMANUEL DANIEL AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.497.561	3282 GISELLA BEATRIZ GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.503.207	3283 EMILIANO LUIS GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.016	3284 GUSTAVO MATIAS CESPEDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.026	3285 MAURO DAMIAN MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.064	3286 VIVIANA NOEMI MOLINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 63

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	39.518.340	3287	VERONICA SOLEDAD MERLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.465	3288	GONZALO BERNACHEA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.474	3289	MARCOS FEDERICO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.475	3290	GIANFRANCO ANDREA BARTOLONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.558	3291	YAMILA CATERINA BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.599	3292	LUIS FEDERICO LOPEZ LIENDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.676	3293	RAUL ANGEL NOGUERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.732	3294	RUTH IVONNE AUDIZZIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.807	3295	MAURO SEBASTIAN OLIVIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.824	3296	MARIA GIULIANA ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.931	3297	FRANCISCO SANTOS CUENCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.983	3298	DANIELA CATALINA ACOSTA FUSZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.102	3299	GONZALO EMANUEL ORREGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.125	3300	PABLO JAVIER ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.152	3301	JESUS ANDRES ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.277	3302	CARLA MILAGROS CABRAL FERNAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.309	3303	ANGEL SEBASTIAN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.520.400	3304	LUZMILA YAMILE RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.528.390	3305	SANTIAGO DANIEL VELAZCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.563.161	3306	AGUSTIN CESAR LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.563.511	3307	MARIANELA STALLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.021	3308	JUAN ESTEBAN NORBERTO ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.031	3309	HUGO DUBREZ LAURITTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.032	3310	JONATAN ALBERTO RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.036	3311	PABLO NAHUEL PUCHETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.049	3312	FERNANDO ANDRES LACAVALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.062	3313	CARLOS FRANCISCO BREARD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.073	3314	GISELA DAIANA GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.112	3315	FRANCO MANUEL SOTOMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.114	3316	ROCIO SOLEDAD FREYREYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.235	3317	NANCY ANABEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.309	3318	MARIA ALEJANDRA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.330	3319	SAMUEL ALCIDES GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.346	3320	RAMON DANIEL DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.379	3321	EMANUEL MAXIMILIANO SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.412	3322	MARISA ANALIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.418	3323	LUCAS GABRIEL GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.419	3324	JUAN RAMON SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.492	3325	EMILIANO OSCAR CARBALLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.523	3326	SARA EVELIN BERNAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.540	3327	MAURICIO ISMAEL ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.570	3328	AGOSTINA VALENZUELA DOMINGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.584	3329	RODRIGO GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.641	3330	CYNTHYA DAIANA AHILIN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.647	3331	PAOLA MARIEL CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.898	3332	FACUNDO HERNANDO GOMEZ LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.950	3333	JUDITH VICTORIA BENTANCOURT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.995	3334	FERMIN AUGUSTO VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.033	3335	NATALIA DANIELA RODRIGUEZ DE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.134	3336	ENZO FABIAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.148	3337	IVAN ALBERTO ENCINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.164	3338	FABIO GASTON CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.181	3339	DAVID EMANUEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 64

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.565.247	3340 NICOLAS JESUS NAZARETH IFRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.253	3341 VALERIA ABIGAIL SCHELOVER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.587	3342 LUANA AYELEN MONTENEGRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.605.566	3343 TIAGO HECTOR FARID MACHADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.606.455	3344 RUMILDA ALEXANDRA BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.615.121	3345 EZEQUIEL ALEXIS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.615.437	3346 JUAN MANUEL FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.618.513	3347 XIMENA AYLEN ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.618.736	3348 LEONARDO DAVID COSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.619.109	3349 VALENTINA MLEZIVA CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.619.129	3350 EDUARDO FABIAN FERNANDEZ VIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.638	3351 MARIA CAROLINA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.711	3352 ALEJANDRO SEBASTIAN MENDIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.868	3353 GONZALO ALBERTO LEGAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.932	3354 ALEJANDRO EZEQUIEL MAYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.933	3355 ENZO NICOLAS GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.077	3356 BIANCA FLORENCIA GARCIA MUZZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.416	3357 MAGALI ANABEL MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.931	3358 VITTORIO AUGUSTO MULAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.936	3359 CAMILA ANGELICA GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.129	3360 CLARA MARLEN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.237	3361 CARLA ANTONELLA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.446	3362 ALCIDES SEBASTIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.546	3363 MAYRA SOLEDAD ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.603	3364 FABRICIO EMMANUEL ROMERO SAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.606	3365 RODOLFO IVAN RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.612	3366 MARINA SONZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.702	3367 LEONARDO GABRIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.732	3368 JUAN PABLO PACHUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.755	3369 MARIA DE LOS MILAGROS ALFONZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.767	3370 MATIAS EMANUEL MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.797	3371 AGUSTINA VALERIA CABRAL MEND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.808	3372 GABRIEL AGUSTIN MORALES ESCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.837	3373 TAMARA YAQUELIN MIRANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.975	3374 GABRIELA NOEMI TIMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.986	3375 YAMILA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.987	3376 ALEJANDRA VERONICA YANINA MO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.084	3377 ELENA GABRIELA TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.098	3378 LUCAS EZEQUIEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.148	3379 CAROLINA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.160	3380 NICOLAS ARIEL VILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.187	3381 PAULA GUADALUPE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.245	3382 FACUNDO LUIS ZELAYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.283	3383 JOSE LEONARDO GOMEZ CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.621	3384 MATIAS AGUSTIN JALIFE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.206	3385 LUCIANA DOMINICI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.521	3386 AYELEN PAOLA GABRIELA MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.775	3387 MELISSA GISEL ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.853	3388 FABIANA MACARENA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.865	3389 GUADALUPE ANABEL COLMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.119	3390 LUCAS DAVID GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.131	3391 KAREN ELISA PEÑALVER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.202	3392 DAIANA BELEN AVALO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 65

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.637.217	3393 GONZALO MAXIMILIANO GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.230	3394 MAURICIO JESUS LENCINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.324	3395 LUCIANA KOLLY BASUALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.327	3396 ITATI DEL CARMEN HERNANDEZ W	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.328	3397 LUCAS CARLOS LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.356	3398 CRISTIAN JAVIER PRUYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.358	3399 ENZO LUCAS MARCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.379	3400 FABIAN SALOMON BENASULIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.416	3401 DAVID EMMANUEL GONZALEZ PONC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.476	3402 TAMARA JUANA NOEMI INIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.485	3403 NESTOR EZEQUIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.494	3404 CHRISTIAN MANUEL BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.639.329	3405 IVAN EZEQUIEL OMICHENKO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.719.340	3406 EDGARDO NAHUEL BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.719.522	3407 VICTOR GASTON GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.720.357	3408 JESUS AGUSTIN FERNANDO FLEIT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.720.859	3409 KEVIN ROGER GNASS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.720.884	3410 DANIEL LUCAS JULIAN CUEVAS L	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.721.173	3411 YANINA MARICEL CANDIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.721.445	3412 GABRIELA BELEN TERRAZAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.724.994	3413 OSCAR ALEXANDER RUIZ LENZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.750.255	3414 ROMINA ANABEL PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.750.513	3415 DIDIER LUIS MATKO CYBULKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.751.386	3416 BRENDA MACARENA TORREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.751.605	3417 NICASIO WALDO JOEL PARED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.751.823	3418 SEBASTIAN ALEJANDRO PITRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.149	3419 IGNACIO ALEJANDRO PICCOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.330	3420 CRISTIAN ANDRES COTELLESSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.426	3421 GRISEL AGOSTINA AGUSTINELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.634	3422 GRECIA MACARENA HIDALGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.775.716	3423 ALEXIS MARTIN CHURLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.118	3424 TAMARA EDITH MUÑOZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.193	3425 SILVIA MARINA ALBERTINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.238	3426 WALTER RUBEN SANCHEZ ARROYO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.765	3427 MARIBEL LIZ VILLASANTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.918	3428 MELINA ROCIO ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.997	3429 CINTHIA MARIANA VARGAS DE LO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.301	3430 LAURA ROXANA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.582	3431 MARIEL ADELAIDA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.632	3432 JORGE EMANUEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.672	3433 IVAN DAVID BOSCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.715	3434 MAYLEN LAURA ESTEFANIA MENDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.765	3435 SERGIO ALEJANDRO MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.838	3436 DAIANA BELEN MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.848	3437 MAXIMILIANO MARTIN GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.929	3438 SANTIAGO GERMAN MAIDANA LEIV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.550	3439 ENZO LEONEL QUEVEDO VILLALVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.553	3440 RAMON LEONARDO ANTONIO SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.556	3441 FERNANDO EZEQUIEL GOMEZ DANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.596	3442 TAMARA BEATRIZ ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.601	3443 RONALD DANIEL GODOY LUXEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.606	3444 LEANDRO EZEQUIEL NAVARRO BOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.616	3445 LUANA MELANIE GOMEZ RADULOVI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 66

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.779.636	3446 DAVID AGUSTIN SILGUERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.654	3447 IRENE MARIANELA SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.659	3448 AXEL EMANUEL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.681	3449 RAUL AUGUSTO GOMEZ CEDRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.691	3450 IVAN STEINBACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.822	3451 JOANA VANESSA VERGARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.780.085	3452 JAIME JOEL DEL GIORGIO TORRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.780.182	3453 CINTHIA AYELEN OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.780.259	3454 GASTON OMAR LINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.815.663	3455 FLORENCIA AGUSTINA WILHJELM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.818.823	3456 ALBERTO MIGUEL KRAIŃSKI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.855.062	3457 MARCOS EZEQUIEL CHACON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.589	3458 LUCAS SEBASTIAN ROSSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.605	3459 SILVINA AYELEN AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.878	3460 LAUTARO NAHUEL TOURN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.963	3461 MICAELA MARILEN FECK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.708	3462 SHEILA MAILLEN MAZZUCHINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.709	3463 AILEN EVELIN MAZZUCHINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.799	3464 BIANCA ANTONELLA FANTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.859.117	3465 CAREN LORELEY SILVESTRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.859.297	3466 FIORELA NAIR PETEAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.512	3467 ELIZABETH DE LOS ANGELES CAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.542	3468 NICOLAS DIEGO ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.574	3469 GONZALO DAMIAN MOREL VILLALB	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.579	3470 NAHIARA INES ORGOŃ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.591	3471 AGUSTINA ANDREA GARCIA BRITE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.725	3472 RICARDO JAVIER FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.767	3473 MARIA ALLEN ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.781	3474 MATIAS EZEQUIEL VARGAS CAPAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.790	3475 PAULA MACARENA ROA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.796	3476 MARIA JOSE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.825	3477 CARLOS ISAAC VALLEJOS SCHULZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.832	3478 WALTER ISMAEL FRANCO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.853	3479 SABRINA BELEN HILBERT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.866	3480 FRANCO EMMANUEL RECK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.869	3481 IGNACIO JOAQUIN CACERES SORG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.933	3482 FLORENCIA ITATI LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.971	3483 SEBASTIAN EMANUEL DEMETRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.222	3484 CATHERINE ORIANA MARLENE CHE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.248	3485 ALEJANDRO JOAQUIN BEDREGAL M	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.369	3486 MAXIMILIANO JAVIER ESPINDOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.370	3487 MARCELO ARIEL SEGOVIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.390	3488 FLORENCIA BELEN CASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.249	3489 AGOSTINA BELEN AGUIRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.266	3490 CATRIEL ANDRES VANDECAYEYE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.290	3491 MARIANA ELIZABETH ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.506	3492 YAMIL ALEJANDRO MARTINEZ CAŃ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.759	3493 SANTIAGO ANTONIO BOGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.890	3494 JUAN JOSE ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.925	3495 ANDRES DARIO BALBUENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.937	3496 SANTIAGO EZEQUIEL MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.948	3497 DAVID ENRIQUE OMAR ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.965	3498 GERARDO RODRIGO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 67

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.862.976	3499 SABRINA IRENE TALAVERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.992	3500 ALEJANDRO JAVIER PELOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.004	3501 DESIRE AIMARA PEDOTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.175	3502 EMILCE YANINA CUENCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.215	3503 ALBERTO SERAFIN GONZALES TOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.303	3504 CARLA FLORENCIA RUIDIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.306	3505 MELANI NILCE GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.749	3506 LEONELA STEFANIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.928	3507 MARCELO JAVIER VELAZCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.053	3508 JUAN CRUZ AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.064	3509 SANTIAGO MANUEL SHERIDAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.123	3510 ANGEL GERMAN MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.174	3511 LUCAS GABRIEL IBERLUCEA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.426	3512 GASTON NICOLAS JARA RODRIGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.451	3513 MARIANA BELEN BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.487	3514 EMMANUEL CARLOS NICOLAS MAID	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.764	3515 CESAR AUGUSTO SCHAFFER ALIPP	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.959	3516 MAIRA SOLEDAD ZABALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.108	3517 JUAN MARTIN ESCOBAR RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.121	3518 JUAN FRANCISCO ORREGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.136	3519 JOAQUIN JESUS MANCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.146	3520 LILIAN DENISSE GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.191	3521 FRANCISCO GABRIEL MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.193	3522 FRANCO AGUSTIN ESCALANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.215	3523 CARLOS DAVID SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.225	3524 SERGIO GABRIEL FERNANDEZ ROL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.236	3525 GABRIEL MAXIMILIANO ROMERO E	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.269	3526 LUCAS FRANCISCO ALBERTO GOME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.288	3527 CLARA SOLEDAD GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.869.321	3528 TADEO AGUSTIN WOZNIUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.889.716	3529 DAVID JOEL MARAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.900.765	3530 RUBEN ALFREDO MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.900.770	3531 MAURO ISMAEL GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.178	3532 MARIA DE LOS MILAGROS LATERR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.224	3533 JUAN PABLO GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.428	3534 ROCIO MICAELA VILLAVICENCIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.441	3535 JOAQUIN LEONARDO ESPINOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.902.010	3536 ERNESTO JOAQUIN BALMACEDA VE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.902.497	3537 YANET JAQUELINE LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.250	3538 VALENTINA VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.319	3539 NATALIA BELEN SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.537	3540 ROCIO ABIGAIL KESQUI MAUREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.939.186	3541 EDUARDO IGNACIO ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.939.320	3542 IRIS IRENE VAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.940.072	3543 PAOLA NATALIA BRUNO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.940.947	3544 JONATAN EDGARDO ROTH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.941.151	3545 AYELEN DENISE VACA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.946.367	3546 YVAN JOSE ANTONIO MARUÑAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	39.980.007	3547 LAUTARO LEONEL LIMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.004.803	3548 CINDY KARINA DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.028.982	3549 JESUS DAVID LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.030.795	3550 JOEL MATIAS YANOTKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.268	3551 SARA ITATI ARBUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 68

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.031.293	3552 NATALIA MACARENA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.844	3553 VIRGINIA SARA GATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.972	3554 AIARA BELEN YENSEN JUNCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.032.386	3555 MARIANA ABRIL ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.033.188	3556 ANGEL GABRIEL RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.033.847	3557 CRISTINA EVELYN KEES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.017	3558 ERIKA NOELIA BONFANTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.078	3559 FRANCO NICOLAS AMBROGI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.085	3560 ESTRELLA MARINE TORRES TOLED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.045.126	3561 GASTON EMILIANO LARSEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.822	3562 AZUL MARIA MENDIONDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.849	3563 GUSTAVO DANIEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.861	3564 REINALDO ANGEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.882	3565 ALEXIS SEBASTIAN SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.917	3566 MARTIN ELIAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.941	3567 JUAN PEDRO POZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.945	3568 GASTON ALEJANDRO RESOAGLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.091	3569 ANTONIO ALEXIS NAHUEL BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.175	3570 LEONARDO NAHUEL CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.261	3571 MELANIE ANALIA AGUILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.379	3572 JUAN GABRIEL MACHUCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.701	3573 JUAN ESTEBAN ARCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.709	3574 SELENE LILIAN MAGALI PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.113	3575 IVAN JAVIER JESUS ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.114	3576 ESTEBAN GABRIEL GONZALEZ FER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.128	3577 FRANCO JOAQUIN ZINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.158	3578 FAVIO AUGUSTO VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.234	3579 GUSTAVO DANIEL LUGO RAMOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.235	3580 ANTONELLA BELEN BENITEZ PRAD	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.252	3581 AGUSTINA QUIROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.286	3582 TALIA LEONOR SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.288	3583 JUAN AGUSTIN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.318	3584 GONZALO EZEQUIEL BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.409	3585 ENZO SEBASTIAN FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.537	3586 GUILLERMO LUIS RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.564	3587 GONZALO ALEJANDRO SUDRIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.725	3588 LUZ CLARISA AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.083.038	3589 CARLOS ALBERTO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.084.922	3590 FACUNDO NAHUEL QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.085.477	3591 MATIAS ORLANDO COGORNO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.122.670	3592 MARIA ROCIO ARANTZAZU AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.122.881	3593 FERNANDO DE JESUS GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.246	3594 LAURA OLIVIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.399	3595 MELANIE GIMENA MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.614	3596 VIVIANA ROCIO PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.664	3597 ROCIO INES RODRIGUEZ AZCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.753	3598 LEANDRO CESAR FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.813	3599 LUCAS DANIEL VERGARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.820	3600 ALEXIS RODRIGO ALVAREDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.821	3601 ABIGAIL ARACELI AQUINO MIRAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.837	3602 MAURICIO ARIEL MATOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.839	3603 SANTIAGO DEMARCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.847	3604 NELSON DANIEL AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 69

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.124.011	3605 ROBERTO DIONEL LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.024	3606 IVAN ROMERO AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.093	3607 CELESTE MARIANELA ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.124	3608 MATIAS ALBERTO GANDUYA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.165	3609 VALERIE GISSELLE VIGNAU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.248	3610 ENZO NICOLAS GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.161.510	3611 CECILIA SORAYA SARLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.171.648	3612 LISANDRO MARTIN STOYKOV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.171.829	3613 TANIA MARIA FRANCISCA VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.172.784	3614 IVO SVETCOFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.173.441	3615 GABRIELA MARISOL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.175.367	3616 GABRIEL ALEJANDRO ISKIW	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.177.994	3617 RAUL GUSTAVO CEVER CARDOSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.178.970	3618 FRANCO ELIAS CHARPIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.096	3619 AGUSTIN VICENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.172	3620 ROSARIO GUADALUPE ANDRADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.259	3621 JONAS IGNACIO AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.180.465	3622 MARIA AGUSTINA VAZQUEZ TORTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.180.709	3623 MARTIN NICOLAS AVASOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.197.173	3624 AYLEN DANAHE SAMANIEGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.198.947	3625 GISELA ALEJANDRA GRUN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.211.503	3626 NICOL AILEN BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.212.221	3627 JAVIER ANTONIO FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.212.445	3628 GIANNINA PERSOGLIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.214.280	3629 MARIO DAVID RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.214.515	3630 KARINA MAGALI GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.214.932	3631 IVAN EZEQUIEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.215.456	3632 LUIS HERNAN GALLARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.239.170	3633 MARIA DE LOS ANGELES JORDAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.242.209	3634 MARISOL CAMINOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.126	3635 GASTON HORACIO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.174	3636 DANIEL RAMON DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.192	3637 ANDREA FERNANDA LEZCANO AIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.241	3638 MARIA DE LAS MERCEDES SOSA R	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.454	3639 JUAN ALEJANDO CORDINI ZANG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.496	3640 HERNAN DIONEL SIBERT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.521	3641 ALAN EZEQUIEL SOTO CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.537	3642 MAURICIO IVAN MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.574	3643 SEBASTIAN NAHUEL SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.616	3644 EVELIN FLORENCIA SANABRIA RO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.681	3645 GABRIEL RAMON SAUCEDO FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.771	3646 SERGIO DANIEL BALDOVINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.302	3647 AUGUSTO JAVIER VILLALVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.344	3648 DANIEL ALEJANDRO GALLEGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.779	3649 MARIA FLORENCIA CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.858	3650 JOSE SEBASTIAN MOREL MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.262.283	3651 CARLOS GASTON EZEQUIEL GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.263.305	3652 TAMARA MARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.263.431	3653 FACUNDO ANDRES BASUALDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.263.660	3654 LUCAS GASTON DIFRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.267.129	3655 BELEN LUZ NOBILE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.319	3656 MONICA ELIZABETH MIRANDA GAM	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.401	3657 EUGENIO RAMON BALBASTRO FAGE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 70

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.279.478	3658 FRANCO MARTIN SANCHEZ MASLOV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.479	3659 ENZO DAMIAN ALDERETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.498	3660 RUBEN ALBERTO VARELA CAMAÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.539	3661 ROMINA DEL CARMEN MARIA GIME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.565	3662 MARIA PAULA CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.649	3663 JONATHAN BRIANT GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.713	3664 MARCO AGUSTIN LUCCIONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.760	3665 JUAN CRUZ DOBIAK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.859	3666 JUAN JOSE DAVID RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.879	3667 EDUARDO MIGUEL ANGEL MOREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.020	3668 BRAIAN EDGARDO GAUTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.204	3669 KEVIN FERNANDO PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.258	3670 ANDREA DELFINA MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.765	3671 ELIAS GASTON LEZCANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.829	3672 DALIANA ELIZABETH ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.860	3673 MARIANELA GOMEZ BRIZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.880	3674 SANDRA BELEN OLIVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.989	3675 NICOLAS SFORZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.080	3676 GASTON EMANUEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.128	3677 VALERIA BELEN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.205	3678 DULCE MARIA BAUMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.208	3679 ISIS GENJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.241	3680 MARTA BEATRIZ DUETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.259	3681 OMAR MAXIMILIANO GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.268	3682 CRISTHIAN DAVID GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.280	3683 NERINA MILAGROS ALFONSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.290	3684 MATIAS DAVID GOMEZ RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.291	3685 MARIANELA DESIRE GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.296	3686 LOURDES ITATI LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.535	3687 LUANA ESPINDOLA SERRANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.657	3688 AUGUSTO NORBERTO ARIEL ROMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.697	3689 MILAGROS ELIANA ALFONZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.823	3690 VALENTINA LUZ VILLANUEVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.916	3691 MELISA NAHIR FARIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.282.016	3692 MARIA EUGENIA JARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.282.079	3693 FABIO ARIEL SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.282.175	3694 ANA EUGENIA ATIENZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.241	3695 LISANDRO EMANUEL DELFINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.253	3696 JORDANA BELEN VELAZQUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.343	3697 BRAHIN AXEL ALEXANDER ALMIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.711	3698 OSVALDO SAUL FISMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.855	3699 JONATAN ROBERTO SALINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.870	3700 LOURDES ANA MARIA VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.878	3701 CRISTIAN NICOLAS ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.879	3702 AIMARA AYELEN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.949	3703 BRUNO ELIAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.994	3704 MILAGROS AYELEN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.999	3705 MELINA ANALIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.029	3706 LUCAS DANIEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.077	3707 MAXIMILIANO ADRIAN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.103	3708 MAYRA IRUPE LARRE ANDION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.115	3709 IANIS ALEJANDRO MANOS VIGNOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.160	3710 ABEL ELIAS LEYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 71

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.284.173	3711 FRANCO DANIEL YEDRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.450	3712 ALICIA DEL CARMEN MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.597	3713 BRIAN LUIS FARIÑA NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.979	3714 MARIA CELESTE DE LOS ANGELES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.285.113	3715 MARIA BELEN NIELLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.285.199	3716 PEDRO ANTONIO IRIARTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.301.829	3717 EZEQUIEL ROMANO LEYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.325.626	3718 KAREN MAGALI EMILSE CARRIZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.335.417	3719 LUCIANO PETER MELNIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.338.551	3720 MIKAELE ANGELOFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.339.039	3721 FRANCO JULIAN ANTUNEZ PROEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.339.055	3722 JONATHAN RODDY HENIG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.350.454	3723 ESTEBAN JOEL MALDONADO GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.030	3724 YAMILA LUCILA AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.085	3725 BRUNO ORLANDO SNAIDER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.131	3726 ANA PAULA TORO REOLIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.162	3727 DALIANA ANABEL BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.175	3728 YANET ARACELI MASSARO FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.387.247	3729 DEBORAH LISSET ISERRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.413.322	3730 ROSA MABEL MAYOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.320	3731 MATIAS NICOLAS ROBLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.338	3732 ROCIO CELESTE BARRETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.368	3733 HERNAN GABRIEL CONTRERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.439	3734 JONATAN OSCAR FIRMAPAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.448	3735 DALIANA AYELEN AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.540	3736 LUDMILA YESICA VILLAGRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.780	3737 JUAN MAURICIO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.948	3738 LIANA ANAHI GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.500	3739 SAUL EZEQUIEL PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.556	3740 JOANA ITATI FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.699	3741 ANA BELEN MUNIOZGUREN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.726	3742 SOFIA ELIANA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.854	3743 CLAUDIO DANIEL GOMEZ GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.862	3744 IVAN DOMINGUEZ GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.864	3745 SOFIA BELEN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.865	3746 GASTON EZEQUIEL VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.923	3747 TIMOTEO DAVID MAIDANA FORNAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.925	3748 MARIA AGOSTINA HIDALGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.440.862	3749 MATIAS SEBASTIAN JARAMILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.447.564	3750 LAURA DANIELA GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.447.643	3751 JUAN PABLO MELGRATTI MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.447.889	3752 ENZO FABIAN BASSI SPANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.449.053	3753 LUCIANA DANIELA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.449.298	3754 NICOLAS ALEJANDRO PAREDES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.449.422	3755 JEREMIAS ARIEL DAROZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.486.503	3756 FACUNDO FRANCISCO ROSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.488.423	3757 GUIDO ARRUJA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.488.579	3758 NADIA YAMILA ZARATE AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.499.800	3759 FABRICIO EZEQUIEL TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.500.364	3760 SANTIAGO MANUEL VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.501.374	3761 JUAN MANUEL SAN CRISTOBAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.507.526	3762 ATHINA FABIANA AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.507.549	3763 LUCIANA CAMILA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 72

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.507.995	3764 LUIS MARIA PONCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.014	3765 JUAN IGNACIO ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.156	3766 GERARDO LEONEL SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.175	3767 KAREN ITATI LUXEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.246	3768 VICTORIA AILEN TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.281	3769 ERIK MARTIN SPILERE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.298	3770 LORENZO LAVROVIC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.356	3771 VERONICA PIA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.467	3772 JENNIFER MARLENE RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.901	3773 AXEL LUCIANO GOMEZ VERDUN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.990	3774 FLORENCIA IVONNE VARGAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.509.085	3775 FERNANDO JOSE AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.509.088	3776 MAURO OSCAR FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.509.293	3777 FABRICIO ARIEL ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.009	3778 MARIA LOURDES VERNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.088	3779 MATIAS AGUSTIN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.129	3780 FERNANDO MIGUEL BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.204	3781 MATIAS IGNACIO NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.205	3782 FLORENCIA ANTONELLA ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.541.426	3783 CAROLINA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.544.400	3784 CLAUDIA AGUSTINA OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.566.870	3785 FRANCO ALEJANDRO GONZALEZ TO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.582.712	3786 FLORENCIA ANAHI BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.000	3787 MICAELA MAGALI RIVAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.272	3788 LAUTARO AGUSTIN GOMEZ CARRIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.495	3789 IVAN ADRIAN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.532	3790 FRANCIS FEDERICO AZNAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.584.548	3791 GRISEL MAGALI TENTOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.186	3792 JOAQUIN RAMIRO MONTENEGRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.190	3793 ARACELI AGOSTINA BEARZZOTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.220	3794 ANGELA MICAELA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.253	3795 CECILIA AGUSTINA LEGUIZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.258	3796 MARIANA AGUSTINA FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.259	3797 ENZO ALEM KUKSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.265	3798 SABRINA GUADALUPE MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.287	3799 AGUSTINA MARIA ANA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.289	3800 CHIARA AYELEN COLZERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.294	3801 IVER EZEQUIEL ROLLET ROSES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.300	3802 RAMIRO ALEJANDRO LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.305	3803 BRAIAN NICOLAS BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.308	3804 VICTOR RAMON VALDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.312	3805 EZEQUIEL LUIS BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.477	3806 ANDRES NAHUEL PIRIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.596	3807 MANUELA ANTONIA ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.720	3808 CARLOS LUIS FERNANDO RODRIGU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.725	3809 KEVIN RAMON BERNARDO OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.737	3810 MILAGROS SOLEDAD SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.827	3811 GONZALO ANGEL GABRIEL CRISTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.874	3812 RICARDO JONATAN CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.891	3813 IRINA ANTONELA ALARCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.894	3814 JOSE LUIS TURRELLA MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.587.094	3815 NICOLAS DE JESUS AGUIRRE BAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.587.535	3816 MILAGROS BELEN PEDROZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 73

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	40.588.244	3817	GUSTAVO LUIS ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.007	3818	MATIAS SEBASTIAN CREIMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.018	3819	KAREN FIORELLA ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.034	3820	SEBASTIAN ALEJANDRO VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.035	3821	CAMILA ITATI CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.050	3822	CONSTANZA PELUFFO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.061	3823	MARIA FLORENCIA ROSSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.063	3824	MARIANA SUSANA OLIVARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.092	3825	JOSE IGNACIO CARBALLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.120	3826	EXEQUIEL MAXIMILIANO MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.157	3827	LUCAS MAXIMILIANO SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.165	3828	LUIS GALVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.188	3829	FACUNDO NICOLAS NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.194	3830	MARIA VICTORIA HERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.249	3831	JUAN IGNACIO FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.275	3832	CRISTIAN EMANUEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.341	3833	VERONICA ROXANA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.379	3834	MAURICIO DANIEL RODRIGUEZ MA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.434	3835	ALDANA LUJAN ALEGRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.527	3836	MATIAS AGUSTIN RABADAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.541	3837	OSCAR NICOLAS SENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.728	3838	GONZALO RAMON DIAZ BRITZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.167	3839	GUADALUPE LUCILA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.177	3840	MARIA GIMENA BOLAÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.536	3841	MARIA BELEN BAREIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.594	3842	DIEGO FEDERICO SUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.608	3843	FACUNDO RODRIGO VANDECAVEYE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.779	3844	BRIAN LUIS MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.867	3845	FERNAN FRANCISCO SANTUCCI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.022	3846	JOAQUIN ENRIQUE ARNAUDIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.033	3847	VIRGINIA NOEMI OVIEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.041	3848	ALDANA VIRGINIA AGÜERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.093	3849	PATRICIO LAUTARO KLEIMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.099	3850	JUAN JOSE ORTMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.605.607	3851	ROSARIO NATALI PEREZ FERNAND	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.606.074	3852	NICOLAS ALEJANDRO SANCHEZ RO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.627.347	3853	NICOLAS ALBERTO LUKESTIK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.627.461	3854	AGOSTINA AYELEN DELLAGNOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.643.216	3855	JUAN DANIEL JEREMIAS AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.655.582	3856	FACUNDO MAXIMILIANO REISSING	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.691.749	3857	DAIANA AYELEN MENARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.738	3858	YANINA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.766	3859	RAMON ALEJANDRO OLIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.803	3860	FRANCISCO RAFAEL CHIARELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.817	3861	AVELINO DANIEL DAVID TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.838	3862	ENZO IVAN PERFETTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.965	3863	ANABEL DE LOS MILAGROS ARTIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.050	3864	ANA ELIZABETH VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.157	3865	ANA GABRIEL CANTARINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.238	3866	GASTON DE LOS REYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.246	3867	EXEQUIEL FEDERICO ALCARAZ YE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.278	3868	BRUNO MARIANO BARRIOS PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.284	3869	ESTEFANIA ELIZABETH MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 74

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.701.372	3870 YAMILA EVANGELINA AQUINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.373	3871 JUANA AGUSTINA BOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.780	3872 MATIAS REFOJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.900	3873 FEDERICO ESTEBAN LEZCANO BEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.922	3874 MARIA PAULA FAISAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.933	3875 JUAN MARTIN BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.942	3876 ROCIO AYELEN FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.947	3877 JUAN IGNACIO AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.998	3878 SOFIA SOLEDAD SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.007	3879 MARIA ALEJANDRA CENTURION	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.141	3880 CRISTIAN NAHUEL ZACARIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.236	3881 BRIAN NICOLAS MOREYRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.357	3882 MAXIMILIANO DANIEL DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.383	3883 EZEQUIEL EDUARDO NANCUL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.392	3884 MATIAS EZEQUIEL VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.466	3885 CARLA ANTONELLA DEFEO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.503	3886 CARLA AGUSTINA ORUE MASCHERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.515	3887 DANIEL FRANCISCO SOLIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.555	3888 RUFINO JAVIER ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.588	3889 FABRICIO NICOLAS GONZALEZ MA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.681	3890 FLORENCIA MERCEDES QUINTANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.708.826	3891 CARLOS MARIA YESA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.734.455	3892 RAMON ARNALDO PALACIO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.330	3893 JULIAN DEMARCHY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.426	3894 MAURICIO HERNAN CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.493	3895 PRISCILA MARIA SOL MENDOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.823	3896 LUCAS ADRIAN VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.737.158	3897 ANALIA NOEMI OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.738.267	3898 RICARDO RUMILIO FRANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.702	3899 GONZALO FABIAN DE BORTOLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.944	3900 RODRIGO NICOLAS ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.953	3901 MAURO AGUSTIN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.994	3902 MARIA ANTONIETA FERNANDEZ AN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.056	3903 JUAN GABRIEL CABRERA NATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.081	3904 JOEL ARMANDO AREYU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.088	3905 CELESTE NATALIA ROUSSEAU VAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.365	3906 MARIA DE LOS ANGELES ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.423	3907 FABIAN DE JESUS AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.773.519	3908 LISANDRO MANUEL BEVERAGGI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.776.281	3909 GIULIANA MARANDINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.776.376	3910 FLAVIA MIREYA BATTAGLIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.781.614	3911 FERNANDO EZEQUIEL CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.791.670	3912 LAURA MICAELA GERTEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.800.972	3913 CAMILA NOEMI ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.008	3914 ALEXIS JAVIER ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.039	3915 RAUL HORACIO GUELARDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.041	3916 CAROLINA SOFIA PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.425	3917 MARCOS EMILIANO BRAVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.469	3918 MATEO FRANCISCO VICENTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.949	3919 DAIANA JOSSELYN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.804.342	3920 GUIDO LUIS ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.807.944	3921 GABRIEL MOLINARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.816.846	3922 JUAN PABLO SENICEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 75

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.816.988	3923 MILAGROS MICAELA RAMIREZ BUS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.017	3924 FLORENCIA ORIANA VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.063	3925 LISANDRO LEONEL EKEQUIEL AGU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.096	3926 PABLO DANIEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.109	3927 MELISA LAURA TOLEDO SPINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.112	3928 FLORENCIA TATIANA CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.130	3929 ALEJANDRO FRANCISCO DANIEL R	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.133	3930 FEDERICO PORCEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.134	3931 JOSHUA WAISBLATT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.162	3932 JOSE MARIA VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.189	3933 RODRIGO GABRIEL MEDINA COUTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.936	3934 EMILIA ELIZABETH PAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.837.092	3935 PEDRO ANSELMO VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.839.272	3936 GUSTAVO NICOLAS POPOFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.871.419	3937 DIMAS FEDERICO SCHLEY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.815	3938 LESLIA GIULIANA ZIMERMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.821	3939 LUCAS IVAN PARODI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.846	3940 AGUSTINA LLANDERAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.863	3941 CAMILA FABIANA MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.897	3942 JUAN MANUEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.004	3943 NICOLAS GASTON TERUEL LAOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.068	3944 MANUEL ALEJANDRO LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.172	3945 ULISES MATIAS IVAN ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.223	3946 PABLO NICOLAS DURAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.237	3947 BRIAN MANUEL NAVARRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.241	3948 ARIANA BEATRIZ OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.884.455	3949 JUAN CRUZ VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.559	3950 EMILIANO NICOLAS CASTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.644	3951 AGUSTIN EMANUEL CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.693	3952 MARCOS SEBASTIAN RODRIGUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.849	3953 LEANDRO DAVID BALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.911.017	3954 FEDERICO MAXIMILIANO SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.912.028	3955 MELINA DIAMELA MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.912.745	3956 MAURICIO GERMAN SAUER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.924.238	3957 TERESITA ITATI RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.924.249	3958 MALENA ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.926.235	3959 MARTIN EZEQUIEL VILLALBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.532	3960 ALDO JOAQUIN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.535	3961 IÑAKI PATRICIO BESSONE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.548	3962 ROLANDO ADRIAN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.550	3963 JOSE IGNACIO BONASSIES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.656	3964 DAVID JULIAN ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.688	3965 ANGELICA IVANA SOLANGE VILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.758	3966 ULISES LEANDRO CHAVEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.851	3967 ADRIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.867	3968 RODRIGO RUBEN ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.952.129	3969 RAMIRO GABRIEL CHAMORRO MORG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.967.537	3970 FACUNDO AGUSTIN CHACON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.968.871	3971 OKSANA NADINE WENK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.974.600	3972 BRENDA MAGALI BUGLIOLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.112	3973 VALERIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.139	3974 IVAN SEBASTIAN CELI SEMINARI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.190	3975 RAFAEL BLANK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 76

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.982.208	3976 SEBASTIAN BAZTERRICA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.215	3977 NOELIA SILVIA EDITH ROJAS MA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.260	3978 GERMAN EDGARDO FONTORA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.277	3979 JONATAN FABIAN DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.315	3980 WALTER GABRIEL LUQUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.317	3981 MARIANA INES ALVES ALAYON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.320	3982 MAURICIO WETZEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.323	3983 ERICK ALEXANDER GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.348	3984 MARCELO AGUSTIN GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.416	3985 JONATHAN LUIS RIVEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.441	3986 JOANA GISELA SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.445	3987 CARLOS EMANUEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.473	3988 FERNANDO JUAN ANTONIO CABALL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.499	3989 MARCELO FEDERICO AGUSTIN EST	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.690	3990 RITA VIOLETA ABRIGATO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.711	3991 ALVARO IVAN CAÑETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.965	3992 LARISA LUZ ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.987.834	3993 GUILLERMO VIOTTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.190	3994 SOFIA BELEN CASELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.223	3995 LUIS ANGEL ALTAMIRANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.282	3996 ROCIO MICAELA GALARZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.305	3997 LUZ CLARA CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.499	3998 ELIANA MERCEDES SAUCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.544	3999 NADIME HID SEMHAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.609	4000 PEDRO ALEJANDRO GAUNA MAYOL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.616	4001 MARIO LUIS CONTRERAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.979	4002 NILDA SOFIA ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.984	4003 CAMILA EDITH ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.013.154	4004 ENZO MARCELO NORIEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.013.729	4005 NAHUEL ENZO ROSALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.525	4006 MELANIE ITATI DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.576	4007 ALEXIS MARCOS ANTONIO GALARZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.617	4008 JULIETA DAIANA ESPINOSA FERN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.712	4009 LUCERO AYELEN DACUNDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.724	4010 ANDREA MARIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.758	4011 AYLEN ITATI DELGADO CHAMORRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.759	4012 LUCAS EXEQUIEL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.760	4013 EXEQUIEL ANTONIO ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.785	4014 FRANCO EXEQUIEL ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.899	4015 JUAN SEBASTIAN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.016.045	4016 NATALIA ALEJANDRA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.016.265	4017 CINTHIA VALERIA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.016.673	4018 MARIA JOSEFINA NOGUERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.017.537	4019 ANGEL RODRIGO RUIZ LENZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.021.705	4020 ORIANA MICAELA PERALTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.022.014	4021 LAUTARO AGUSTIN MARQUILLAS P	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.023.476	4022 AILEN VERONICA VALDEZ OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.032.296	4023 YISEL CAROLINA BOMMERL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.037.599	4024 NAHUEL GUSTAVO TOMASELLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.037.816	4025 JUAN CRUZ MUTH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.259	4026 IGNACIO NAHUEL AZCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.308	4027 RITA MARIA POMPEYA BILLORDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.338	4028 EMILIANO IVAN MONTEJANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 77

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.038.370	4029 JUAN ALBERTO FERNANDEZ SAUCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.374	4030 JUAN PABLO BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.389	4031 MICAELA INES ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.316	4032 FLORENCIA AGOSTINA CALIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.491	4033 PABLO IVAN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.716	4034 MARCOS DAVID OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.040.022	4035 IRINA ANTONELLA VIRGONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.416	4036 RICARDO HECTOR ARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.445	4037 LUCIANO NAHUEL ESPINOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.466	4038 FACUNDO MAXIMILIANO SEQUEIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.607	4039 PAULINA BELEN FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.622	4040 MARIELA ELIZABETH ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.643	4041 LEANDRO EMANUEL IBAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.644	4042 PABLO GABRIEL ADANCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.645	4043 CLAUDIO EXEQUIEL MAIDANA HOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.684	4044 MARCO ANTONIO CACERES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.687	4045 SIRA MICAELA ITURRIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.701	4046 MARIA FLORENCIA INVALIDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.712	4047 MARLENE ILIANA ESTEPA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.727	4048 AUGUSTO VLADIMIR NIGRO CARRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.752	4049 JOSE NICOLAS ZAPATA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.765	4050 LUDMILA AYELEN DI CARLO MACK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.772	4051 PAOLO NICOLAS LORENZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.787	4052 ANA LAURA RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.816	4053 ARACELI JUDIT PEREIRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.081.010	4054 EDUARDO JAVIER POETI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.081.055	4055 DAVID EZEQUIEL FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.081.077	4056 MELINA PAULA FLORES PEGORARO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.081.308	4057 DAIANA DENISE RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.325	4058 PEDRO EMILIANO CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.835	4059 KAREN AGUSTINA MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.839	4060 KEVIN DARIO SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.097	4061 DAIANA NOEMI FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.634	4062 ROCIO PINCZUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.902	4063 NAREDO ADRIAN AGUIRRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.111.809	4064 MAIARA BELEN HERNANDEZ QUIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.117.589	4065 ORIANA ELIZABETH ITATI AGUIR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.117.955	4066 FLORENCIA AGUSTINA CANTERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.302	4067 EDUARDO LAUTARO MARQUEZ BURG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.304	4068 NAHUEL DE JESUS DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.323	4069 MARIA FLORENCIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.337	4070 JONATHAN ALEXIS GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.342	4071 LAURA ANABEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.383	4072 JOAQUIN EZEQUIEL OBREGON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.434	4073 JONATAN EMANUEL LUIS SOTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.919	4074 LUCAS ANDRES OLIVIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.944	4075 FRANCO AGUSTIN SPERANZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.949	4076 IGNACIO GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.154.870	4077 RUBEN DARIO AGUAYO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.008	4078 MARIANO MARTIN MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.020	4079 GONZALO NAHUEL OVIEDO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.037	4080 DANIEL ALEXIS MANCUELLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.040	4081 MARIA EUGENIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 78

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.159.113	4082 MARIA VICTORIA MAIOCCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.124	4083 CAMILA BELEN FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.174	4084 EDUARDO NAHUEL ESTIGARRIBIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.184	4085 JAZMIN YOLE CANTEROS LOEBART	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.186	4086 CLELIA RAQUEL CANTEROS LOEBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.201	4087 FRANCO GERMAN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.202	4088 NICOLAS GERMAN ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.231	4089 ANTONELA BEATRIZ BAZANTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.238	4090 FRANCO GERARDO CERULLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.358	4091 MARIO LAUTARO EZEQUIEL BASUA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.389	4092 EZEQUIEL FORTUNATO NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.175.706	4093 MATIAS NAHUEL ORTIZ ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.175.719	4094 LOURDES MICAELA CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.176.915	4095 JOSE MANUEL CAJIDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.177.431	4096 MICAELA AYELEN VEGA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.672	4097 MARCELO NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.674	4098 DAIANA GRACIELA GODOY	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.716	4099 CRISTIAN RODRIGO BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.801	4100 AGUSTINA EMILIA LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.220.377	4101 MAURICIO MARCELO MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.073	4102 ROSARIO MARIA DEL CARMEN HID	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.083	4103 DAVID RUBEN MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.556	4104 JUAN EMANUEL MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.227.353	4105 IGNACIO ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.227.844	4106 PAULA BELEN MELGAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.920	4107 IVAN NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.931	4108 DANIEL GERARDO INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.956	4109 CAMILA ANTONELLA GONZALEZ CA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.966	4110 CLAUDIO BENJAMIN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.971	4111 EZEQUIEL GONZALO LEGUIZAMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.976	4112 EZEQUIEL IVAN ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.979	4113 DIANA ALDANA PAVON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.980	4114 JUAN PABLO TOLEDO DOMINGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.249.000	4115 SIMON KRAEMER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.249.457	4116 AGUSTINA ANTONELLA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.250.984	4117 BRIAN CORREA DEL VALLE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.261.377	4118 EMILIANO EZEQUIEL DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.266.723	4119 NALA PARVANOFF	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.270.366	4120 FLORENCIA LUCIANA GOMEZ ALAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.273.498	4121 MATIAS SEBASTIAN GRONDONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.277.376	4122 MARIA PAULA CORTES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.277.708	4123 DAIANA MARISOL ENCINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.357	4124 AMANCAY FATIMA DE LOS MILAGR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.440	4125 ADRIEL OMAR MONTAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.526	4126 AYELEN LEIVA FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.607	4127 LEONARDO IVAN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.608	4128 MATIAS SEBASTIAN FERREIRA RO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.633	4129 MAURO AGUSTIN ENCINAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.642	4130 CECILIA AGOSTINA FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.673	4131 MILAGROS DE LOS ANGELES SOT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.810	4132 DEBORA BELEN SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.824	4133 ROBERTO ANTONIO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.880	4134 GABRIELA CLARISA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 79

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.281.893	4135 PABLO ANDRES AVALOS CAMINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.283.407	4136 RODRIGO NICOLAS MERELES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.300.614	4137 FABRICIO AGUSTIN BAZAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.301.510	4138 FARYD GERMAN RATTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.301.740	4139 NESTOR FABIAN GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.302.210	4140 JUAN MARTIN CHATELET	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.303.734	4141 OSCAR ELIAS YATCHESEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.306.133	4142 ALDANA MARIA SILVA BARBIERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.318.932	4143 MARCO ANTONIO PINTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.332.809	4144 MAXIMILIANO DANIEL PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.142	4145 LIZ DORILEM SANDOVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.154	4146 FRANCISCO GABRIEL MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.205	4147 MARGOT ITATI GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.215	4148 DAIANA SOLEDAD FRETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.469	4149 ADEL MARCOS SEBASTIAN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.700	4150 DANIELA PUCHETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.846	4151 ALEXIS GASTON OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.896	4152 WILLIAM NAHUEL YAWORSKI RAIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.910	4153 ALAN AGUSTIN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.926	4154 SARA ITATI FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.940	4155 DAIANA MARIEL AÑASCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.337.111	4156 SANTIAGO ARIEL MALDONADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.354.827	4157 LUCAS HORACIO CERVIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.354.985	4158 JUAN GABRIEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.168	4159 JOEL AGUSTIN LEGUIZAMON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.172	4160 FEDERICO GABRIEL CATTALINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.601	4161 SOFIA MARILIN BRAVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.027	4162 RICARDO JOSE ANTONIO QUINTAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.260	4163 MATIAS NICOLAS ZALAZAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.439	4164 NICOLAS SEBASTIAN MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.559	4165 PEDRO FACUNDO PICIOCHI CARDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.646	4166 GISELLA JULIANA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.658	4167 IGNACIO JAVIER DIAZ PACCE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.675	4168 IVAN MARTIN CURACK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.381.112	4169 MAURO AGUSTIN BOVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.381.150	4170 ANTONELLA CELESTE LANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.381.346	4171 RODRIGO GASTON RISTER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.399.362	4172 MATIAS ARIEL CATEURA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.082	4173 SANTIAGO RAMON CANO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.145	4174 SOFIA AGUSTINA PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.172	4175 BENJAMIN JESUS SALGUERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.280	4176 LEONEL EXEQUIEL DELGADO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.327	4177 JAQUELINA INSAURRALDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.409	4178 MIGUEL NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.441	4179 LEANDRO LUCAS LUCIANO LAFUEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.725	4180 LUCIANO GABRIEL FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.936	4181 LUANA NAOMI LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.413.187	4182 TAMARA SOLEDAD MOREYRA LANDR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.414.992	4183 LUCAS ALEJANDRO DELSSIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.415.638	4184 BRISA CELINA GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.416.252	4185 DIEGO GABRIEL BARRIONUEVO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.024	4186 EUGENIA MARIA DEL CARMEN SIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.078	4187 FLORENCIA LUCIA MANZONI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 80

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.442.091	4188 LOURDES MARIA MERCEDES COLLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.244	4189 XENIA BETTINA ROJAS URBANEK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.369	4190 DIANA MARIA ELISA PORTILLO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.677	4191 ALFREDO DANIEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.729	4192 BRICIA VIOLETA FALCON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.963	4193 ROSARIO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.968	4194 FACUNDO ALEXIS BENITEZ VERDU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.471.095	4195 GIULIANO VALLEJOS SANTAJULIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.491.016	4196 GISELLE ANALI FANTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.491.040	4197 SOL JUDITH SALAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.049	4198 BRENDA ALLEN MIÑO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.274	4199 NIDIA EMELINA VILLAFañE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.514	4200 MARTIN TOMAS HAPONIUK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.570	4201 FEDERICO SEBASTIAN ARANDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.572	4202 PAULA CAMILA VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.576	4203 NICOLAS BOSSO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.729	4204 MAXIMILIANO EZEQUIEL MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.748	4205 ARIEL ALEJANDRO GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.749	4206 MONICA NATALIA GIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.751	4207 BRAIAN GASTON GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.027	4208 ERIKA KAROLINA SREKA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.144	4209 NICOLAS JOAQUIN MORAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.151	4210 CONSTANZA MACARENA FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.196	4211 FEDERICO JULIAN SOTO VALLEJO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.250	4212 FLORENCIA ITATI MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.453	4213 SANTIAGO MANUEL FERRAGUT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.610	4214 FLORENCIA MARIEL MARAIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.875	4215 SANTIAGO ADRIAN SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.503.808	4216 MICAELA SOLEDAD DA ROSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.636	4217 KAREN ALEJANDRA AGUIRE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.643	4218 RODRIGO TOMAS DUCASS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.265	4219 TOMAS ALFONSO GAVILAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.588	4220 ERIKA NAZARETH ESQUIVEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.726	4221 KAREN MAGALI AVALOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.800	4222 LUCIANO EZEQUIEL RODRIGUEZ G	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.165	4223 BRAIAN CRISTIAN NOIR AGUILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.250	4224 MARCELO ARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.266	4225 MARINA NOEMI GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.348	4226 FRANCO AXEL RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.386	4227 JESICA DE LOS ANGELES RODRIG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.387	4228 AYELEN DE LOS MILAGROS RODRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.390	4229 MILENA ANABEL MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.448	4230 BETTIANA AGOSTINA GONZALEZ P	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.493	4231 LEANDRO MARTIN AGUILAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.510.988	4232 ENZO GERONIMO WLADIMIR AEGER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.300	4233 LAURA EVELIN HOLSBACH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.445	4234 DIEGO AGUSTIN MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.734	4235 CARLOS JESUS FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.735	4236 INGRID MARLENE SCHUBERT WUCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.517.701	4237 CECILIA PAMELA ROLHEISER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.542.198	4238 RODRIGO SEBASTIAN PICIOCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.546.783	4239 LEONARDO DAVID FLORES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.572.595	4240 MARTA ITATI GABRIELA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 81

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.585.259	4241 FRANCO IVAN RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.607.294	4242 SILVANA ANALIA RUIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.611.904	4243 MARIA AGUSTINA CASTRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.203	4244 JUAN GABRIEL BERGNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.231	4245 TOMAS EZEQUIEL COLLAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.281	4246 LUCAS VEGLIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.299	4247 IGNACIO FERNANDO ROCH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.629	4248 MAIRA YAMILA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.652	4249 JORGE DANIEL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.708	4250 VIOLETA BELEN BALBASTRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.734	4251 AUGUSTO MANUEL LEZCANO MENDE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.805	4252 MARLENE ROSARIO MARASSI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.824	4253 DAVID SEBASTIAN CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.872	4254 LUCAS ALBERTO HOMEDES VIÑA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.920	4255 ANYELEN ESTEFANIA CANTEROS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.927	4256 EXEQUIEL RAMON VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.054	4257 CRISTIAN EDUARDO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.113	4258 CATHERINA NATALIA YURQUINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.135	4259 IGNACIO AGUSTIN ZARATE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.164	4260 FACUNDO PLAZAOLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.285	4261 CELINA GUADALUPE RAMIREZ VAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.332	4262 GISELA AYELEN MOREL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.372	4263 SIRIA MALEN CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.438	4264 JULIANA ESTEFANIA AGUIRREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.678	4265 PAUL DAMIAN PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.701	4266 CARLOS JOSE PEREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.851	4267 MARIA DE LA ESPERANZA FERNAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.878	4268 NICOLAS EMANUEL BRITO SERAFI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.614.103	4269 LUCAS NAHUEL TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.614.110	4270 SEBASTIAN GABRIEL ACEVEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.619.231	4271 JESSICA LORENA LEIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.705	4272 JOAQUIN ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.706	4273 EZEQUIEL ALEJANDRO ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.708	4274 BARBARA ANABELLA VIANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.728	4275 JUAN PABLO AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.760	4276 ISAIAS EMMANUEL AZETTI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.780	4277 GONZALO JOAQUIN GAUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.800	4278 RAUL EMANUEL MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.851	4279 VICENTE GREGORIO FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.852	4280 EZEQUIEL HERNANDEZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.001	4281 JOSEFINA MARIEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.103	4282 GABRIEL ESTEBAN ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.118	4283 MAIRA AILEN SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.128	4284 MAURICIO ANDRES LANDI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.640	4285 MILAGROS ELIANA FORCLAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.648	4286 ANAHI BELEN APIOLAZZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.812	4287 MARIA VICTORIA ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.813	4288 SANTIAGO IVAN MEDINA VERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.855	4289 ANDREA ORIANA ORTIZ ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.869	4290 VLADIMIR EXEQUIEL PIRIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.896	4291 ANDREA LISETH ANDINO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.898	4292 LEONARDO AGUSTIN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.105	4293 FLORENCIA ITATI GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00





## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 82

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.628.205	4294 JOSEFINA ELIZABETH MORAIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.365	4295 MILAGROS GERALDINE GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.391	4296 HECTOR SEBASTIAN OSCAR GONZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.633.269	4297 FRANCO SEBASTIAN FALK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.676.060	4298 YVONNE DANIELA GUTIERREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.238	4299 MARIA CAMILA BAGLIANI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.240	4300 ERIC FERNANDO RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.268	4301 GERARDO GABRIEL ROMERO RIVAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.277	4302 JORGE EZEQUIEL AZCONA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.287	4303 ABRIL ARACELI MEZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.298	4304 RAFAEL IVAN MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.112	4305 RODOLFO MAURICIO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.168	4306 ELIANA DANAI PINTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.227	4307 NICOLAS EMILIO BEDREGAL MONZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.234	4308 LUCIANO DAVID PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.294	4309 LUCIANO NICOLAS AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.298	4310 GISELA KATHERINA BENITEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.368	4311 MARIANA ELIZABETH FLEITAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.055	4312 IRINA JAZMIN REZECH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.253	4313 GUILLERMO BENJAMIN DE LA VEG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.297	4314 MARIA GUADALUPE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.325	4315 LUCIANO NICOLAS MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.545	4316 BARBARA MANON GALLEGOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.659	4317 GERALDINE JANET RADA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.882	4318 DALIANA YASMIN SAUCEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.897	4319 ALANIS ANAHI CUENCA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.721	4320 BRAIAN ADRIAN RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.822	4321 HILARIA ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.851	4322 WENCESLAO ABEL ALDERETE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.907	4323 ALEXIS IVAN RIQUELME	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.949	4324 MICAELA AYELEN OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.962	4325 CLAUDIO GUILLERMO BORDA VELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.750.354	4326 ITATI ARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.019	4327 MARTIN IGNACIO CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.043	4328 PABLO EZEQUIEL IBARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.094	4329 NICOLAS EZEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.123	4330 LUCIA DIANA ALMIRON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.161	4331 MARIA DE LOS ANGELES QUIZAMA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.642	4332 MARIA FERNANDA CABRERA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.801	4333 MARCOS EMANUEL LUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.806	4334 FRANCO SEBASTIAN VICA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.826	4335 ANA SOL OJEDA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.759.411	4336 GUILLERMO AGUSTIN ESCOBAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.088	4337 NICOLAS CORTES GALVIS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.538	4338 LUZ YBARS GOMEZ DE LA FUENTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.563	4339 TOMAS IGNACIO LARROQUETTE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.597	4340 AGUSTINA LIZONDO COSTANTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.517	4341 ROCIO BELEN PARED	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.605	4342 VICTORIA MAGALI CASTILLO MAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.636	4343 GASTON EMANUEL KRATOCHVIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.690	4344 IVAN ALEJANDRO BARCHT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.722	4345 VALERIA EVELIN AMARILLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.729	4346 AUGUSTO NICOLAS RAFAEL STUCK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 83

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	41.775.816	4347	SOFIA DEL MAR ALGAMIS VIRASO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.875	4348	MAURICIO GERONIMO PASI GRILL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.919	4349	FABRICIO LIONEL ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.788.841	4350	MARIA SOL FERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.789.378	4351	SHAKIRA AYELEN BLANCO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.789.404	4352	DEBORAH SALOME MEDINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.789.428	4353	RODRIGO LEONEL MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.754	4354	FEDERICO AUGUSTO GERBER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.793	4355	MAXIMILIANO IVAM VALLEJOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.914	4356	ELIAS EZEQUIEL FRIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.918	4357	YAMILA ELIZABETH ROLON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.969	4358	NAZARENA AILEN COLANERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.972	4359	NADIA MELINA OBREGON ESQUIVE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.993	4360	AGUSTIN FRANCO JAVIER ESPINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.811.602	4361	KAREN JOHANA MACIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.811.740	4362	GERMAN FACUNDO MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.812.272	4363	MARILEN MELINA DELTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.216	4364	MADELEIN MAIDANA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.222	4365	SANTIAGO DIMARTINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.273	4366	ALEJANDRO LIONEL PASSARINO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.210	4367	MATIAS MONTIEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.237	4368	MIQUEAS TOMAS GARCIA PERALTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.255	4369	JULIETA MARTINA ZARATE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.270	4370	SANTIAGO VALENTIN CABALLERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.294	4371	ARACELI DE LOS ANGELES ITATI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.361	4372	SABRINA ANTONELLA LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.539	4373	GUADALUPE MARTIN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.006	4374	CARLOS NAHUEL NUÑEZ SOSA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.031	4375	MAGDALENA AYELEN MONZON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.219	4376	LUNA MARIA JOSE PUYOL LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.222	4377	FLORENCIA ARACELI COCERES VI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.278	4378	YAMIL CARLES BECHARA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.297	4379	IVAN FEDERICO SILVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.463	4380	DAIANA DENISSE ROJAS MAIDANA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.499	4381	ADRIAN DE JESUS AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.730	4382	PABLO TOMASELLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.863.518	4383	LUCILA JULIETA HUBER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.866.106	4384	VALENTINA EVA PRIETO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.888.816	4385	LUCERO ABRIL DELUGO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.891.791	4386	JULIETA RAMIREZ BARRIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.899.573	4387	FRANCO AGUSTIN DA SILVA ZINK	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.104	4388	CRISTIAN LEONARDO GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.551	4389	MATIAS EZEQUIEL RODRIGUEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.040	4390	MATEO ALVAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.307	4391	VICTORIA ARIANA MONZON HOLZH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.309	4392	VALENTINA RIOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.323	4393	CONSTANZA MAGALI BRAZEIRO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.361	4394	JOSE JOAQUIN ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.364	4395	NAHUEL IGNACIO GOMEZ RODRIGU	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.373	4396	VALENTIN MANUEL ZACARIAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.424	4397	LAURA MICAELA TOLEDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.429	4398	MARIANA GISEL CABRAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.453	4399	JAZMIN TRINIDAD BARBIERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 84

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.949.837	4400 EDUARDO GABRIEL VERON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.912	4401 SERGIO NICOLAS ACOSTA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.922	4402 MAURICIO VALENTIN MARTINEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.936	4403 MATIAS MATUSEVICH	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.970	4404 GONZALO RAMON CARDOZO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.953.095	4405 LOANA ITATI SENDRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	41.974.320	4406 NOELIA SOLEDAD PAVON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.003.616	4407 AGUSTINA RIVAS PIASENTINI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.653	4408 FEDERICO ARIEL MORALES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.661	4409 LEONARDO FABIAN ROMERO ZACAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.664	4410 LOURDES MARIA JULIA LOPEZ MA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.669	4411 MARLENE DEL ROSARIO LEIVA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.685	4412 GIMENA BELEN AYALA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.402	4413 FACUNDO EZEQUIEL VALENZUELA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.056.138	4414 FLAVIA VANESA SUKANEN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.505	4415 ALDO BENJAMIN LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.516	4416 ALEXIS NICOLAS MONZON ROMAN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.611	4417 JUAN IGNACIO BENJAMIN CANTER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.669	4418 TAMARA MAELIN NIELLA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.060.528	4419 LAILA OSANNA RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.060.955	4420 JUAN ALFREDO DEMARCHI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.487	4421 SOFIA AYMARA COLANERI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.258	4422 JUAN LEONARDO ARRIETA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.157	4423 CECILIA GONZALEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.186.328	4424 RODRIGO FABIAN MIER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.190.562	4425 AYRTON ALEJANDRO RAMIREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.402	4426 ANDREA CATHERINE GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.205.006	4427 PAOLA ALEJANDRA BAMBIL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.664	4428 ARTURO JULIAN MENA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.314.522	4429 EMILY NICOLE SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	42.598.636	4430 IRIS IVANA ESQUIVEL GOMEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	43.333.263	4431 EMIR ARIEL GARCIA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	44.470.970	4432 WALTER CARLOS MARCELO GALARZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	46.245.098	4433 AGUSTIN EZEQUIEL VENDLER	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	47.249.092	4434 ELAM MISAEEL CANO ROJAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	49.200.022	4435 MIRTA AGUIRRI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	51.029.326	4436 JUAN ESTEBAN VELAZCO JUAREZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	92.676.393	4437 MERE OTTO NICANOR HERNANDEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.006.482	4438 ENSO ADRIAN PORTELA TORRES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.102.965	4439 JOANA SOLANGE MERELLES ROMERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.752.812	4440 VERONICA ELIZABETH MARRELLI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.773.263	4441 PATRICK ALEXANDER FRIEDMANN	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.790.097	4442 DIEGO DJAVAN FERRARI ACEVAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.921.559	4443 FATIMA CONCEPCION PEREIRA BE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.921.560	4444 PATRICIA BELEN PEREIRA BENIT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	93.990.723	4445 MARISA BEATRIZ SOSA BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.155.913	4446 JUAN RAFAEL SANCHEZ LEYES	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.200.750	4447 VICTOR MANUEL ENCINA ZAYAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.241.585	4448 LUIS ANIBAL VALLEJOS GONZALE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.326.768	4449 DIEGO FRANCISCO INSFRAN DOMI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.334.644	4450 BRENDA LUCERITO GODOY JIMENE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.345.133	4451 CESAR ARIEL OLMEDO GAUTO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.345.155	4452 GLORIA RAQUEL BRULL VALENZUE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00



## Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACC.PERSONALES	5180-9849134-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-05-2017 Hasta 00 hs.del 01-04-2018

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 85

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	94.348.298	4453 LORENA ALEJANDRA PAREDES GAV	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.354.830	4454 JOSE IVAN MARTINEZ SOTOMAYOR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.354.853	4455 SILVIA ELIZABETH OZUNA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.358.523	4456 RAMONA ZULEMA GONZALEZ DIAZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.543.230	4457 ELVIO SAUL FRETES FIGUEREDO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.544.924	4458 SONIA ROSSANA RIVERO GAMARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.628.594	4459 ROLANDO LEONEL BENITEZ ALONS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.671.664	4460 MARIEL NOEMI SANCHEZ SOTELO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.764.891	4461 SARA ISABEL TORRES MONTAÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.765.180	4462 DEBORA TAMARA BARRETO SALINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.857.758	4463 LINO HUMBERTO RECALDE RODAS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.859.456	4464 ADAN SEGOVIA SANCHEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.859.605	4465 LIDIA MARIA ISABEL OCAMPO SI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.867.932	4466 NADYA ISABEL PAEZ GHIRINGHEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.894.613	4467 LUCAS DANIEL VAZQUEZ GAMARRA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.895.170	4468 NICOLAS MANUEL DOS SANTOS CE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.904.274	4469 ARNALDO ADRIAN VARGAS RIVERO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.905.518	4470 LUIS CESAR FERNANDEZ JIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.928.725	4471 CARLOS DANIEL CABAÑAS ORTIZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.957.745	4472 GERALDINE MARITE VALLEJOS GO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.963.740	4473 FREDDY RAMON ALVAREZ HERMOZA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.966.630	4474 CHRISTIAN MANUEL TORRES SALI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.966.632	4475 ALEXIS RAUL GONZALEZ MAYANS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.966.737	4476 RODRIGO ANDRES RIVAS ENCINA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	94.996.954	4477 MANUEL ALEJANDRO BARCELO NOG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.094.556	4478 CHARLY FRANCOIS SERGE MARC B	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.203.684	4479 MARIO ALBERTO ROMERO MORINIG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.208.217	4480 VERONICA ELIANE FARIÑA PERAL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.247.349	4481 CARLOS MARTIN ENCINA JIMENEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.272.925	4482 ALEJANDRO GABRIEL IBARRA CAC	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.276.003	4483 HUMBERTO JAVIER ARCE FRUTOS	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.290.429	4484 LUIS ALBERTO NUÑEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.295.315	4485 WILSON CHERIDENT	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.304.363	4486 ALEXANDRE DOWNAR	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.307.344	4487 LILIAN BEATRIZ LOPEZ LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.342.337	4488 ROMINA MARIBEL TORRES BORBA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.373.461	4489 CRISTINA URSULA DELGADO BAEI	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.435.813	4490 TANIA MONSERRAT MARECOS VARG	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.438.321	4491 VERONICA BELEN DIAZ CORONEL	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.438.692	4492 PEDRO DANIEL JARA BAEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.522.876	4493 LETICIA ANDREA ROJAS LOPEZ	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.552.036	4494 LANDE NICOLAS SAMSON	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.599.710	4495 GONZALO SANTANA PERDOMO	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.601.096	4496 MARIA BELEN FERNANDEZ JIMENE	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00
ALTA	DU	95.638.959	4497 RONALDO IVAN MONGES RAMOA	1	0,00	30.000,00	05-2017	00001	0,00

Total de primas de ajuste: 0,00

Total general de primas de ajuste: 0,00



Anexo 1

SEGURO INTEGRAL DE ACCIDENTES

EXCLUSIONES - RIESGOS NO ASEGURADOS

Quedan excluidos de este Seguro:

1. Las consecuencias de las enfermedades de cualquier naturaleza inclusive las originadas por las picaduras de insectos, salvo lo especificado en el punto 1 del Artículo 40.

2. Las lesiones causadas por la acción de los rayos "X" y similares, y de cualquier elemento radiactivo, u originadas en reacciones nucleares; las lesiones imputables a esfuerzo salvo los casos contemplados en el punto 1 del Artículo 40; insolación, quemaduras por rayos solares, enfriamiento y demás efectos de las condiciones atmosféricas o ambientales, psicopatías transitorias o permanentes y de operaciones quirúrgicas o tratamiento; salvo que cualquiera de tales hechos sobrevenga a consecuencia de un accidente cubierto conforme con el punto 1 del Artículo 40 o del tratamiento de las lesiones por él producidas.

3. Los accidentes que el Asegurado o los beneficiarios, por acción u omisión provoquen dolosamente o con culpa grave o el Asegurado los sufra en empresa criminal.

No obstante quedan cubiertos los actos realizados para precaver el siniestro o atenuar sus consecuencias o por un deber de humanidad generalmente aceptado.

4. Los accidentes causados por vértigos, vahídos, lipotimias, convulsiones o parálisis y los que ocurran por estado de enajenación mental, salvo cuando tales trastornos sean consecuencia de un accidente cubierto conforme al punto 1 del Artículo 40; o por estado de ebriedad o por estar el Asegurado bajo la influencia de estupefacientes o alcaloides.

5. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado tome parte en carreras, ejercicios o juegos atléticos de acrobacia o que tengan por objeto pruebas o contiendas de carácter excepcional, de velocidad, resistencia o seguridad en vehículos de cualquier tipo; o mientras participe en viajes o excursiones a zonas inexploradas.

6. Los accidentes derivados de la navegación aérea no realizada en líneas de transporte aéreo regular, ya sea en calidad de tripulante, pasajero o mecánico.

7. Los accidentes derivados del uso de motocicletas y vehículos similares que no hayan sido específicamente incluidos en esta cobertura, o de la práctica de deportes riesgosos que no hayan sido expresamente cubiertos en las Condiciones Particulares.

8. Los accidentes causados por hechos de guerra civil o internacional.

9. Los accidentes causados por hechos de guerrilla, rebelión, terrorismo,

Hoja: 2

motín o tumulto popular, huelga o lock-out, cuando el Asegurado participe como elemento activo.

10. Los accidentes causados por fenómenos sísmicos, inundaciones u otros fenómenos naturales de carácter catastrófico.

11. Los accidentes que le ocurran al Asegurado mientras participe en su condición de integrante de las Fuerzas Armadas y que hayan sido provocados durante tumultos populares, rebelión, sedición, motín, insurrecciones y maniobras militares con simulacros de combate. Para el personal de la Fuerza Aérea o de la Aviación Militar o Naval se excluyen expresamente los accidentes derivados de la navegación aérea según se establece en las disposiciones de la Ley de Seguros y/o cuando realicen prácticas de paracaidismo.

12. Suicidio o su tentativa, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

112-050-20140101

SEGURO INTEGRAL DE ACCIDENTES

CONDICIONES GENERALES

Artículo 1: Ley de las Partes Contratantes

Las partes contratantes se someten a las disposiciones de la Ley de Seguros N° 17.418 y a las Condiciones Generales, Condiciones Generales Específicas y Condiciones Particulares de la presente póliza que la complementan o modifican, cuando ello es admisible.

En caso de discordancia entre los elementos, el orden de prelación será el siguiente:

1. Condiciones Particulares
2. Condiciones Generales Específicas
3. Condiciones Generales

Los derechos y obligaciones del Asegurado y del Asegurador que se mencionan con indicación de los respectivos artículos de la Ley de Seguros, deben entenderse como simples enunciaciones informativas del contenido esencial de la Ley, la que rige en su integridad con las modalidades convenidas por las partes.

Artículo 2: Riesgo Cubierto

El Asegurador se obliga al pago de las prestaciones estipuladas en las Condiciones Generales Específicas y Condiciones Particulares de ésta póliza, en el caso de que la persona designada en la misma como Asegurado sufriera durante la vigencia del seguro algún accidente que fuera la causa originaria de alguno de los riesgos cubiertos por esta póliza definidos en las Condiciones Generales Específicas y siempre que las consecuencias del accidente se manifiesten a más tardar dentro de los 180 días a contar de la fecha del mismo.

Salvo las limitaciones o exclusiones que resulten de la presente póliza, el seguro cubre todos los accidentes - en los términos y alcances establecidos en el punto 1 del Artículo 40 - que puedan ocurrir al Asegurado, ya sea en el ejercicio de la profesión declarada, o mientras se halle prestando servicio militar en tiempo de paz, o en su vida particular o mientras se halle practicando los deportes especificados en las Condiciones Particulares, ya sea en calidad de Profesional o Aficionado.

Se cubren también los accidentes que le ocurran al personal integrante de las Fuerzas Armadas mientras permanezca en servicio activo en tiempo de paz, con las exclusiones especificadas en el Artículo 4.

Artículo 3: Residencia

La cobertura se extiende al tránsito y/o permanencia del Asegurado en el extranjero, salvo en países que no mantengan relaciones diplomáticas con la República Argentina.

## Artículo 4: Exclusiones - Riesgos no Asegurados

Quedan excluidos de este Seguro:

1. Las consecuencias de las enfermedades de cualquier naturaleza inclusive las originadas por las picaduras de insectos, salvo lo especificado en el punto 1 del Artículo 40.
2. Las lesiones causadas por la acción de los rayos "X" y similares, y de cualquier elemento radioactivo, u originadas en reacciones nucleares; las lesiones imputables a esfuerzo salvo los casos contemplados en el punto 1 del Artículo 40; insolación, quemaduras por rayos solares, enfriamiento y demás efectos de las condiciones atmosféricas o ambientales, psicopatías transitorias o permanentes y de operaciones quirúrgicas o tratamiento; salvo que cualquiera de tales hechos sobrevenga a consecuencia de un accidente cubierto conforme con el punto 1 del Artículo 40 o del tratamiento de las lesiones por él producidas.
3. Los accidentes que el Asegurado o los beneficiarios, por acción u omisión provoquen dolosamente o con culpa grave o el Asegurado los sufra en empresa criminal.  
No obstante, quedan cubiertos los actos realizados para precaver el siniestro o atenuar sus consecuencias o por un deber de humanidad generalmente aceptado.
4. Los accidentes causados por vértigos, vahídos, lipotimias, convulsiones o par lisis y los que ocurran por estado de enajenación mental, salvo cuando tales trastornos sean consecuencia de un accidente cubierto conforme al punto 1 del Artículo 40, ó por estado de ebriedad ó por estar el Asegurado bajo la influencia de estupefacientes o alcaloides.
5. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado tome parte en carreras, ejercicios o juegos atléticos de acrobacia o que tengan por objeto pruebas o contiendas de carácter excepcional, de velocidad, resistencia o seguridad en vehículos de cualquier tipo; o mientras participe en viajes o excursiones a zonas inexploradas.
6. Los accidentes derivados de la navegación aérea no realizada en líneas de transporte aéreo regular, ya sea en calidad de tripulante pasajero o mecánico.
7. Los accidentes derivados del uso de motocicletas y vehículos similares que no hayan sido específicamente incluidos en esta cobertura, o de la práctica de deportes riesgosos que no hayan sido expresamente cubiertos en las Condiciones Particulares.
8. Los accidentes causados por hechos de guerra civil o internacional.
9. Los accidentes causados por hechos de guerrilla, rebelión, terrorismo, motín o tumulto popular, huelga o lock-out, cuando el Asegurado participe como elemento activo.
10. Los accidentes causados por fenómenos sísmicos, inundaciones u otros fenómenos naturales de carácter catastrófico.
11. Los accidentes que le ocurran al Asegurado mientras participe en su condición de integrante de las Fuerzas Armadas y que hayan sido provocados durante tumultos populares, rebelión, sedición, motín, insurrecciones y maniobras militares con simulacros de combate. Para el personal de la Fuerza Aérea o de la Aviación Militar o Naval



se excluyen expresamente los accidentes derivados de la navegación aérea según se establece en las disposiciones de la Ley de Seguros y/o cuando realicen prácticas de paracaidismo.

12. Suicidio o su tentativa, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.

#### Artículo 5: Personas no Asegurables

El Seguro no ampara a los toxicómanos.

Se excluyen también las personas que excedan el límite de edad aceptado por el Asegurador al momento de celebrarse el contrato.

#### Artículo 6: Personas Asegurables

1. Cualquier persona que cumpla con los requisitos establecidos en la definición de Asegurado Titular podrá ser incluida en las coberturas de la presente póliza mediante solicitud del Tomador y aceptación del Asegurador.
2. Cualquier persona que cumpla con los requisitos establecidos en la definición de Dependientes podrá ser incluida en las coberturas de la presente póliza mediante solicitud del Tomador y aceptación del Asegurador.

2.1 El cónyuge del Asegurado Titular.

2.2 Los hijos del matrimonio si el cónyuge del Asegurado Titular está también amparado.

Los hijos del matrimonio nacidos durante la vigencia de esta póliza serán amparados desde la fecha en que cumplan un mes de nacidos, sin más requisitos que la solicitud de su Alta.

Se excluirán de la cobertura de esta Póliza, a partir de la siguiente renovación, los Dependientes del Asegurado que:

- a- Contraigan matrimonio;
- b- Cumplan 21 años de edad, ó 25 en el caso de que sean solteros y estudiantes;
- c- Obtengan ingresos por trabajo personal;
- d- Dejen de depender económicamente de él.

#### Artículo 7: Edades

Las edades mínimas y máximas de aceptación serán siempre las mismas que se estipulan en las Condiciones Generales Específicas salvo indicación en contrario en los endosos respectivos.

Las edades de los Asegurados asentadas en esta Póliza deben comprobarse presentando pruebas fehacientes al Asegurador quien extender el comprobante respectivo y no tendrá derecho para pedir nuevas pruebas. Este requisito debe cubrirse antes de que el Asegurador efectúe el pago de cualquier beneficio.

La denuncia inexacta de la edad sólo autoriza la rescisión por el Asegurador, cuando la verdadera edad exceda los límites establecidos en su práctica comercial para asumir el riesgo.

Cuando la edad real sea mayor, el capital asegurado se reducir conforme

con aquella y la prima pagada.

Cuando la edad real sea menor que la denunciada, el Asegurador restituirá la diferencia y reajustar las primas futuras.

#### Artículo 8: Agravación por Concausas

Si las consecuencias de un accidente fueran agravadas por efecto de una enfermedad independiente de él, de un estado constitucional anormal con respecto a la edad del Asegurado, o de un defecto físico de cualquier naturaleza y origen, la indemnización que corresponda se liquidar de acuerdo con las consecuencias que el mismo accidente hubiera presumiblemente producido sin la mencionada concausa, salvo que esta fuese consecuencia de un accidente cubierto por la póliza y ocurrido durante la vigencia de la misma.

#### Artículo 9: Pluralidad de Seguros

El Asegurado deberá notificar sin dilación a cada Asegurador los seguros de Accidentes Personales que tenga contratados o contratase en lo sucesivo, cuando en conjunto excedan la suma que a tal efecto conste en las Condiciones Particulares.

En caso de hallarse el Asegurado cubierto por un importe superior a dicha suma, sin reconocimiento y aceptación expresa de los aseguradores, estos indemnizarán a prorrata de sus respectivas sumas aseguradas solamente hasta la suma a que se refiere el párrafo anterior, sin derecho del Asegurado a restitución de primas.

El asegurado no tiene obligación de notificar los riesgos de Accidentes Personales que se cubran accesoriamente en otras ramas de seguros.

En caso de que cualquier miembro de la Familia Asegurada esté cubierto bajo más de una póliza de este tipo, emitida por La Caja de Seguros de Vida S.A., se considerar asegurada a la persona únicamente por la póliza que posea mayor suma asegurada. Cuando los beneficios sean idénticos, se considerar que la persona está asegurada bajo la póliza que se haya emitido primero.

#### Artículo 10: Reticencia

Esta póliza ha sido extendida por el Asegurador sobre la base de las declaraciones suscriptas por el Asegurado o Tomador en su Solicitud y en los cuestionarios relativos a su salud.

Toda declaración falsa o toda reticencia de circunstancias conocidas por el Asegurado, aún hecha de buena fe, que a juicio de peritos hubiera impedido el contrato o modificado sus condiciones, si el Asegurador hubiese sido cerciorado del verdadero estado del riesgo, hace nulo el contrato.

El Asegurador no invocará como reticencia o falsa declaración, la omisión de hechos o circunstancias cuya pregunta no conste expresa y claramente en la propuesta de seguro y en la declaración personal para el presente seguro.

El Asegurador debe impugnar el contrato dentro de los tres meses de haber conocido la reticencia o falsedad.

Cuando la reticencia no dolosa es alegada en el plazo del artículo 5, de

la Ley de Seguros, el Asegurador, a su exclusivo juicio, puede anular el contrato restituyendo la prima percibida con deducción de los gastos, o reajustarla con la conformidad del Asegurado al verdadero estado del riesgo.

Si la reticencia fuese dolosa o de mala fe, el Asegurador tiene derecho a las primas de los períodos transcurridos y del período en cuyo transcurso invoque la reticencia o falsa declaración.

En todos los casos, si el siniestro ocurre durante el plazo para impugnar, el Asegurador no adeuda prestación alguna.

Cuando el contrato se efectúe por cuenta ajena se juzgará la reticencia por el conocimiento y la conducta del Tomador y del Asegurado.

#### Artículo 11: Agravación o Modificación del Riesgo

El Asegurado debe denunciar al Asegurador las agravaciones del riesgo asumido, causadas por un hecho suyo, antes de que se produzcan y las debidas a un hecho ajeno, inmediatamente después de conocerlas.

Se entiende por agravación del riesgo asumido, la que si hubiese existido al tiempo de la celebración, a juicio de peritos hubiera impedido este contrato o modificado sus condiciones.

Se considerarán agravaciones del riesgo únicamente las que provengan de las siguientes circunstancias:

- a- Modificación del estado físico o mental del Asegurado
- b- Modificación de su profesión o actividad
- c- Fijación de residencia fuera del país.

Cuando la agravación se deba a un hecho del Asegurado la cobertura queda suspendida. El Asegurador en el término de siete días, deberá notificar su decisión de rescindir.

Cuando la agravación resulte de un hecho ajeno al Asegurado, el Asegurador deberá notificarle su decisión de rescindir dentro del término de un mes y con un preaviso de siete días. Se aplicará el artículo 39 de la Ley de Seguros si el riesgo no se hubiera asumido según las prácticas comerciales del Asegurador.

No obstante, cuando la agravación provenga del cambio de la profesión o actividad del Asegurado y si de haber existido ese cambio al tiempo de la celebración, el Asegurador hubiera concluido el contrato por una prima mayor, la suma asegurada se reducirá en proporción a la prima pagada. Esta regla no se aplica a las exclusiones previstas en el Artículo 4.

La rescisión del contrato por agravación de riesgo da derecho al Asegurador:

- a- Si la agravación del riesgo le fue comunicada oportunamente, a percibir la prima proporcional al tiempo transcurrido.
- b- Si no le fue comunicada oportunamente, a percibir la prima por el período del seguro en curso no mayor de un año.

#### Artículo 12: Pago de la Prima

La prima es debida desde la celebración del contrato pero no es exigible sino contra entrega de la póliza, salvo que se haya emitido un certificado

o instrumento provisorio de cobertura.

En el caso que la prima no se pague contra entrega de la presente póliza, su pago queda sujeto a las condiciones y efectos establecidos en la "Cláusula de Cobranza de Premios" que forma parte integrante del presente contrato.

Las primas deberán ser pagadas por adelantado por el Tomador en las oficinas del Asegurador, en sus agencias oficiales, en los bancos habilitados o en el domicilio de corresponsales debidamente autorizados por él o a través de cualquier herramienta de pago mediante débito automático.

El importe de las primas podrá ser ajustado en cada aniversario de la póliza por el Asegurador o en cualquier momento, si las mismas no hubieran sufrido modificaciones durante los 12 meses anteriores.

El Asegurador comunicará al Tomador las nuevas primas con una anticipación no menor de 31 días a la fecha en que comiencen a regir las mismas.

Las primas podrán ser pagadas en efectivo por adelantado en anualidades o en cuotas con el recargo que fije el asegurador.

Si las primas se pagaran fraccionadas en períodos menores de un año, el Asegurador deducirá de la suma asegurada las fracciones de prima que en el momento de liquidarse la póliza por fallecimiento del Asegurado faltasen para completar la prima del año de seguro en curso.

En los seguros polianuales el Asegurador gana la prima de los períodos transcurridos, incluyendo el del siniestro (hasta la prima total cobrada), calculada sobre la base de la tarifa anual.

#### Artículo 13: Plazo de Gracia

El Asegurador concede un plazo de gracia de 40 días para el pago, sin recargo de intereses, de todas las primas, plazo durante el cual esta póliza continúa en vigor.

Para el pago de la primera prima, el plazo de gracia se contará desde la fecha de vigencia de esta póliza. Para el pago de las primas siguientes dicho plazo de gracia correrá a partir de las 12 horas del día del vencimiento establecido en las Condiciones Particulares.

Vencido el plazo de gracia y no abonada la prima, caducarán los derechos emergentes de esta póliza.

Los derechos que esta póliza acuerda al Tomador y a los Asegurados nacen el mismo día y hora en que comienzan las obligaciones a su cargo establecidas precedentemente.

Si durante el Plazo de Gracia se produjera el fallecimiento del Asegurado, se deducirá de la suma a abonarse la prima o fracción de prima impaga vencida.

#### Artículo 14: Falta de pago de las Primas

Si cualquier prima no fuese pagada dentro del plazo de gracia, esta póliza caducará automáticamente, pero se adeudará al Asegurador la prima correspondiente al plazo de gracia, salvo que dentro de dicho plazo hubiese solicitado por escrito su rescisión, en cuyo caso deberá pagar una prima calculada a prorrata por los días transcurridos desde el vencimiento de la prima impaga hasta la fecha de envío de tal solicitud, más los gastos administrativos que resultasen de ello.



#### Artículo 15: Facultades del Productor o Agente

El Productor o Agente de seguro, cualquiera sea su vinculación con el Asegurador, autorizado por éste para la mediación, sólo está facultado con respecto a las operaciones en las cuales interviene para:

- a- Recibir propuestas de celebración y modificación de contrato de seguro;
- b- Entregar los instrumentos emitidos por el Asegurador, referentes a contratos o sus prórrogas;
- c- Aceptar el pago de la prima si se halla en posesión de un recibo del Asegurador. La firma puede ser fascimular.

#### Artículo 16: Cargas del Asegurado o Beneficiarios en caso de Accidente

El Asegurado o los Beneficiarios comunicarán al Asegurador el acaecimiento del siniestro dentro de los tres días de conocerlo, bajo pena de perder el derecho a ser indemnizado, salvo que acredite caso fortuito, fuerza mayor o imposibilidad de hecho sin culpa o negligencia.

El Asegurado o los Beneficiarios están obligados a suministrar al Asegurador, a su pedido, la información necesaria para verificar el siniestro o la extensión de la prestación a su cargo, la prueba instrumental en cuanto sea razonable que la suministre, y a permitirle al Asegurador las indagaciones necesarias a tales fines. La obstaculización por parte del Tomador o de cualquier Asegurado o de sus Beneficiarios para que se lleven a cabo estas indagaciones, liberará al Asegurador de cualquier obligación.

El Asegurador tendrá derecho, siempre que juzgue conveniente, y a su costa, de comprobar cualquier hecho o situación de la cual se derive para él una obligación.

#### Artículo 17: Comprobación del Fallecimiento

Corresponde a los beneficiarios o a sus representantes:

- a- Presentar la documentación pertinente, todas las pruebas relacionadas con el fallecimiento del Asegurado y la comprobación del derecho de los reclamantes.

El Asegurador se reserva el derecho de exigir la autopsia o la exhumación del cadáver para establecer las causas de la muerte, debiendo los beneficiarios prestar su conformidad y su concurso para la obtención de las correspondientes autorizaciones para realizarlas.

La autopsia o la exhumación deberán efectuarse con citación de los beneficiarios, los que podrán designar un médico para representarlos. Todos los gastos que ellas motiven serán por cuenta del Asegurador, excepto los derivados del nombramiento del médico representante de los beneficiarios.

#### Artículo 18: Comprobación de la Invalidez

Corresponde al Asegurado:

- a. Desde el momento de hacerse aparentes las lesiones, someterse, a su cargo, a un tratamiento médico racional y seguir las indicaciones del facultativo que le asiste.
- b. Enviar al Asegurador un certificado del médico que lo atiende expresando la causa y naturaleza de las lesiones sufridas por el Asegurado, sus consecuencias conocidas o presuntas, y la constancia de que se encuentra sometido a un tratamiento médico racional.
- c. Presentar las constancias médicas y/o testimoniales de su comienzo y causas.
- d. Remitir al Asegurador cada quince (15) días certificaciones médicas que informen sobre la evolución de las lesiones y actualicen el pronóstico de curación.
- e. En caso de invalidez permanente, presentar la documentación pertinente que incluya el alta y los certificados que acreditan el grado de invalidez definitivo.
- f. Facilitar cualquier comprobación, incluso hasta dos exámenes médicos por facultativos designados por el Asegurador y con gastos a cargo de éste.
- g. Pagar las primas que hubiesen vencido durante el período de comprobación, sin perjuicio de su reintegro una vez acordados los beneficios.

Plazo de Prueba: El Asegurador, dentro de los quince (15) días de recibida la denuncia y/o constancias de la invalidez, contados desde la fecha que sea posterior, deber hacer saber al Asegurado la aceptación, postergación o rechazo del otorgamiento del beneficio. Si las comprobaciones a que se refieren los puntos anteriores no resultaran concluyentes en cuanto al carácter de la invalidez, el Asegurador podrá ampliar el plazo de prueba por un término no mayor de seis (6) meses, a fin de confirmar el diagnóstico. La contestación, por parte del Asegurador dentro del plazo establecido, significará automáticamente el reconocimiento del beneficio reclamado.

#### Artículo 19: Valuación de Peritos

Si no hubiera acuerdo entre las partes, las consecuencias indemnizables del accidente serán determinadas por dos médicos designados uno por cada parte, los que deberán elegir dentro de los ocho (8) días de su designación, a un tercer facultativo para el caso de divergencia.

Los médicos designados por las partes deberán presentar su informe dentro de los treinta (30) días y en caso de divergencia el tercero deberá expresarse dentro del plazo de quince (15) días.

Si una de las partes omitiese designar médico dentro del octavo día de requerido por la otra, o si el tercer facultativo no fuese electo en el plazo establecido en el apartado anterior, la parte más diligente podrá requerir su nombramiento a la Secretaría de Estado de Salud Pública de la Nación.

Los honorarios y gastos de los médicos de las partes serán a su respectivo cargo y los del tercero serán pagados por la parte cuyas pretensiones se alejen más del dictamen definitivo, salvo en caso de equidistancia en que se pagarán por mitades entre las partes.

**Artículo 20: Residencia en el Extranjero**

El Asegurado debe comunicar al Asegurador en forma fehaciente e inmediata, cuando fije su residencia en el extranjero.

**Artículo 21: Reducción de las consecuencias**

El Asegurado en cuanto le sea posible, debe impedir o reducir las consecuencias del siniestro, y observar las instrucciones del Asegurador al respecto, en cuanto sean razonables.

**Artículo 22: Designación de Beneficiario**

La designación de beneficiario se hará por escrito y es válida aunque se notifique al Asegurador después del evento previsto.

Designadas varias personas sin indicación de cuota parte, se entiende que el beneficio es por partes iguales.

Cuando se designe a los hijos se entiende los concebidos y los sobrevivientes al tiempo de ocurrir el evento previsto.

Cuando se designe a los herederos, se entiende a los que por Ley suceden al Asegurado, si no hubiese otorgado testamento, si lo hubiese otorgado, se tendrá por designados a los herederos instituidos. Si no se fija cuota parte, el beneficio se distribuirá conforme a las cuotas hereditarias.

Cuando el contratante no designe beneficiario o por cualquier causa la designación se haga ineficaz o quede sin efecto, se entiende que designó a los herederos.

En caso de que uno de los Beneficiarios falleciera antes o al mismo tiempo que el Asegurado, la cuota que le hubiera correspondido será distribuida entre los beneficiarios supérstites, en la proporción asignada en el contrato.

**Artículo 23: Cambio de Beneficiario**

El Asegurado o Tomador podrá cambiar en cualquier momento el beneficiario o los beneficiarios designados. Para que el cambio de beneficiario surta efecto frente al Asegurador, es indispensable que éste sea notificado por escrito. Cuando la designación sea a título oneroso y ello conste en la póliza no se admitirá el cambio sin la expresa conformidad del Beneficiario designado en la misma.

Si el cambio de beneficiario no hubiere podido registrarse en la póliza, en caso de fallecimiento del Asegurado el pago se hará consignando judicialmente los importes que correspondan, a la orden conjunta de los beneficiarios anotados en la póliza y los designados con posterioridad a aquellos en cualquier comunicación escrita del Asegurado recibida por el Asegurador hasta el momento de la consignación, dejando así librada a la resolución judicial la determinación de las personas beneficiarias.

El Asegurador queda liberado si actuando diligentemente hubiera pagado las indemnizaciones correspondientes a los beneficiarios designados con anterioridad a la recepción de cualquier notificación que modificara esa designación.

**Artículo 24: Cumplimiento de la Prestación del Asegurador**

El pago se hará dentro de los 15 días de notificado el siniestro o de cumplidos los requisitos a que se refieren los Artículos 16, 17 y 18 de estas Condiciones Generales, el que sea posterior.

Cuando el Asegurador hubiese reconocido el derecho, pero aún no estuviera establecido el grado de invalidez permanente, el Asegurado podrá reclamar un pago a cuenta del 50% de la prestación estimada por el Asegurador. A más tardar dentro de los 18 meses de ocurrido el accidente se ajustará y liquidará definitivamente la prestación según la invalidez resultante en ese momento.

En caso de viaje aéreo del Asegurado si no se tuvieran noticias del avión por un período no inferior a dos meses, el Asegurador hará efectivo el pago de la indemnización establecida en la presente póliza para el caso de muerte. Si apareciera el Asegurado o se tuvieran noticias ciertas de él, el Asegurador tendrá derecho a la restitución de las sumas pagadas, pero el Asegurado podrá hacer valer sobre tales sumas las pretensiones a que eventualmente tenga derecho en el caso de que hubiese sufrido daños resarcibles cubiertos por la presente póliza.

**Artículo 25: Caducidad por Incumplimiento de Obligaciones y Cargas**

El incumplimiento de las obligaciones y cargas impuestas al Asegurado por la Ley de Seguros (salvo que se haya previsto otro efecto en la misma para el incumplimiento) y por el presente contrato, produce la caducidad de los derechos del Asegurado si el incumplimiento obedece a su culpa o negligencia, de acuerdo al régimen previsto en el artículo 36 de la Ley de Seguros.

**Artículo 26: Rescisión Unilateral**

Sin perjuicio de las demás causales de rescisión y caducidad ya previstas, cualquiera de las partes tiene derecho a rescindir el presente contrato sin expresar causa. Cuando el Asegurador ejerza este derecho, dará un preaviso no menor de quince días. Cuando lo ejerza el Asegurado, la rescisión se producirá desde la fecha en que notifique fehacientemente esa decisión.

Producida la rescisión, el Asegurador continuará cubriendo aquellos siniestros que hayan sido denunciados durante la vigencia de la póliza.

Cuando el seguro rija de doce a doce horas, la rescisión se computará desde la hora doce inmediata siguiente, y en caso contrario, desde la hora veinticuatro.

Si el Asegurador ejerce el derecho de rescindir, la prima se reducirá proporcionalmente por el plazo no corrido.

Si el Asegurado opta por la rescisión, el Asegurador tendrá derecho a la prima devengada por el tiempo transcurrido, según las tarifas de corto plazo.

En caso de rescindirse el contrato después de haber ocurrido durante la vigencia, uno o varios accidentes cubiertos por el seguro que den lugar a la prestación por invalidez permanente parcial, el cálculo de la prima total a devolver se hará previa deducción del porcentaje de invalidez perma-



nente reconocida.

#### Artículo 27: Domicilio para Denuncias y Declaraciones

El domicilio en que las partes deben efectuar las denuncias y declaraciones previstas en la Ley de Seguros o en el presente contrato, es el último declarado. Dichas denuncias y declaraciones se harán en forma expresa y fehaciente.

A todos los efectos, el domicilio del Asegurador será el de su Casa Central.

#### Artículo 28: Cómputo de Plazos

Todos los plazos de días, indicados en la presente póliza, se computarán corridos, salvo disposición expresa en contrario.

#### Artículo 29: Prescripción

Las acciones fundadas en el presente contrato prescriben en el plazo de un año, computado desde que la correspondiente obligación es exigible. Los actos del procedimiento establecido por la Ley o el presente contrato para la liquidación del daño, interrumpen la prescripción para el cobro de la prima y de la indemnización.

El plazo de prescripción para el beneficiario se computa desde que conoce la existencia del beneficio, pero en ningún caso excederá de tres años desde el nacimiento de su derecho a la prestación por parte del Asegurador.

#### Artículo 30: Prórroga de Jurisdicción

Toda controversia judicial que se plantee en relación al presente contrato, se sustanciará ante los jueces competentes de la ciudad cabecera de la circunscripción judicial del domicilio del Asegurado, siempre que sea dentro de los límites del país.

Sin perjuicio de ello, el Asegurado o sus beneficiarios, podrán presentar sus demandas contra el Asegurador ante los tribunales competentes del domicilio de la sede central o sucursal donde se emitió la póliza e igualmente tramitarán ante ellos las acciones relativas al cobro de primas.

#### Artículo 31: Terminación de la Cobertura

El riesgo de accidente previsto, automáticamente dejará de estar cubierto y la póliza se cancelará en los siguientes casos:

- a. Si la póliza dejase de hallarse en pleno vigor por falta de pago de cualquier prima y una vez vencido el plazo de gracia.
- b. A partir del momento en que el Asegurado haya recibido, por aplicación de las Condiciones Particulares, indemnizaciones equivalentes al capital asegurado.
- c. Si la póliza cubre el riesgo de incapacidad total, a partir de la fecha en que el Asegurado quedase comprendido en sus beneficios.
- d. Si se liquidase la póliza por cualquier motivo.

- e. A partir de la fecha en que el Asegurado cumpla la edad máxima estipulada en las Condiciones Generales Específicas de cada cobertura.

#### Artículo 32: Duplicado de Póliza y Copia

En caso de robo, pérdida o destrucción de esta póliza, el Asegurado podrá obtener un duplicado en sustitución de la póliza original. Una vez emitido el duplicado, el original pierde todo valor.

Las modificaciones efectuadas después de emitido el duplicado serán las únicas válidas.

El Asegurado tiene derecho a que se le entregue copia de las declaraciones efectuadas para la celebración del contrato y copia no negociable de la póliza. En ambos casos, los gastos correspondientes serán por cuenta del Asegurado.

#### Artículo 33: Moneda del contrato

Las obligaciones de las partes se cancelarán en moneda del contrato, la que se especifica en las Condiciones Particulares.

Todos los pagos a cargo del Asegurado deben ser efectuados en la moneda del contrato, quedando a criterio del Asegurador la aceptación de pagos en otras monedas, en la medida en que la legislación permita su libre convertibilidad a la moneda del contrato.

A su vez, es obligación del Asegurador atender al cumplimiento de sus compromisos en la moneda del contrato.

Si el contrato se hubiera pactado en moneda extranjera y, como consecuencia de cualquier disposición cambiaria emanada del Banco Central de la República Argentina u otro organismo competente, fuera imposible para las partes cumplir con sus obligaciones en la moneda pactada o existieran divergencias respecto del valor de la moneda extranjera utilizada, dichas obligaciones se convertirán de acuerdo con lo que oportunamente disponga la autoridad de control cambiario o de seguros.

En caso de que dichos organismos no se expidan, se aplicará la Cláusula de conversión que forma parte de la presente póliza.

#### Artículo 34: Modificación del Contrato

Cualquier modificación al contrato deberá ser por escrito y refrendada por los funcionarios autorizados del Asegurador, de lo contrario carecerá de todo valor.

#### Artículo 35: Cesión de Derechos

Cualquier cesión de derechos, gravamen, caución o garantía que tenga por base este contrato, deberá notificarse fehacientemente por escrito al Asegurador, el que lo hará constar en la póliza por medio de un endoso/anexo. Sin estos requisitos, los convenios realizados por el Asegurado con terceros, no tendrán ningún valor para el Asegurador y éste sólo reconocerá como propietaria de la póliza a la persona cuya vida se asegura.

**Artículo 36: Impuestos, Tasas y Contribuciones**

Los impuestos, tasas y contribuciones de cualquier índole y jurisdicción que puedan crearse en lo sucesivo o los aumentos eventuales de los existentes, estarán a cargo del Asegurado, de sus beneficiarios o de sus herederos, según el caso, salvo cuando la Ley los declare expresamente a cargo exclusivo del Asegurador.

**Artículo 37: Renovación**

Este seguro será renovado automáticamente por períodos de un año salvo que cualquiera de las partes de aviso a la otra por escrito que es su voluntad darlo por rescindido, en el caso del Asegurador con un preaviso no menor de quince (15) días. El pago de la prima de un nuevo período acreditado mediante el recibo extendido en las formas usuales del Asegurador, se tendrá como prueba suficiente de tal renovación.

**Artículo 38: Rehabilitación**

No obstante lo dispuesto en el Artículo 13, el Tomador podrá dentro de los 30 días siguientes al último día de Plazo de Gracia señalado en el mencionado artículo, pagar la prima de este seguro o la parte correspondiente de ella si se ha pactado su Pago Fraccionado; en este caso, por el solo hecho del pago mencionado los efectos de este seguro se rehabilitarán a partir de las cero horas del día siguiente a la fecha de pago y la vigencia original se prorrogar automáticamente por un lapso igual al comprendido entre el último día del mencionado Plazo de Gracia y la fecha en que surte efecto la rehabilitación.

Sin embargo, si a más tardar al hacer el pago de que se trata, el Tomador solicita por escrito que este seguro conserve su vigencia original, el Asegurador ajustará y en su caso, devolverá de inmediato a prorrata la prima correspondiente al período durante el cual cesaron los efectos del mismo cuyos momentos inicial y terminal se indican al final del párrafo precedente.

Sin perjuicio de sus efectos automáticos, la rehabilitación a que se refiere esta cláusula deberá hacerla constar el Asegurador para fines administrativos, en el recibo que se emita con motivo del pago correspondiente y en cualquier otro documento que se emita con posterioridad a dicho pago. El Asegurado podrá obtener su rehabilitación siempre que cumpla con las pruebas de asegurabilidad satisfactorias a juicio de la Compañía y abone las primas impagas vencidas hasta la fecha de la rehabilitación, con los intereses que fije el Asegurador y con los gastos administrativos que se originen.

Al producirse la rehabilitación el Asegurado renuncia a todo tipo de reclamo que pudiera corresponder por eventuales siniestros ocurridos desde la fecha de vencimiento del pago de la prima impaga y hasta las cero horas del día siguiente de efectuado el pago.

**Artículo 39: Repatriación de Restos**

En caso de fallecimiento por accidente del Asegurado en el exterior, y de acuerdo con los Riesgos no Cubiertos, se cubren los gastos de repatriación del cuerpo al país de residencia permanente y habitual. Quedan excluidos

los gastos de funerales e inhumación.

#### Artículo 40: Definiciones

Para todos los efectos del contrato de seguro, las siguientes palabras y frases tendrán el significado que a continuación se señala, a menos que el contrato requiera un significado diferente:

1. Accidente: se entiende por tal toda lesión corporal que pueda ser determinada por los médicos de una manera cierta sufrida por el Asegurado independientemente de su voluntad, por la acción repentina y violenta de o con un agente externo.  
Se consideran también como accidentes: la asfixia o intoxicación por vapores o gases, la asfixia por inmersión u obstrucción en el aparato respiratorio que no provenga de enfermedad; la intoxicación o envenenamiento por ingestión de sustancias tóxicas o alimentos en mal estado consumidos en lugares públicos o adquiridos en tal estado; las quemaduras de todo tipo producidas por cualquier agente, salvo lo dispuesto en el Artículo 4, inc. 2); el carbunco, tétanos u otras infecciones microbianas o intoxicaciones cuando sean de origen traumático; rabia, luxaciones articulares y distensiones, dilaceraciones y rupturas musculares, tendinosas y viscerales (excepto lumbagias, várices y hernias) causadas por esfuerzos repentinos y evidentes al diagnóstico.
2. Tomador: es la persona física o jurídica con la cual se celebra el contrato de Seguro, por su cuenta o por cuenta de un tercero.
3. Familia asegurable: es el Asegurado titular y cada uno de sus Dependientes que se indican en las Condiciones Particulares de esta póliza.
  - 3.1 Asegurado Titular: es la persona de la cual dependen económicamente los otros miembros de la Familia Asegurable, que ha quedado registrado como tal y cuya edad sea menor, a la fecha de emisión de la póliza, de 65 años o de la edad límite fijada en las Condiciones Particulares.
  - 3.2 Dependientes: las siguientes personas, siempre y cuando no tengan ingresos por trabajo personal y dependan económicamente del Asegurado Titular:
    - \* Su cónyuge, si su edad es menor, a la fecha de emisión de la póliza, de 65 años o de la edad límite fijada en las Condiciones Particulares;
    - \* Sus hijos solteros mayores de un mes y menores de 21 años; y
    - \* Sus hijos solteros mayores de 21 años pero menores de 25, siempre que sean estudiantes de tiempo completo.  
También se considerarán hijos los legalmente adoptados y los hijastros.
4. Asegurado: cada uno de los miembros de la Familia Asegurable, que a solicitud del Tomador ha quedado amparado bajo esta póliza.
5. Beneficiario: es la persona designada por cada uno de los Asegurados para recibir el beneficio del seguro en caso de fallecimiento del designante.
6. Médico: persona que ejerce la medicina, titulado y legalmente autorizado para el ejercicio de la misma.



(Anexo 2)

CONDICIONES GENERALES ESPECIFICAS  
INDEMNIZACIÒN POR MUERTE ACCIDENTAL

Artículo 1: Riesgo Cubierto

El Asegurador pagará la Suma Asegurada de esta cobertura especificada en las Condiciones Particulares, si el Asegurado fallece a consecuencia de un accidente cubierto, dentro de los 180 días siguientes a la fecha del mismo.

Artículo 2: Terminación de la Cobertura

La cobertura correspondiente a cada Asegurado terminará cuando cumpla 70 años de edad.

Artículo 3: Dedución de otras indemnizaciones

Si a consecuencia del mismo Accidente cubierto que causó la muerte se hubiesen pagado indemnizaciones por concepto de la Cobertura de Pérdidas Orgánicas o Invalidez correspondiente, éstas se deducirán de la indemnización que proceda por muerte.

(Anexo 11)

INDEMNIZACION POR INVALIDEZ TOTAL Y PARCIAL PERMANENTE  
POR ACCIDENTE

EXCLUSIONES ESPECIFICAS

Esta póliza no cubre:

- 1) Mutilación voluntaria, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.
- 2) Los tratamientos psiquiátricos y/o psicológicos, trastornos de enajenación mental, estados de depresión psíquicos nerviosa, neurosis o psicosis, cualesquiera que fuesen sus manifestaciones clínicas.

CONDICIONES GENERALES ESPECIFICAS  
INDEMNIZACION POR INVALIDEZ TOTAL Y PARCIAL PERMANENTE  
POR ACCIDENTE

Artículo 1: Riesgo Cubierto

Si a consecuencia de un Accidente Cubierto y dentro de los 180 días siguientes a la fecha del mismo, el Asegurado sufre un estado de invalidez permanente, con prescindencia de su actividad o profesión, el Asegurador pagará una suma igual al porcentaje sobre la indemnización estipulada en las Condiciones Particulares, que corresponda de acuerdo con la naturaleza y gravedad de la lesión sufrida y según lo indicado en la escala definida en el Artículo 2 de estas Condiciones.

Artículo 2: Escala de Beneficios

El Asegurador, comprobado el accidente, abonará al Asegurado el porcentaje de la suma asegurada que establece la escala siguiente:

TOTAL

Estado absoluto e incurable de alineación mental, que no permita al asegurado ningún trabajo u ocupación por el resto de su vida..... 100%  
Fractura incurable de la columna vertebral que determine la invalidez total y permanente..... 100%

PARCIAL

a) Cabeza:

Sordera total e incurable de los dos oídos..... 50%  
Pérdida total de un ojo o reducción de la mitad de la visión binocular normal..... 40%  
Sordera total e incurable de un oído..... 15%  
Ablación de la mandíbula inferior..... 50%

b) Miembros superiores:

	Der.	Izq.
Pérdida total de un brazo.....	65%	52%
Pérdida total de una mano.....	60%	48%
Fractura no consolidada de un brazo (seudoartrosis total)....	45%	36%
Anquilosis del hombro en posición no funcional.....	30%	24%
Anquilosis del hombro en posición funcional.....	25%	20%
Anquilosis del codo en posición no funcional.....	25%	20%
Anquilosis del codo en posición funcional.....	20%	16%
Anquilosis de la muñeca en posición no funcional.....	20%	16%
Anquilosis de la muñeca en posición funcional .....	15%	12%
Pérdida total del pulgar.....	18%	14%
Pérdida total del índice.....	14%	11%
Pérdida total del medio.....	9%	7%
Pérdida total del anular o el meñique.....	8%	6%

c) Miembros inferiores:

Pérdida total de una pierna.....	55%
Pérdida total de un pie.....	40%
Fractura no consolidada de un muslo (seudoartrosis total).....	35%
Fractura no consolidada de una pierna (seudoartrosis total).....	30%
Fractura no consolidada de un pie (seudoartrosis total).....	20%
Fractura no consolidada de una rótula.....	30%
Anquilosis de la cadera en posición no funcional.....	40%
Anquilosis de la cadera en posición funcional.....	20%
Anquilosis de la rodilla en posición no funcional.....	30%
Anquilosis de la rodilla en posición funcional.....	15%
Anquilosis del empeine (garganta del pie) en posición no funcional..	15%
Anquilosis del empeine (garganta del pie) en posición funcional....	8%
Acortamiento de un miembro inferior de por lo menos cinco centímetros.	15%
Acortamiento de un miembro inferior de por lo menos tres centímetros.	8%
Pérdida total del dedo gordo de un pie.....	8%
Pérdida total de otro dedo del pie.....	4%

Por pérdida total se entiende aquella que tiene lugar por la amputación o por la inhabilitación funcional total y definitiva del órgano o miembro lesionado.

La pérdida parcial de los miembros u órganos, será indemnizable en proporción a la reducción definitiva de la respectiva capacidad funcional, pero si la invalidez deriva de seudoartrosis, la indemnización no podrá exceder el 70% de la que corresponde por la pérdida total del miembro u órgano afectado.

La pérdida de las falanges de los dedos será indemnizada sólo si se ha producido por amputación total o anquilosis y la indemnización será igual a la mitad de la que corresponde por la pérdida del dedo entero si se trata del pulgar y a la tercera parte por cada falange si se trata de otros dedos.

De las indemnizaciones que correspondan por la pérdida de una mano o de un pie, se deducirán, las que se hubiesen abonado por la pérdida de dedos o falanges.

Por la pérdida de varios miembros u órganos, se sumarán los porcentajes correspondientes a cada miembro u órgano perdido, sin que la indemnización total pueda exceder del 100% de la suma asegurada para invalidez total permanente.

En el caso de varias pérdidas en uno o más accidentes, el Asegurador abo-

nará la indemnización que corresponda a la suma de los respectivos porcentajes, cuando esa suma sea de 80% o más, se pagará la indemnización máxima prevista, es decir 100% de la suma asegurada.

En caso de constar en la solicitud que el Asegurado ha declarado ser zurdo, se invertirán los porcentajes de indemnización fijados por las pérdidas de los miembros superiores.

La indemnización por lesiones que sin estar comprendidas en la escala definida en esta cláusula, constituyan una invalidez permanente, será fijada en proporción a la disminución de la capacidad funcional total, teniendo en cuenta, de ser posible, su comparación con la de los casos previstos y siempre independientemente de la profesión u ocupación del Asegurado.

Las invalideces derivadas de accidentes sucesivos ocurridos durante un mismo período anual de la vigencia de la póliza y cubiertos por la misma serán tomados en conjunto a fin de fijar el grado de invalidez a indemnizar por el último accidente.

Si las consecuencias de un accidente ya indemnizado se agravaran y, durante el transcurso de los doce meses siguientes a la fecha del accidente, ocasionaran otra u otras pérdidas, el Asegurador pagará cualquier diferencia que pudiera corresponder, sin excederse el máximo de la cobertura.

#### Artículo 3: Terminación de la cobertura

La cobertura correspondiente a cada Asegurado terminará cuando cumpla 65 años de edad.

#### Artículo 4: Exclusiones Específicas

Esta póliza no cubre:

1. Mutilación voluntaria, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.
2. Los tratamientos psiquiátricos y/o psicológicos, trastornos de enajenación mental, estados de depresión psíquico nerviosa, neurosis o psicosis, cualesquiera que fuesen sus manifestaciones clínicas.



Anexo 18

SEGURO INTEGRAL DE ACCIDENTES  
GASTOS DE ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

Exclusiones - Riesgos no asegurados

El Asegurador no tomará a su cargo:

- a) Gastos por viajes y traslados de cualquier índole.
- b) Gastos por estadías en convalecencias post asistencia médica y/o internación.
- c) Los tratamientos termales y en balnearios.
- d) Gastos por estadías y tratamientos proporcionados por hoteles, asilos, sanatorios particulares, casas para convalecientes, ó lugares usados para la internación o tratamiento de enfermos mentales, adictos a drogas o alcohólicos, aunque tales servicios fueran requeridos y necesarios a consecuencia de un accidente cubierto.
- e) Gastos por lentes.
- f) Gastos por compra ó alquiler aparatos ortopédicos, prótesis, obturaciones dentales; sillas de ruedas, camas especiales, aparatos de aire acondicionado, purificadores de aire u otros equipos similares.
- g) Medias y fajas de goma.
- h) Gastos incurridos por la atención en un establecimiento asistencial no habilitado para realizar los procedimientos médicos cubiertos.
- i) Tratamientos que sean considerados experimentales.
- j) Gastos por asistencia médico-farmacéutica proporcionada al asegurado antes del inicio de vigencia de esta cobertura ó que sean consecuencia de un accidente no cubierto por la presente póliza.
- k) Gastos por drogas y/o medicinas no prescriptas por un médico, o para cuya obtención no se requiera de una receta o prescripción de un médico, o que no tengan relación alguna con el accidente cubierto.
- l) Gastos por acompañantes, mientras el asegurado se encuentre hospitalizado, incluyendo alojamiento, comida y similares.

SEGURO INTEGRAL DE ACCIDENTES  
GASTOS DE ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA  
CONDICIONES GENERALES ESPECIFICAS

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

#### Artículo 1º: Riesgo Cubierto

El Asegurador cubrirá hasta la suma prevista para esta cobertura en las Condiciones Particulares, el reembolso de los gastos de asistencia médico-farmacéutica en que haya incurrido el Asegurado, a consecuencia de todo accidente cubierto por la póliza, en la medida en que aquellos estuvieran prescriptos por un médico y en el monto que exceda el valor efectivamente soportado por su Obra Social o Medicina Prepaga.

#### Artículo 2º: Gastos de Asistencia Médico-Farmacéutica

Los gastos de asistencia médico-farmacéutica que el Asegurador tomará a su cargo serán exclusivamente los siguientes:

- a) honorarios médicos;
- b) costos de internación;
- c) productos farmacéuticos;
- d) gastos ocasionados por curas de urgencia o de primeros auxilios;
- e) exámenes de rayos X y de laboratorio, tomografías computadas ú otras pruebas similares, oxígeno y su administración, anestesia y su administración.
- f) visitas médicas efectuadas al asegurado mientras se encuentre internado en el establecimiento asistencial, por su médico de cabecera.

El Asegurado tiene la libre elección del médico y del establecimiento asistencial que habrá de asistirlo.

El Asegurador se hará cargo de los precitados gastos mientras dure el tratamiento médico hasta la suma especificada en la presente póliza, siendo cualquier excedente a cargo del Asegurado.

#### Artículo 3º: Beneficio

El Asegurador una vez confirmado el acontecimiento del accidente cubierto y el hecho invocado, abonará a la persona que acredite haber solventado los gastos de asistencia médico-farmacéutica en que haya incurrido el Asegurado, el reintegro de los mismos y hasta el monto de la suma asegurada establecida en las Condiciones Particulares, dentro del plazo estipulado en el art. 49º, 2º párrafo de la Ley de Seguros N° 17.418. Ello sin perjuicio de las reducciones que pudieran corresponder por aplicación de los artículos 8º "Agravación por concausas" y 12º "Pago de la prima" de las Condiciones Generales.

#### Artículo 4º: Carácter del Beneficio y Límite Máximo de Cobertura

El beneficio previsto en esta cobertura es independiente de cualquier otro beneficio otorgado en virtud de la presente póliza.

La suma especificada como máxima para el reembolso de gastos cubiertos por la presente cobertura corresponde al tope máximo de suma asegurada que se cubrirá por el período de vigencia de la póliza.

Cuando el/los siniestro/s consuma/n la totalidad de la suma máxima prevista para esta cobertura, el beneficio se considerará extinguido por pago total.

#### Artículo 5º: Exclusiones Específicas

El Asegurador no tomará a su cargo:

- a) Gastos por viajes y traslados de cualquier índole.
- b) Gastos por estadías en convalecencias post asistencia médica y/o internación.
- c) Los tratamientos termales y en balnearios.
- d) Gastos por estadías y tratamientos proporcionados por hoteles, asilos, sanatorios particulares, casas para convalecientes, ó lugares usados para la internación o tratamiento de enfermos mentales, adictos a drogas o alcohólicos, aunque tales servicios fueran requeridos y necesitados a consecuencia de un accidente cubierto.
- e) Gastos por lentes.
- f) Gastos por compra ó alquiler aparatos ortopédicos, prótesis, obturaciones dentales; sillas de ruedas, camas especiales, aparatos de aire acondicionado, purificadores de aire u otros equipos similares.
- g) Medias y fajas de goma.
- h) Gastos incurridos por la atención en un establecimiento asistencial no habilitado para realizar los procedimientos médicos cubiertos.
- i) Tratamientos que sean considerados experimentales.
- j) Gastos por asistencia médico-farmacéutica proporcionada al asegurado antes del inicio de vigencia de esta cobertura ó que sean consecuencia de un accidente no cubierto por la presente póliza.
- k) Gastos por drogas y/o medicinas no prescriptas por un médico, o para cuya obtención no se requiera de una receta o prescripción de un médico, o que no tengan relación alguna con el accidente cubierto.
- l) Gastos por acompañantes, mientras el asegurado se encuentre hospitalizado, incluyendo alojamiento, comida y similares.

#### Artículo 6º: Comprobación de los gastos de asistencia médico-farmacéutica

El Asegurador podrá controlar la asistencia y exigir al Asegurado ó los Beneficiarios la comprobación documental que acredite la índole diagnóstica y pronóstica del daño y su autenticidad.

Es indispensable para que al asegurado y/o beneficiarios les asista el derecho al reintegro que cumpla con los requisitos establecidos a continuación:

Corresponde al Asegurado ó a quien lo represente ante el Asegurador y/o a los beneficiarios:

- a) Denunciar el acaecimiento del siniestro en el plazo establecido en el art. 16 de las condiciones generales, bajo pena de perder el derecho a ser indemnizado.
- b) Aportar testimonio ó fotocopia autenticada de cualquier actuación suma-

- rial que se hubiese instruido con motivo del accidente originante del gasto de asistencia médico-farmacéutica.
- c) Presentar las constancias médicas pertinentes y los certificados que acrediten la índole diagnóstica del daño sufrido.
  - d) Presentar los comprobantes emitidos conforme el régimen de emisión de comprobantes establecido por la AFIP- respaldatorios de los gastos incurridos.
  - e) Facilitar cualquier comprobación, incluso hasta 2 exámenes médicos por facultativos designados por el Asegurador y con gastos a cargo de éste.

Plazo de prueba: el Asegurador dentro de los 15 días de recibida la denuncia y/o constancia del hecho invocado y los gastos incurridos, contados desde la fecha que sea posterior, deberá hacer saber al asegurado, la aceptación, postergación o rechazo del otorgamiento del beneficio. Si las comprobaciones a que se refieren los puntos anteriores, no resultaran concluyentes en cuanto a la relación de causalidad entre el accidente cubierto y el gasto reclamado, el Asegurador podrá ampliar el plazo de prueba por el término de 3 meses a fin de confirmar la misma.

El hecho de controlar la asistencia o exigir comprobantes no importa reconocimiento de la responsabilidad del Asegurador.

La no contestación, por parte del Asegurador, dentro del plazo establecido, significará automáticamente el reconocimiento del beneficio reclamado.

#### Artículo 7º: Pluralidad de Seguros

Los asegurados que contrataran el mismo interés y el mismo riesgo con más de un Asegurador, deberán notificar sin dilación a cada uno de ellos los demás contratos celebrados, con indicación del Asegurador y la suma asegurada, bajo pena de caducidad.

En caso de siniestro, el Asegurador contribuirá en forma proporcional al monto de la suma asegurada de esta cobertura, hasta la concurrencia de la indemnización debida. La liquidación de los daños se hará considerando los contratos vigentes al tiempo del siniestro. Si la Caja abonara una suma mayor que la proporcionalmente a su cargo, tiene acción contra el Asegurado y contra los demás Aseguradores, para efectuar el correspondiente reajuste, de conformidad con lo dispuesto en el art. 67 de la Ley de Seguros 17.418.-

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 68 de la Ley de Seguros, el asegurado no puede pretender en el conjunto una indemnización que supere el monto del daño sufrido. Si se celebró el seguro plural con la intención de un enriquecimiento indebido, son nulos los contratos celebrados con esa intención; sin perjuicio del derecho de los aseguradores a percibir la prima devengada en el período durante el cual conocieron esa intención, si la ignoraban al tiempo de la celebración.

#### Artículo 8º: Franquicia

Queda expresamente establecido que el Asegurador reconocerá únicamente eventuales gastos de asistencia médico-farmacéutica:

- a) cuando éstos superen el valor de la franquicia prevista para esta cobertura, especificada en las Condiciones Particulares y
- b) en el monto que la excedan.



**Artículo 9º: Interpretación de la cobertura**

Esta cobertura queda sometida a las condiciones generales y estipulaciones de la póliza en cuanto no sean derogadas expresamente por las presentes condiciones.

**Artículo 10º: Terminación de la cobertura**

La cobertura del riesgo que estas condiciones generales específicas otorgan terminará en la fecha en que se verifique alguno de los eventos previstos en el artículo 31 de las Condiciones Generales o en la fecha en la cual se produzca alguno de los siguientes hechos:

- a) El asegurado cumpla 70 años de edad.
- b) Se rescinda la cobertura a pedido del Tomador ó por decisión de La Caja, en los términos previstos en el art. 26 de las condiciones generales de póliza.
- c) El asegurado haya recibido la totalidad del beneficio previsto por esta cobertura.
- d) Caducidad por cualquier causa de la póliza a la cual esta cobertura se encuentra incorporada.

**Definiciones:**

Establecimiento asistencial: sanatorio, hospital, clínica, instituto policlínico, etc. que se halle legalmente autorizado y que opere bajo la supervisión permanente de un médico acreditado como tal.

Médico: Persona habilitada y autorizada legalmente para practicar la medicina humana y calificada para efectuar el tratamiento requerido, según el Artículo 112 del Código Sanitario.

Médico de cabecera: profesional médico que está a cargo de un número determinado de personas (población a cargo), en un determinado centro de salud y que orienta su actividad a 3 aspectos: 1. La promoción de estilos de vida saludables 2. La identificación oportuna de riesgos y daños a la salud 3. La resolución oportuna y adecuada de los problemas de salud más frecuentes de esas personas.

(Anexo 29)

#### CLAUSULA DE COBRANZA DEL PREMIO

##### Artículo 1:

El/los premios/s (anual, mensual, bimestral, trimestral, cuatrimestral o semestral, según se indique en las condiciones particulares), de este seguro, debe/n pagarse al contado en la fecha de iniciación de la vigencia de cada período de facturación o, si el Asegurador lo aceptase, en cuotas mensuales iguales y consecutivas (expresadas en pesos, bonex o moneda extranjera establecidas en las condiciones particulares, en las que constarán asimismo el plazo de pago de las cuotas).

El componente financiero se calculará de acuerdo a lo dispuesto en el art. 4 de la Resolución General N° 21.523 de la Superintendencia de Seguros de la Nación.

El comienzo de la Vigencia de las pólizas o Contratos de seguros quedará condicionado al pago parcial o total de premio.

En el caso de que el pago del premio se convenga en cuotas, la primera de ellas deberá contener además, el total del impuesto al Valor Agregado correspondiente al contrato, conforme lo dispuesto por el punto 5, del inciso b) del art. 5 de la ley de Impuesto al Valor Agregado.

Se entiende por premio la prima más los impuestos, tasas, gravámenes y todo otro recargo adicional de la misma.

##### Artículo 2:

Vencido cualquiera de los plazos de pago del premio exigible sin que éste se haya producido, la cobertura quedará automáticamente suspendida desde la hora veinticuatro (24) del día de vencimiento impago, sin necesidad de interpelación extrajudicial o judicial alguna ni constitución en mora, la que se producirá por el solo vencimiento de ese plazo. Sin embargo, el premio correspondiente al período de cobertura suspendida quedará a favor del Asegurador como penalidad.

Toda rehabilitación surtirá efecto desde la hora cero (0) del día siguiente a aquél en que la Aseguradora reciba el pago del importe vencido.

Sin perjuicio de ello, el Asegurador podrá rescindir el contrato por falta de pago. Si así lo hiciera quedará a su favor como penalidad, el importe del premio correspondiente al período transcurrido desde el inicio de la cobertura hasta el momento de la rescisión, calculado de acuerdo a lo establecido en las Condiciones de Póliza sobre rescisión por causa imputable al Asegurado.

La gestión del cobro extrajudicial o judicial del premio o saldo adeudado no modificará la suspensión de la cobertura o rescisión del contrato estipulada fehacientemente.

No entrará en vigencia la cobertura de ningún período en tanto no esté totalmente cancelado el premio anterior.

##### Artículo 3:

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

Hoja: 27

El plazo de pago no podrá exceder el plazo de la facturación, disminuido en treinta (30) días.

Artículo 4:

Las disposiciones de la presente Cláusula son también aplicables a los premios de los seguros de períodos menores de un (1) año, y a los adicionales por endosos o suplementos de la póliza.

Artículo 5:

Cuando la prima quede sujeta a la liquidación definitiva sobre la base de las declaraciones que deba efectuar el Asegurado, el premio adicional deberá ser abonado dentro de los dos (2) meses desde el vencimiento del contrato.

Artículo 6:

Todos los pagos que resulten de la aplicación de esta Cláusula se efectuarán en las oficinas del Asegurador o en el lugar que se conviniese fehacientemente entre el mismo y el Asegurado.

Artículo 7:

Aprobada la liquidación de un siniestro el Asegurador podrá descontar de la indemnización, cualquier saldo o deuda vencida de este contrato.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

112-071-19010101

(Anexo 30)

#### CLAUSULA DE INTERPRETACION

A los efectos de la presente póliza, déjense convenidas las siguientes reglas de interpretación asignándose a los vocablos utilizados los significados y equivalencias que se consignan:

##### I - Artículo 1: Hechos de guerra internacional

Se entiende por tales los hechos dañosos originados en un estado de guerra (declarada o no) con otro u otros países, con la intervención de fuerzas organizadas militarmente (regulares o irregulares y participen o no civiles).

##### Artículo 2: Hechos de Guerra Civil

Se entiende por tales los hechos dañosos originados en un estado de lucha armada entre habitantes del país o entre ellos y fuerzas regulares, caracterizado por la organización militar de los contendientes (participen o no civiles), cualquiera fuese su extensión geográfica, intensidad o duración y que tienda a derribar los poderes constituidos u obtener la secesión de una parte del territorio de la Nación.

##### Artículo 3: Hechos de rebelión

Se entiende por tales los hechos dañosos originados en un alzamiento armado de fuerzas organizadas militarmente (regulares o irregulares y participa en o no civiles) contra el Gobierno Nacional constituido, que conlleven resistencia y desconocimiento de las órdenes impartidas por la jerarquía superior de la que dependen y que pretendan imponer sus propias normas. Se entienden equivalentes a los de rebelión, otros hechos que encuadran en los caracteres descritos, como ser: revolución, sublevación, usurpación del poder, insurrección, insubordinación, conspiración.

##### Artículo 4: Hechos de sedición o motín

Se entiende por tales los hechos dañosos originados en el accionar de grupos (armados o no) que se alzan contra las autoridades constituidas en el lugar, sin rebelarse contra el Gobierno Nacional o que se atribuyan, los derechos del pueblo, tratando de arrancar alguna concesión favorable a su pretensión. Se entienden equivalentes a los de sedición otros hechos que encuadran en los caracteres descritos, como ser: asonada, conjuración.

##### Artículo 5: Hechos de tumulto popular



Se entiende por tales los hechos dañosos originados a raíz de una reunión multitudinaria (organizada o no) de personas en la que uno o más de sus participantes intervienen en desmanes o tropelías, en general, sin armas, pese a que algunos las empleasen .

Se entienden equivalentes a los hechos de tumulto popular otros hechos que encuadren en los caracteres descritos, como ser: alboroto, alteración del orden público, desórdenes, revuelta, conmoción.

#### Artículo 6: Hechos de vandalismo

Se entiende por tales los hechos dañosos originados por el accionar destructivo de turbas que actúan irracionalmente y desordenadamente.

#### Artículo 7: Hechos de guerrilla

Se entiende por tales los hechos dañosos originados a raíz de las acciones de hostigamiento o agresión de grupos armados irregulares (civiles o militarizados), contra cualquier autoridad de fuerza pública o sectores de la población.

Se entienden equivalentes a los hechos de guerrilla, los hechos de subversión.

#### Artículo 8: Hechos de terrorismo

Se entienden por tales los hechos dañosos originados en el accionar de una organización suquiera rudimentaria que, mediante la violencia en las personas o en las cosas, provoca alarma, atemoriza o intimida a las autoridades constituídas o a la población o a sectores de ésta o a determinadas actividades. No se consideran hechos de terrorismo aquellos aislados o esporádicos de simple malevolencia que no denotan algún rudimento de organización.

#### Artículo 9: Hechos de huelga

Se entiende por tales los hechos dañosos originados a raíz de la abstención concertada de concurrir al lugar de trabajo o de trabajar, dispuesta por entidades gremiales de trabajadores (reconocidas o no oficialmente) o por núcleos de trabajadores al margen de aquellas.

No se tomará en cuenta la finalidad gremial o extragremial que motivó la huelga, así como tampoco su calificación de legal o ilegal.

#### Artículo 10: Hechos de lock-out

Se entienden por tales los hechos dañosos originados por:

a) El cierre de establecimientos de trabajo dispuesto por uno o más empleadores o por entidad gremial que los agrupa (reconocida o no oficialmente).

b) El despido simultáneo de una multitud de trabajadores que paralice total o parcialmente la explotación de un establecimiento.

No se tomará en cuenta la finalidad gremial o extragremial que motivó el lock-out, así como tampoco su calificación de legal o ilegal.

II - Atentado, depredación, devastación, intimidación, sabotaje, saqueo u otros hechos similares, en tanto encuadren en los respectivos caracteres descritos en el apartado I, se consideran hechos de guerra civil o internacional, de rebelión, de sedición o motín, de tumulto popular, de vandalismo, de guerrilla de terrorismo, de huelga o de lock-out.

III - Los hechos dañosos originados en la prevención o represión por la autoridad o fuerza pública de los hechos descritos, seguirán su tratamiento en cuanto a su cobertura o exclusión del seguro.

(Anexo 32)

CLAUSULA DE PAGO DE PRIMA  
EXCLUSIVAMENTE A CARGO DEL CONTRATANTE

Artículo 1:

El Contratante declara al concertar el seguro que la prima se encuentra exclusivamente a su cargo.

Artículo 2:

El presente seguro rige para cada una de las personas comprendidas en la nómina anexa a la póliza y por las prestaciones especificadas en la misma, mientras permanezcan al servicio del Contratante.

Los ajustes de la prima que correspondan con motivo de la exclusión de asegurados cesantes en el empleo o de la incorporación de nuevos asegurados, se efectuarán a prorrata del tiempo transcurrido como asegurado o del que falte hasta el vencimiento de la póliza desde el día de la notificación de la cesantía al Asegurador, o de la aceptación por el mismo de la incorporación de los nuevos asegurados, respectivamente, teniendo en cuenta la prima a aplicar de acuerdo con el riesgo.

En los casos de seguros a prima única, contratados por varios años, si la exclusión o inclusión de personal se produjera luego de transcurrido el primer año, el Asegurador retendrá o percibirá la prima anual a prorrata del tiempo transcurrido o a transcurrir hasta el vencimiento de la póliza. Cuando las exclusiones e inclusiones fueran simultáneas, la prima a retener o a percibir se calculará sobre el saldo de capital no compensado entre ellas y en la forma indicada precedentemente.

Artículo 3:

Se instituye beneficiario en primer término al Contratante, con preeminencia sobre los restantes beneficiarios que conservarán su derecho sólo sobre el saldo de la prestación: a) por el monto que resultase de cualquier responsabilidad civil o legal que tuviera que asumir con motivo de accidentes cubiertos por la póliza que sufrieran los asegurados a que se refiere el inciso 2 de esta Cláusula: b) por el monto del perjuicio concreto resultante de un interés económicamente lícito que demostrara con respecto a la vida o salud de los asegurados a que se refiere el inciso 2 de esta Cláusula, cuando éstos sufrieran accidentes cubiertos por la Póliza.

Artículo 4:

Previa citación al Contratante para que en el término de tres días haga valer su derecho al cobro preferente conforme con el inciso anterior, el pago del saldo de las prestaciones se hará directamente a los demás ase-

Hoja: 32

gurados o beneficiarios que justifiquen sus derechos. En caso de desacuerdo entre los interesados, se consignará judicialmente el importe.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

112-074-20090101



Anexo 834

CLAUSULA ESPECIFICA DE EXCLUSION DE COBERTURA PARA LOS RIESGOS  
DE TERRORISMO, GUERRA, GUERRA CIVIL, REBELION,  
INSURRECCION O REVOLUCION, y CONMOCION CIVIL

Artículo 1. Riesgos Excluidos: Queda especialmente entendido y convenido que se halla excluido de la cobertura que otorga la presente póliza, todo reclamo por lesiones de cualquier índole o muerte, que sea consecuencia inmediata, mediata, casual o remota, o sea causado directa o indirectamente por, o que resulte o tenga conexión con:

- 1.1 Acto o hecho de guerra, guerra civil, guerrillas, rebelión, insurrección, revolución, y/o conmoción civil.
- 1.2 Acto o hecho de terrorismo.

Artículo 2. Alcance de las exclusiones previstas en la presente cláusula: Queda entendido y convenido que la exclusión de cobertura prevista en el Artículo 1 de esta cláusula alcanza y se extiende a todo reclamo por lesiones de cualquier tipo o muerte que sea consecuencia inmediata, mediata, casual o remota, o sea causado directa o indirectamente por, o resulte o tenga conexión con cualquier acción tomada para prevenir, evitar, controlar o eliminar los riesgos enumerados en 1.1 y 1.2, o disminuir sus consecuencias.

Artículo 3. Definiciones: A todos los fines y efectos de las exclusiones de cobertura que se establecen en el Artículo 1 de esta Cláusula, queda especialmente entendido y convenido que las palabras o términos utilizados en dicho artículo, en sus incisos 1.1 y 1.2 tendrán, única y exclusivamente, los siguientes significados o alcances:

- 3.1 Guerra. Es: i) la guerra declarada oficialmente o no, entre dos o más países, con la intervención de fuerzas regulares o irregulares organizadas militarmente, participen o no civiles en ellas, o ii) la invasión a un país por las fuerzas regulares o irregulares organizadas militarmente de otro país, y aunque en ellas participen civiles de este último o iii) las operaciones bélicas o de naturaleza similar llevadas a cabo por uno o más país(es) en contra de otro(s) país(es).
- 3.2 Guerra civil. Es un estado de lucha armada entre los habitantes de un país o entre los habitantes y las fuerzas armadas regulares de dicho país, caracterizado por la organización militar de los contendientes, aunque sea rudimentaria, cualquiera fuese su extensión geográfica, intensidad o duración, participen o no civiles en ella, y cuyo objeto sea derrocar al gobierno del país o a alguno o todos los poderes constituidos, o lograr la secesión de una parte de su territorio.

- 3.3. Guerrillas. Es un acto(s) de violencia, fuerza, hostigamiento, amenaza, agresión o de naturaleza equivalente o similar llevado(s) a cabo contra cualquier autoridad pública de un país o contra su población en general o contra algún sector de ella o contra bienes ubicados en el mismo, por un grupo(s) armado(s), civiles o militarizados, y organizados a tal efecto aunque lo sea en forma rudimentaria y que, i) tiene(n) por objeto provocar el caos, o atemorizar a la población, o derrocar al gobierno de dicho país, lograr la secesión de una parte de su territorio, o ii) en el caso en que no se pueda probar tal objeto, produzca(n), de todas maneras, alguna de tales consecuencias.
- 3.4. Rebelión, insurrección o revolución. Es un alzamiento armado total o parcial de las fuerzas armadas de un país - sean éstas regulares o no y participen o no civiles en él - contra el gobierno de dicho país, con el objeto de derrocarlo o lograr la secesión de una parte de su territorio. Se entienden equivalentes a rebelión, insurrección o revolución, otros hechos que encuadren en los caracteres descriptos, como ser: sublevación, usurpación del poder, insubordinación o conspiración.
- 3.5. Conmoción civil. Es un levantamiento popular organizado en un país, aunque lo sea en forma rudimentaria, que genera violencia o incluso muertes y daños y pérdidas a bienes, aunque no sea con el objeto definido de derrocar al gobierno de un país o lograr la secesión de una parte de su territorio.
- 3.6. Terrorismo. Es un acto(s) de violencia, fuerza, hostigamiento, amenaza, agresión o de naturaleza equivalente o similar, llevados a cabo contra cualquier autoridad pública de un país, su población en general o contra algún sector de ella, o los bienes ubicados en el mismo, o la concreción de un acto peligroso para la vida humana; o que interfieran o impidan el normal funcionamiento de cualquier sistema electrónico o de comunicación, por cualquier persona(s) o grupo(s) de personas, actuando solo(s) o en representación o en conexión con cualquier organización(es) o con fuerzas militares de un país extranjero - aunque dichas fuerzas sean rudimentarias - o con el gobierno de un país extranjero; ya sea que estos actos fueran cometidos debido a razones políticas, religiosas, ideológicas o razones similares o equivalentes, y i) que tengan por objeto a) provocar el caos o atemorizar o intimidar a la población o a parte de ella, b) influenciar o derrocar al gobierno de dicho país, o c) lograr la secesión de parte de su territorio, o d) perjudicar cualquier segmento de la economía; ii) que, en caso de que dicho objeto no pueda probarse, produzca en definitiva, cualquiera de dichas consecuencias; iii) también se entenderá como terrorismo cualquier acto(s) verificado(s) o reconocido(s) como tal(es) por el gobierno argentino.

No se consideran actos de terrorismo aquellos aislados y esporádicos de simple malevolencia que no denotan algún rudimento de organización.

Artículo 4.

Hoja: 35

La presente Cláusula, que forma parte integrante de la presente póliza, que instrumenta el contrato de seguro oportunamente celebrado por las partes, prevalece y tiene prioridad sobre las restantes Condiciones Generales, Particulares y Específicas de dicha póliza. La cobertura que otorga la póliza en cuestión y sus restantes términos, condiciones, límites y exclusiones, en la medida en que no hayan sido modificados por esta cláusula, permanecen en vigor y serán plena y totalmente aplicables a cualquier reclamo que se formule bajo la misma.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

112-084-20030101

ANEXO 1010

RESOLUCIÓN 202/2015 - UNIDAD DE INFORMACIÓN FINANCIERA

1. De acuerdo a lo establecido en la ley 25.246 y en la Resolución 202/2015 de la Unidad de Información Financiera (UIF), a continuación se hace saber al asegurado los requisitos de información que podrán ser requeridos al momento de cualquier pago que deba realizarse en virtud de la póliza y/o de cualquier cesión de derechos o cambio de beneficiario y/o anulación.

2. Información a Requerir para la identificación de Clientes

A) Pago de siniestros y/o indemnizaciones:

Al momento de abonar la indemnización o suma asegurada relativa a un siniestro, cuando quien percibe el beneficio es una persona distinta del Asegurado o Tomador del Seguro, la Aseguradora requerirá:

- Nombre y Apellido o Razón Social.
- Fecha y lugar de nacimiento; nacionalidad, sexo (personas físicas)
- Fecha y número de inscripción registral, fecha del contrato o escritura de constitución (personas jurídicas)
- Número y tipo de documento de identidad que deberá exhibir en original. Se aceptan como documentos validos para acreditar la identidad, el Documento Nacional de Identidad, Libreta Civica, Libreta de Enrolamiento, Cédula de Identidad otorgada por autoridad competente de los respectivos países limítrofes o Pasaporte.
- CUIL (clave única de identificación laboral), C.U.I.T. (clave única de identificación tributaria) o CDI (clave de identificación).
- Domicilio real, laboral o comercial, o domicilio de la sede social principal, número de teléfono, y dirección de correo electrónico y actividad principal realizada. Datos identificatorios del Representante Legal, apoderado y/o autorizado con uso de firma ante la Aseguradora.
- Vinculo con el Asegurado o Tomador del seguro, si lo hubiere.
- Calidad bajo la cual cobra la indemnización. A tales efectos deberá preverse la siguiente clasificación básica:
  - a) Titular del interés Asegurado.
  - b) Tercero damnificado.
  - c) Beneficiario designado o heredero legal.
  - d) Cesionario de los derechos de la póliza
  - e) Aquellas que se abonan en cumplimiento de una sentencia judicial condenatoria: nombre y apellido, número de expediente, juzgado en el que tramita, copia certificada de la sentencia y de haberse efectuado, de la liquidación aprobada judicialmente.
  - f) Otros conceptos que resulten de interés.

B) Cesión de derechos o cambio de beneficiarios designados:

En el momento de notificarse una cesión de derechos derivados de la póliza o un cambio en los beneficiarios designados, la Aseguradora deberá requerir la siguiente información:

- Identificación del cesionario o beneficiario, en los términos previstos en los arts. 14 a 18 de la Res UIF 202/15, según corresponda.
- Causa que origina la cesión de derechos o cambio de beneficiarios.
- Vinculo que une al asegurado o tomador del seguro con el cesionario o beneficiario.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01



3. Procedimientos especiales de identificación:

En los casos que se enumeran a continuación, la Aseguradora requerirá además de los datos identificatorios indicados en el punto 2., documentación respaldatoria que permita definir el perfil del cliente.

a) Cuando se contraten pólizas cuya prima única, o primas anuales pactadas, excedan en su conjunto la suma de PESOS CIENTO CUARENTA MIL (\$140.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Físicas o la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL (\$260.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Jurídicas.

b) Aportes extraordinarios: Cuando se efectúen aportes extraordinarios que excedan, en su conjunto la suma de PESOS CIENTO CUARENTA MIL (\$140.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Físicas o la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL (\$260.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Jurídicas.

c) Cuando la aseguradora deba abonar al tomador o asegurado, siniestros y/o indemnizaciones en forma extrajudicial, que en su conjunto en los últimos 12 meses sean igual o superior a PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL (\$450.000), o su equivalente en moneda extranjera, para el caso de Personas Físicas, y cuando sea igual o superior a PESOS NOVECIENTOS MIL (\$900.000), o su equivalente en moneda extranjera, para el caso de Personas Jurídicas.

d) Cuando, como consecuencia de solicitudes de anulación de pólizas que generen movimientos de fondos a favor del asegurado o tomador, la aseguradora deba restituir primas al cliente por un monto igual o superior a PESOS SETENTA MIL (\$70.000), o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, en caso de Personas Físicas o por un monto igual o superior a PESOS CIENTO TREINTA MIL (\$130.000), o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, en caso de ser Personas Jurídicas.

Para estos casos, se requerirá adicionalmente:

- Información y documentación relativa a la situación económica, patrimonial, financiera y tributaria (manifestación de bienes, certificación de ingresos, DDJJ de impuestos, estados contables, documentación bancaria, etc., según corresponda).

- DDJJ indicando estado civil y profesión, oficio, industria o actividad principal que realice.

- DDJJ indicando expresamente si reviste la calidad de Persona Expuesta Políticamente, de acuerdo a la Res. UIF 52/2012.

- En el caso de tratarse de personas jurídicas, además de los datos detallados anteriormente:

- Listado de los miembros que integran el órgano de Administración y de socios que ejercen el control de la sociedad.

- Copia del Acta de órgano decisorio designando autoridades,

Hoja: 38

- representantes legales, apoderados y/o autorizados con uso de firma.
- Titularidad del capital social actualizado.
  - Datos identificatorios de las autoridades, del representante legal, apoderados y/o autorizados con uso de firma.
- En ambos casos -personas físicas y personas jurídicas-, declaración jurada sobre licitud y origen de los fondos.

Poliza Nro.: 5180-9849134-01

999-001-20150901